
SMÍŠENÉ
DVOJICE 

Markéta a Richard
Abadžievovi

Těmi prvními, kdo mohl
českobudějovické Gerbeře
sesadit z trůnu mistry roku
2009, byly mixové dvojice.
Do finále této kategorie
prošli bez ztráty pomyslné
kytičky manželé Abadžie-
vovi. Drama o příležitost
získat mistrovský titul se
odehrálo o pozici vyzyva-
tele z levé strany pavouka.
Konkrétně v utkání mezi
dvojicemi Katarína Nagy-
ová & Michal Ondo a Iveta
Bruská & Martin Popelka.
Za stavu 1:1 zůstala viset
Bruská. Přesto soupeři
nedokázali zavřít. Ve chví-
li, kdy Bruská skóre vyrov-
nala, nemohla zavírat
právě ona, nebo[ Popelka
byl sice na dablu, ale bodo-
vě byl vyšší než součet
soupeřů. Ani v této chvíli
toho Ondo a později ani
Nagyová nedokázali vyu-
žít. A tak platilo pověstné
nedáš - dostaneš. Do finále
šel nasazený pár číslo
jedna. V něm ale uhrál
jediný leg a to bylo na zisk
titulu málo. V konkurenci
osmašedesáti dvojic si tak
titul vyházeli brněnští
Markéta a Richard Abad-

žievovi. V Českém poháru
měla dvojice Bruská &
Popelka tak značný nás-
kok, že dávno před finálo-
vým zápasem bylo zřejmé,
že ČP je jejich a to zcela
zaslouženě. Mistři si ov-
šem pomohli k postupu na
druhé místo.

CRICKET
Markéta Mrňková;
Karel Sedláček

Po loňské osvědčené pre-
miéře se v podvečer rozje-
lo i mistrovství v cricketu.
Milý byl nárůst přihláše-
ných hráčů a především
hráček. Oproti loňsku při-
bylo osm mužů (celkem
127) a neuvěřitelných dva-
advacet žen (celkem 58),
takže poměr žen k mužům
byl téměř 1:2, což je zcela
neobvyklé. Dokazuje to
značný a nečekaný zájem
žen o cricket. Obhajobu
mezi muži zvládl skvěle
Karel Sedláček. To roz-
hodně nebylo překvape-
ním. Naopak překvapivou
mistryni naservíroval dám-
ský turnaj. Nová šampion-
ka porazila ve finále hned
dvakrát Markétu Abadžie-
vovou. Přestože má tato
hráčka za sebou dlouhou a
vcelku úspěšnou šipkař-
skou dráhu, je zisk titulu v
cricketu zřejmě tím úspě-

chem největším. Tou š[ast-
nou pro rok 2010 je
Markéta Mrňková.

JEDNOTLIVCI
Iveta Bruská;
Michal Kočík

Mistrovská sobota,
vyhrazená hlavním katego-
riím v kategoriích jednot-
livců, přinesla jedno mírně
překvapivé jméno v muž-
ském a řadu jmen v žen-
ském mistrovství. Pře-
kvapením byla opět i účast
žen, kterých se zaprezento-
vala téměř celá stovka. A
tak začněme tedy ženami.
Tím prvním překvapivým
jménem, které kosilo sou-
peřky na pravé straně, bylo

jméno chebské hráčky
Zuzany Hessové. Její
vítězné tažení se zaseklo v
semifinále pravé strany a v
opravě na straně levé se ji
už obnovit nepovedlo. O
příčku lépe, tedy na čtvr-
tém místě, skončila skalic-
kohradecká Hana Chme-
líková, když v celém turna-
ji prohrála jen s jednou
hráčkou. Iveta Bruská ji
byla osudem jak na pravé,
tak i na levé straně pavou-
ka. Ještě více ze severu při-
jela do Budějic hráčka,
která nakonec skončila
překvapivě třetí. Marcela
Rajmanová z Liberce
nebyla ve finále levačky
daleko od absolutního finá-
le. I její pou[ turnajem

ukončila Iveta Bruská,
která tak získala právo
vyzvat k boji o titul vítězku
pravé strany a obhájkyni
titulu z předešlé sezóny
Dagmar Komorovou. Ivetě
se povedla nejdříve odveta
za porážku ve finále pra-
vačky a následná výhra v
opakovaném finále z ní
učinila mistryni roku 2010.

Ženy překvapily účastí
mile, muži zvládli nejdříve
potěšit v pátek vyšší účastí
a naopak nepotěšili v sobo-
tu účastí nižší, než bývalo
obvyklé. Nic to ovšem
neměnilo na kvalitě hry a
dramatičnosti turnaje. To,
co se dalo napsat o pouti
turnajem u Zuzany Hes-
sové, lze napsat i o Pavlu
Drtilovi. Rozdíl byl jen v
tom, že soukolí drtilovské
mašiny se zaseklo nikoliv
v semifinále, ale až ve finá-
le pravé strany. 

číslo 06/10                            prosinec 2010                             ZDARMA

MČR e-sipky.cz DTL

Regionální Mastery

Mostecký pohár dvojic

ssttrr..  44

ssttrr..  66-88

ssttrr..  1133

Letošní mistrovství dvo-
jic bylo možná zlomové.
Mistrovskou se totiž stala
dvojice slovenská, a tak
se na mysl vkrádá otáz-
ka, jestli je to dobře, resp.
jestli je správné, že v čes-
kém mistrovství hrají
cizinci. Je pravdou, že
slovo cizinci ve spojení se
slovenskými hráči zní tak
nějak nepatřičně, ale je
to již téměř dvacet let, co
česká a slovenská politic-
ká reprezentace rozhod-
la, že Slovensko je cizina
a Slováci jsou cizinci.
Mistrovství bylo vnímá-
no různě. Jedni jej vní-
mají jako mistrovství
České republiky a tudíž
tvrdí, že cizinci by v něm
neměli nastupovat. Druzí
jej vnímají jako mistrov-
ství Unie s tím, že hrá-
čem Unie může být i cizi-
nec a tudíž může hrát i
toto mistrovství. Postoj
slovenské federace, která
pořádá slovenské mist-
rovství jako uzavřené
(tedy i českým hráčům)
nahrává těm, kteří si
myslí, že i české mistrov-
ství by mělo být uzavřené.
Je jasné, že se toto téma
stane předmětem řady
diskuzí a to i v orgá-
nech UŠO. Jaký bude
závěr? Tak to ukáží nej-
bližší týdny.

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

(Pokračování na str. 2)

Mistrovství UŠO ČR
jednotlivců a dvojic

Program mistrovství byl v podstatě totož-
ný s tím z minulé sezóny. Tzn., že klasické
kategorie doplnilo opět mistrovství v cric-
ketu. V kategorii dospělých se tak soutěži-
lo o sedm mistrovských titulů a v katego-
riích mládeže o titulů pět. Mistrovství je
zároveň finálem Českého poháru. V něm
se rozhodovalo v pěti kategoriích dospě-
lých a ve čtyřech mládeže.

Mistrovství UŠO ČR v kategorii Cricket:
Mužům kraluje Karel Sedláček, ženy ovládla Markéta Mrňková (oba dole).

Foto: WillcapFoto: Willcap



MČR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC2 prosinec 2010

Do té doby ztratil v prů-
běhu celého turnaje pouhé
dva legy a např. Lukkovi
Kristinovi zavřel 3x v
pátém kole. Ve finále pra-
vačky vedl ještě 2:1, přesto
neuspěl. V následném finá-
le levé strany se již nedo-
kázal vrátit do předešlé
pohody. Přesto ho v ner-
vózním závěru rozhodují-
cího legu pustil lépe hrající
Roman Kysela k dablu.
Drtil toho nedokázal využít
a tak se finálovým soupe-
řem Michala Kočíka stal
Roman Kysela. Finále při-
pomnělo Kočíkovi loňské
mistrovství, kdy do něj
vstupoval jako vítěz pravé
strany a přesto neuspěl.
Tentokrát od úvodu finálo-
vého utkání bylo zřejmé,
že Roman Kysela to bude
mít v absolvování posled-
ního kroku hodně těžké.

Michal byl skvělý a čišelo
z něj herní sebevědomí. V
nádherném utkání, které si
diváci opravdu užili, si
radost v závěru užil i š[ast-
ný Michal Kočík, který
nepustil svého soupeře do
druhého zápasu a hned ten
první vyhrál 3:1 a z vice-
mistra 2009 se stal mistrem
pro rok 2010.

V obou kategoriích
(mužů i žen) stvrzoval
mistrovský titul i vítězství
v Českém poháru. U Ivety
Bruské to bylo očekávatel-
né, protože do posledního
turnaje nastupovala jako
jeho vedoucí hráčka. Jinak
tomu bylo u Michala
Kočíka. Ten vstupoval do
turnaje ze třetího místa ČP
s téměř tisícibodovou ztrá-

tou na dvojici Martin
Hoffmann a Karel Sed-
láček. Jenomže Karel v tur-
naji skončil neočekávaně
až pětadvacátý... Martin
byl sice o dvacet míst lepší
než Sedláček, přesto rozdíl
čtyř pavoukových linií sta-
čil k vítězství v ČP novo-
pečenému mistrovi.

DVOJICE
Edita Staníková, 
Marcela Fukalová;
Otto Zmelík,
Milan Dudáš

Mistrovství UŠO dvojic
jak v ženách tak v mužích
bylo smolné pro oba vice-
mistry. V podstatě byli  na
"mečbolech" dříve, ale
platné to nebylo nic. Nej-
dříve k ženám. Třetí pár
Lucie Wolfová a Marcela
Rajmanová nechal za se-

bou i mistryni Ivetu Brus-
kou s Ladou Kotlárikovou.
Ve finále levé strany ale už
nestačil na Dagmar Komo-
rovou s Pavlou Šauerovou.
Na ty čekaly ve finále
Edita Staníková a Marcela
Fukalová. Dámy si z první-
ho souboje těchto dvojic
nesly zkušenost, že není
důležité být první na dablu,
ale že je důležité dabl tre-
fit. Těžko mohly věřit, že
se situace může opakovat i
ve finále, ale přesto se tak
stalo. Komorová se Šaue-
rovou byly první dole a
tam také vydržely, než jim
budoucí mistryně sjely a
následně zavřely.

Ještě větší drama se ode-
hrálo v mužských párech. Z
pravé strany se do něj pro-

házeli mistři Evropy Karel
Sedláček a Sláva Navrátil a
z levačky slovenské hvězdy
Otto Zmelík a Milan Dudáš,
kteří si ve finále levačky
poradili vcelku snadno s
překvapením turnaje, dvoji-
cí Petr Malý & Martin
Popelka. Česko-slovenské
přátelství šlo stranou a sál
vcelku logicky držel palce
domácí dvojici. V prvním
zápase rozhodl rozhoz na
střed o tom, že podávat
budou Zmelík s Dudášem.
V podstatě lze říci, že roz-
hoz byl klíčový, protože
podávající vždy svoje podá-
ní udržel. Znamenalo to, že
obě dvojice měly před
sebou druhý a rozhodující
zápas. Tentokrát byly v roz-
hozu úspěšnější Sedláček s
Navrátilem a výhodu potvr-
dili i v prvním legu. V tom
druhém udrželi výbornou
hru z prvního legu a jako

první měl dabl připraven
Sedláček. První smůla se
nalepila na paty Slávovi,
který třetí šipkou při skóre
43 hrál 19, aby podhodil
soupeře a dal tak tři šipky
Karlovi. Bohužel ale minul.
Dudáš měl tak šanci srov-
nat, ale dabl nedal. Karel
měl tři šipky na vítězství a
snad každý věřil, že je to
přesně ta chvíle, které
Sedláček skvěle zvládá.
Dabl 2 ovšem nedal. A opět
se ukázalo, jak ona devate-
náctka chybí, protože s ní,
by nejen Dudáš, ale i
Zmelík ještě nemohli zaví-
rat. Bohužel kdyby jsou
chyby a Zmelík srovnal na
1:1. Nic nebylo ovšem ztra-
ceno a navíc podání bylo na
české straně a závěr legu

byl opět v našich rukou.
Karel byl znovu na dablu
jako první, ale první tří
šipky na vítězství ve třetím
legu opět nedal. Soupeř
ještě na dablu nebyl a Sláva
třetí šipkou místo dablu
hraje jistotu a podhazuje
šestnáctkou tak, aby měl
Karel opět jasné tři šipky.
Tedy přesněji, takový byl
plán. Sál bohužel jen zahu-
čel, když zjistil, že místo
čisté 16 padá dabl 16 a z jis-
toty je nejistota. Nejistota,
které soupeř dokázal využít
a zapříčinil, že mistry Unie
jsou slovenští hráči.

Mužští finalisté neměli
šanci zasáhnout do přední-
ho pořadí Českého poháru
dvojic. Vedení v ČP 2010
udrželi i po MČR ostravští
Michal Pastrňák a Radim
Pavlík před jihočeským
párem Bali & Křepelka.
Jinak tomu bylo v ČP dvo-
jic žen. Mistryně sice neo-
vlivnily pořadí na předních
příčkách, ale vicemistryně
si druhým místem zajistily
vítězství v ČP o pouhých
20 bodů před dvojicí
Bruská & Kotláriková

MLÁDEŽ
Denisa Bůžková;
Václav Tichý;
Michala Turoňová;
Václav Přibyl  

Zároveň s dvojicemi
dospělých se v neděli ode-
hrály mistrovské turnaje i
v kategoriích mládeže. S
ohledem na účast v pos-
ledních turnajích RGP
byla účast mládežníků pří-
jemná. Zaprezentovala se
jich necelá čtyřicítka.
Tituly si odnesli v katego-
rii žáků Václav Tichý,
který byl suverénem i ČP
žáků. Stejně tak mistryně
v žákyních Denisa Bůž-
ková slavila i vítězství v
ČP. Mezi juniorkami si
titul mistryně vyházela
Michala Turoňová a vítěz-
kou ČP se stala Tereza
Bezděková. A konečně
juniorským mistrem se stal
Václav Přibyl a vítězem
ČP Patrik Kugler. V doplň-
kové soutěži dvojic mláde-
že pak Vlastimil Zahradník
a Dominik Bátovský. 

Dvojice muži: Mistry ČR se stali Otto Zmelík a Milan Dudáš (dole uprostřed).

Muži jednotlivci: dole uprostřed Pavel Drtil (2. Vicemistr), Michal Kočík (Mistr), Roman Kysela (1. Vicemistr).

Ženy: nejlepší z MČR a ČP.

Dvojice mix: nejlepší z MČR a ČP.

Mistr Single dvojic.

Dvojice ženy: nejlepší z MČR a ČP.

Mistr Singl jednotlivci.

Nejlepší hráči ČP kategorií mládeže.

(Pokračování ze str. 2)

Fota na stránce: WillcapFota na stránce: Willcap



MČR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJICwww.sipky.org 3

Jjméno Družstvo Odehraných turnajů
1 Nová Tereza Bizonky z Ajeta Praha 252
2 Kozel Pavel Bocman club Praha 244
3 Fuchs Ondřej DC Helou&Wen Praha 232
4 Studničková Michaela Bizonky z Ajeta Praha 225
5 Homola Jiří BRILLIANT DARTS Praha 218
6 Mokrá Pavla Nikater Praha 206
6 Žáček Jan Nikater Praha 206
8 Pokorný Miloš ŠK A JE TO Praha 198
9 Svoboda Richard Richard Angels Hr. Králové 193

10 Vlček Jiří ZLATÝ BARBAŘI Praha 188
11 Heřmanová Marta ZLATÝ BARBAŘI Praha 186
12 Malinovský Zdeněk PM Nabulsen Praha 182
13 Jirkalová Milena ŠK A JE TO Praha 181
14 Leciánová Petra ŠK A JE TO Praha 176

15 Lochman Václav Praha 5 173
15 Šandera Jakub ŠK A JE TO Praha 173
17 Drábek Jaroslav ŠK Běleč nad Orlicí B 170
18 Procházka David Pegas Demoni Ostrava 165
19 Obručová Kateřina ŠK Kyklop Praha 156
20 Kolářová Jiřina Black Benešov n/P. 155
21 Dolénková Soňa U Ježůvky Hradec Králové 154
22 Hübner David Zákeřňáci Praha 152
22 Kolář Libor Black Benešov n/P. 152
22 Ondrašík Roman Nikater Praha 152
25 Ronžina Anastázie DC LOS ČÍČOS Praha 150
26 Häusler Tomáš DC Podlesáci Králův Dvůr 147
27 Kozák Lubor U Ježůvky Hradec Králové 145
27 Matoška Daniel Brutální Nikita Hradec Králové 145
27 Vacínková Jana DC Stouni Letná 145

1 Kočík Michal 22520
2 Hoffmann Martin 22200
3 Popelka Martin 20880
4 Sedláček Karel 20660
5 Vorsa Jiří 20060
6 Kristin Luděk 19680
7 Pašta Petr 19640
8 Bali Ondřej 18180
9 Réda Martin 17960

10 Záruba Daniel 17720
11 Drtil Pavel 17420
12 Danda Jiří 17380
13 Trojáček Jaroslav 17300
14 Mrva Aleš 17200
14 Pavlík Radim 17200
16 Šroubek Pavel 16760
17 Abadžiev Richard 15940
18 Pastrňák Michal 15740
19 Brejcha Jiří 15700
20 Ondo Michal 14760
21 Král Vratislav 14680
22 Křepelka Čestmír 14460
23 Novotný Filip 14440
24 Prokop Pavel 14160
25 Pospíšil Pavel 14040
26 Zmelík Otto 13340
27 Červinka Pavel 13300
28 Fořt David 12820
29 Krtička Luboš 12640
30 Kuric Robert 12480
31 Dlab Josef 12140
31 Madej Miroslav 12140
33 Příhoda František 12110
34 Schneider Petr 12050
35 Bujáček Pavel 11850
36 Martin Peter 11800
36 Stříbný Tomáš 11800
38 Jílek Dušan 11330
39 Holeček Zdeněk 11300
40 Kapucián Martin 11020
41 Slepička Petr 10840
42 Dudáš Milan 10750
43 Hruša Jaromír 10740
44 Pospíchal Tomáš 10720
45 Spálenský Josef 10570
46 Škůrek Zdeněk 10530
47 Zalaba Petr 10400
48 Dominik Roman 10300
49 Zdeněk Jan 9940
50 Chlumský Ondřej 9920
50 Kysela Roman 9920
52 Kahoun Lukáš 9700
53 Malý Petr 9650
54 Hlavatý Tomáš 9600
55 Tulach Pavel 9530
56 Stoklasa Jan 9460
57 Dedek Dušan 9360
58 Hradecký David 9270
58 Zapletal Zdeněk 9270
60 Bareš Ondřej 9180
61 Talavášek Jiří 9090
62 Hynčica Petr 8990
63 Souček Petr 8900
64 Čožík Karel 8890
65 Šulc Ladislav 8780
66 Koleniak Marek 8690
67 Šeba Martin 8650
68 Uvíra Lukáš 8590
69 Hübner David 8360
70 Moravec Jiří 8340
71 Andresík Radek 8320
72 Boček Ladislav 8240
73 Davídek Antonín 8220
73 Hájek Zdeněk 8220
75 Daněk Lukáš 8200
75 Turinský Petr 8200
77 Hrubeš Marek 8120
78 Hejna Jaromír 8070
79 Komyšák Martin 8020
80 Kantor Jaroslav 7950
81 Dočekal Hynek 7930
81 Tomek Jaroslav 7930
83 Tomáš Marcel 7860
84 Sviták Pavel 7820
85 Březina Rostislav 7780
86 Bělina Petr 7740
86 Dvořák Jiří 7740
88 Klemera Petr 7700
89 Kosík Pavel 7670
90 Račický Josef 7650
91 Křivka Petr 7610
92 Bednařík Jaromír 7580
93 Fejsák Jan 7570
94 Mokrý Roman 7560
95 Anderle Václav 7500
96 Hochman Martin 7490
96 Loukota Petr 7490
98 Horák Jan 7440
98 Řezníček Zdeněk 7440

100 Pátek Jaroslav 7360
101 Šinfelt Jiří 7320
102 Kasl Václav 7230
103 Boldiš Karel 7150
104 Buřič Jan 7140
104 Miczka Tomáš 7140
106 Kantner Josef 7110
107 Bordáč Jan 7090
108 Váňa Jaromír 7080
109 Cejzlar Pavel 7060
109 Gaidečka Petr 7060
111 Slavík Filip 7030
112 Chrobok Radek 6880
112 Zdeněk Karel 6880
114 Machata Petr 6780
115 Jiroušek Petr 6700
116 Rozsypal Miroslav 6680
117 Plítek Ondřej 6660
118 Konečný Bedřich 6640
119 Ventura René 6630
120 Šmejda Michal 6560
121 Schober Alfred 6460
122 Nitka Jiří 6410
123 Flíček Petr 6300
123 Karlík Jiří 6300
125 Lieser Jiří 6260
126 Bártl David 6210
127 Malinovský Zdeněk 6200
128 Šobr Miloslav 6180
128 Vlček Jiří 6180
130 Vojta Martin 6150
131 Hamrozi Tomáš 6120
131 Oplt Michal 6120
133 Štulajter Josef 6110
134 Häusler Tomáš 6060
135 Ondrejka Jakub 6040
136 Ondrašík Roman 6020
137 Koubek Michal 6010
138 Dyršmíd Petr 5990
139 Kovačík Martin 5980
140 Severýn Pavel 5950
141 Polách Petr 5900
142 Petrželka Miloš 5880
143 Chladil Vlastislav 5870
143 Vaisar Zdeněk 5870
145 Klika Josef 5840
146 Berka Roman 5830
147 Přerovský Vladimír 5800
148 Badín Jaroslav 5790
148 Kozel Pavel 5790
148 Strbáček Stanislav 5790
151 Tuček Roman 5780
152 Budík Blahoslav 5750
153 Malý Petr 5710
153 Válek Dalimil 5710
155 Malík René 5690
156 Žárský Radovan 5670

157 Špaček Miroslav 5630
158 Kolář Libor 5620
159 Labík Marián 5570
159 Patera Patrik 5570
161 Janoš[ák Václav 5530
162 Kyndl Zdeněk 5510
163 Procházka David 5500
164 Bílek Jiří 5470
164 Drobík Aleš 5470
164 Weisser Patrik 5470
167 Bajnar Radek 5390
168 Pelletschek Karel 5340
169 Barbořák Daniel 5330
169 Bartoš Roman 5330
169 Kozák Lubor 5330
172 Hejna Luboš 5290
172 Rýpar Martin 5290
174 Mík Jiří 5280
174 Mráz Zdeněk 5280
176 Pokorný Miloš 5270
176 Vyhlíd Ladislav 5270
178 Chuděj Roman 5240
179 Paur Milan 5210
179 Sedláček Miroslav 5210
181 Komora Martin 5200
181 Kozmon František 5200
183 Lochman Václav 5190
184 Dáňa Lukáš 5140
184 Routner Roman 5140
186 Hamrník Miroslav 5100
187 Slusarčík Miroslav 5090
188 Mokrý Ladislav 5050
189 Peč Tomáš 5010
190 Drásal Jaroslav 5000
191 Strych Jiří 4990
192 Svoboda Richard 4970
192 Vosyka Josef 4970
194 Krejčí Pavel 4950
194 Novák Michal 4950
196 Kašpárek Karel 4940
196 Šimandl Kamil 4940
198 Cuc Pavel 4930
199 Babic Ivan 4880
200 Michalička Patrik 4870

1 Bruská Iveta 19340
2 Komorová Dagmar 17880
3 Procházková Alena 17490
4 Šebková Petra 15760
5 Drtilová Lenka 13800
6 Nagyová Katarína 13740
7 Konopásková Petra 13520
8 Kotláriková Lada 13370
9 Abadžievová Markéta13350

10 Mrňková Markéta 13310
11 Chmelíková Hana 13020
12 Císařová Jitka 12940
13 Bělobrádková Hana 12920
14 Šauerová Pavla 12440
15 Wolfová Lucie 12240
16 Fukalová Marcela 12140
17 Dvořáková Šárka 11280
18 Farná Karolína 10760
19 Leciánová Petra 10680
20 Zálabská Iva 10300
21 Rajmanová Marcela 9940
22 Vojtková Blanka 9760
23 Chudá Martina 9140
24 Staníková Edita 9010
25 Obručová Kateřina 8600
26 Nová Tereza 8100
27 Válková Kamila 8070
28 Gondeková Vlasta 8020
29 Bočková Lenka 7800
30 Jandová Radana 7490
31 Uhříčková Lenka 7460
32 Mokrá Pavla 7440
33 Lindová Olga 7160
34 Buczková Dáša 7020
35 Cejzlarová Jitka 6840
36 Venclová Ludmila 6730
37 Kolářová Jiřina 6680
38 Belšánová Helena 6620
39 Chalupová Petra 6420
40 Hessová Zuzana 6390
41 Giertlová Petra 6190
42 Ilenčíková Jana 6110
43 Doležalová Andrea 6060
44 Venturová Karolína 5980
45 Cejzlarová Veronika 5960
46 Slavíková Lucie 5940
47 Kabourková Zdeňka 5620
48 Spurná Vlasta 5610
49 Heřmanová Marta 5540
50 Dočekalová Martina 5500
51 Kulíšková Jana 5430
52 Andresíková Michala 5160
53 Kubečková Martina 5140
54 Vicanová Karla 5030
55 Babicová Štěpánka 5000
56 Dusilová Nikola 4990
57 Krejčíčková Jarmila 4950
58 Bžochová Vladislava 4930
58 Chvístková Kateřina 4930
60 Kvasničková Petra 4790
61 Studničková Michaela 4750
62 Petrová Aneta 4740
63 Vinklárková Radana 4720
64 Mátlová Věra 4700
64 Prokýšková Eva 4700
66 Reilová Jitka 4680
67 Mráčková Jana 4650
68 Hrubá Kateřina 4630
69 Koudelková Dagmar 4540
70 Hucková Renata 4520
71 Jirkalová Milena 4490
71 Moučková Jiřina 4490
73 Mráčková Hana 4430
74 Seidlová Marcela 4410
75 Šinfeltová Andrea 4300
76 Horňáčková Dagmar 4240
77 Kermer Andrea 4210
78 Tetjujeva Svitlana 4130
79 Dolénková Soňa 4110
79 Vaňurová Věra 4110
81 Coufalová Kateřina 4040
82 Bartošová Monika 3950
83 Kothánková Simona 3930
84 Rödlová Žaneta 3890
85 Vaculíková Renata 3850
86 Hofmistrová Eva 3810
87 Lipská Martina 3760
88 Patakiová Milena 3740
89 Alinčová Romana 3700
90 Dvořáková Květa 3640
90 Pavlíková Alena 3640
92 Katrenová Iva 3570
93 Nováková Petra 3510
94 Otrubová Eva 3410
95 Hanušová Ilona 3380
96 Michenková Eva 3350
97 Moravcová Hana 3210
98 Buřičová Hana 3200
98 Zelinková Veronika 3200

100 Korčáková Renáta 3190

1 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 14570

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 13140

3 Bujáček Pavel
Král Vratislav 12450

4 Spálenský Josef
Pašta Petr 12150

5 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 12120

6 Réda Martin
Mrva Aleš 12050

7 Drtil Pavel
Hoffmann Martin 11950

8 Malý Petr
Popelka Martin 11290

9 Kočík Michal
Abadžiev Richard 11000

9 Kristin Luděk
Turinský Petr 11000

11 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 10950

12 Talavášek Jiří
Dočekal Hynek 10830

13 Pospíšil Pavel
Záruba Daniel 10750

14 Trojáček Jaroslav
Ondo Michal 10620

15 Dlab Josef
Kuric Robert 10570

16 Dudáš Milan
Zmelík Otto 9760

17 Tulach Pavel
Dominik Roman 9250

18 Prokop Pavel
Stříbný Tomáš 8250

19 Čožík Karel
Válek Dalimil 7680

20 Uvíra Lukáš
Gaidečka Petr 6740

21 Křivka Petr - zákaz činnosti
Kantor Jaroslav 6650

22 Boldiš Karel
Klemera Petr 6370

23 Jílek Dušan
Schneider Petr 6310

24 Andresík Radek
Zdeněk Jan 6250

25 Plítek Ondřej
Novotný Filip 6020

26 Bednařík Jaromír
Šeba Martin 5940

27 Dobšíček Jan
Chvála Tomáš 5840

28 Nitka Jiří
Šroubek Pavel 5740

29 Slepička Petr
Dvořák Jiří 5730

30 Bér Radoslav
Toufar Petr 5550

31 Boček Ladislav
Březina Rostislav 5510

32 Schneider Petr
Dedek Dušan 5260

33 Krejčí Pavel
Kovařík Jaroslav 5250

34 Sedláček Karel
Navrátil Miloslav 5180

35 Miczka Tomáš
Příhoda František 5160

36 Hejna Jaromír
Špaček Miroslav 5040

37 Fořt David
Kysela Roman 4810

37 Procházka David
Mík Jiří 4810

39 Gurka Ján
Horák Jan 4620

40 Sovek Jiří
Kantner Josef 4570

41 Gaváč Pavel
Václavovič Jiří 4350

42 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 4270

43 Sedláček Karel
Kapucián Martin 4200

44 Čadek Roman
Červinka Pavel 4080

44 Novák Michal
Kasl Václav 4080

46 Malík René
Žárský Radovan 4040

47 Davídek Antonín
Řezníček Zdeněk 3910

48 Karlík Jiří
Baroš Vladimír 3900

49 Ryška Petr
Zalaba Petr 3890

50 Sobol Lukáš
Chladil Vlastislav 3800

1 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla 12960

2 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 12950

3 Procházková Alena
Drtilová Lenka 10850

4 Staníková Edita
Fukalová Marcela 10510

5 Dvořáková Šárka
Konopásková Petra 9440

6 Mrňková Markéta
Chudá Martina 8290

7 Nová Tereza
Šebková Petra 7960

8 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 7850

9 Zálabská Iva
Chmelíková Hana 7810

10 Leciánová Petra
Mokrá Pavla 6810

11 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 6700

12 Císařová Jitka
Kothánková Simona 6450

13 Uhříčková Lenka
Cejzlarová Jitka 6330

14 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 6290

15 Koudelková Dagmar
Cejzlarová Veronika 5030

16 Kubečková Martina
Farná Karolína 4770

17 Prokýšková Eva
Coufalová Kateřina 4290

18 Mráčková Jana
Mráčková Hana 4070

19 Rajmanová Marcela
Wolfová Lucie 3880

20 Vaculíková Renata
Kulíšková Jana 3400

1 Bruská Iveta
Popelka Martin 11150

2 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 9850

3 Nagyová Katarína
Ondo Michal 9250

4 Kvasničková Petra
Martin Peter 8450

5 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 7180

6 Malý Petr
Kotláriková Lada 7000

7 Farná Karolína
Sedláček Karel 6860

8 Slepička Petr
Šebková Petra 6830

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 6770

10 Drtil Pavel
Drtilová Lenka 6580

11 Dlab Josef
Procházková Alena 6430

12 Vojtková Blanka
Réda Martin 6350

13 Fukalová Marcela
Prokop Pavel 6160

14 Císařová Jitka
Mrva Aleš 5950

15 Nová Tereza
Dvořák Jiří 5350

16 Mokrá Pavla
Mokrý Roman 5210

17 Bělina Petr
Šauerová Pavla 5030

17 Zálabská Iva
Kuric Robert 5030

19 Chudá Martina
Šeba Martin 4750

20 Lindová Olga
Chlumský Ondřej 4670

21 Rajmanová Marcela
Červinka Pavel 4650

22 Dvořáková Šárka
Křepelka Čestmír 4320

23 Kočík Michal
Kothánková Simona 4050

24 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 3650

24 Uvíra Lukáš
Bočková Lenka 3650

1 Tichý Václav 8920
2 Zahradník Vlastimil 7410
3 Heinzl Tomáš 5940
4 Hochman Martin 4920
5 Blecha Michal 3350
6 Horčík Vojta 3110
7 Bůžek Josef 3040
8 Kalenda Jakub 2250
8 Sviták Pavel 2250

10 Hercl Jiří 2230
11 Nový Zdeněk 2140
12 Černý Dominik 2050
13 Vávra Marek 2000
14 Jiránek David 1950
15 Januš Václav 1930
16 Gronych Jiří 1810
17 Horčík Daniel 1730
18 Hochman Václav 1650
19 Větrovský Jakub 1350
20 Benecký Roman 1200
20 Laba Libor 1200
22 Chalupa Jiří 1150
23 Gabriel Tomáš 1100
24 Dvořák Jan 1090
25 Roflík David 780

1 Bůžková Denisa 4600
2 Paterová Lucie 4380
3 Kuzikowská Monika 3550
4 Vaisarová Leona 3430
5 Zlámalová Andrea 2900
6 Pourová Kateřina 2850
7 Hochmanová Karolína 2500
8 Fričová Hana 2350
9 Heinzlová Vendula 1950

10 Vávrová Natálie 1740
11 Kunčíková Anna 1250
12 Mikundová Aneta 1220
13 Zajíčková Nikola 1050
14 Poláková Lucie 900
15 Potůčková Tereza 860
16 Malinovská Markéta 810
17 Czekajská Nikola 800
18 Haňková Klárka 600
18 Vondráčková Sabina 600
20 Grygarčíková Marie 500
20 Kochová Anna 500

1 Kugler Patrik 8400
2 Bátovský Dominik 7880
3 Šebesta Filip 7840
4 Přibyl Václav 7330
5 Parnay Marek 5560
6 Suchý Patrik 4870
7 Žilka Jan 3470
8 Brynych Šimon 3190
9 Hájek Jiří 3110

10 Hájek Tomáš 2910
11 Kreuzig Tomáš 2830
12 Kovács René 2810
13 Lysý Jan ml. 2790
14 Večerka René 2710
15 Ledl Tomáš 2550
16 Rokoš David 2530
17 Kraut Svatoslav 2500
18 Huml Jiří 2470
19 Bittner Filip 2190
20 Přibyl Vladimír 2170
21 Pour Lukáš 2050
22 Verner Jan 2040
23 Patera Michael 1910
24 Fedor David 1750
25 Jelínek Patrik 1710
26 Knecht Jakub 1700
27 Tůma Adam 1510
28 Pejcha Martin 1350
29 Tůma Václav 1330
30 Faktor Filip 1300
31 Benda Lukáš 1290
32 Chromec Jakub 1250
33 Gramblička Filip 1230
34 Malhaus Ladislav 1210
35 Hájek Milan 1110
35 Krejčí Tomáš 1110

1 Bezděková Tereza 4500
2 Turoňová Michaela 4150
3 Jindrová Kateřina 2630
4 Šatopletová Martina 2050
5 Kriesfalusyová Ariana 1960
6 Pečená Jana ml. 1790
7 Holubová Eva 1050
8 Mikešová Lenka 1030
9 Nečasová Veronika 1000

10 Štěpánková Veronika 930
11 Ščevíková Klára 900
12 Odvárková Tereza 870
13 Pánková Veronika 630
14 Křižovská Kristýna 610
15 Poláková Kateřina 590
15 Tilzová Markéta 590
17 Bochníčková Kateřina 500
18 Kozáková Šárka 450
18 Kuropatová Veronika 450
20 Broučková Kristýna 430
20 Fáčková Dagmar 430
20 Michalcová Jana 430
20 Soukupová Veronika 430
24 Hažmuková Mikola 420
24 Smištíková Petra 420

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1498)

ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
KONEČNÉ POŘADÍ SEZONY 2010

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 6767)

ŽÁKYNĚ
(celkem 35)

JUNIOŘI
(celkem 158)

JUNIORKY
(celkem 66)

ŽÁCI
(celkem 60)

MUŽI
DVOJICE
(celkem 2274)

ŽENY
DVOJICE
(celkem 378)

DVOJICE
MIXY

(celkem 773)

INZERCE

MUŽI (233)
1 Kočík Michal
2 Kysela Roman
3 Drtil Pavel
4 Kristin Luděk
5 Hoffmann Martin
5 Vorsa Jiří
7 Popelka Martin
7 Pašta Petr
9 Zmelík Otto
9 Krtička Luboš
9 Madej Miroslav
9 Schneider Petr

13 Ondo Michal
13 Dudáš Milan
13 Sviták Pavel
13 Mihálik Pavel
17 Bali Ondřej
17 Záruba Daniel
17 Danda Jiří
17 Mrva Aleš
17 Abadžiev Richard
17 Brejcha Jiří
17 Prokop Pavel
17 Bujáček Pavel
25 Sedláček Karel
25 Trojáček Jaroslav
25 Pastrňák Michal
25 Novotný Filip
25 Holeček Zdeněk
25 Škůrek Zdeněk
25 Malý Petr
25 Šmejda Michal
33 Réda Martin
33 Pavlík Radim
33 Pospíšil Pavel
33 Fořt David
33 Kuric Robert
33 Stříbný Tomáš
33 Pospíchal Tomáš
33 Souček Petr
33 Buřič Jan
33 Chrobok Radek
33 Zdeněk Karel
33 Pelletschek Karel
33 Rýpar Martin
33 Sedláček Miroslav
33 Šimandl Kamil
33 Miller Miroslav
49 Šroubek Pavel
49 Křepelka Čestmír
49 Slepička Petr
49 Dominik Roman
49 Bareš Ondřej
49 Šulc Ladislav
49 Andresík Radek
49 Daněk Lukáš
49 Tomek Jaroslav
49 Mokrý Roman
49 Horák Jan
49 Váňa Jaromír
49 Štulajter Josef
49 Faltejsek Libor
49 Šveňha Vladimír
49 Rathuský Jiří

ŽENY (94)
1 Bruská Iveta
2 Komorová Dagmar
3 Rajmanová Marcela
4 Chmelíková Hana
5 Procházková Alena
5 Hessová Zuzana
7 Dvořáková Šárka
7 Vojtková Blanka
9 Mrňková Markéta
9 Císařová Jitka
9 Wolfová Lucie
9 Staníková Edita

13 Drtilová Lenka
13 Abadžievová Markéta
13 Šauerová Pavla
13 Fukalová Marcela
17 Šebková Petra

17 Bělobrádková Hana
17 Farná Karolína
17 Obručová Kateřina
17 Jandová Radana
17 Belšánová Helena
17 Pokorná Alžběta
17 Kaňovská Jana
25 Nagyová Katarína
25 Konopásková Petra
25 Zálabská Iva
25 Lindová Olga
25 Reilová Jitka
25 Bartošová Monika
25 Kothánková Simona
25 Pavlíková Alena

DVOJICE MUŽI (88)
1 Zmelík Otto

Dudáš Milan
2 Sedláček Karel

Navrátil Miloslav
3 Malý Petr

Popelka Martin
4 Jílek Dušan

Schneider Petr
5 Král Vratislav

Bujáček Pavel
5 Dlab Josef

Kuric Robert
7 Réda Martin

Mrva Aleš
7 Kysela Roman

Fořt David
9 Pavlík Radim

Pastrňák Michal
9 Křepelka Čestmír

Bali Ondřej
9 Boldiš Karel

Klemera Petr
9 Václavovič Jiří

Gaváč Pavel
13 Abadžiev Richard

Kočík Michal
13 Pavelek Michal

Povolný Karel
13 Madej Miroslav

Schober Alfred
13 Novotný Filip

Hruša Jaromír
17 Brejcha Jiří

Krtička Luboš
17 Kristin Luděk

Turinský Petr
17 Dočekal Hynek

Talavášek Jiří
17 Pospíšil Pavel

Záruba Daniel
17 Ondo Michal

Trojáček Jaroslav
17 Válek Dalimil

Čožík Karel
17 Hynčica Petr

Šroubek Pavel
17 Chrobok Radek

Zalaba Petr

DVOJICE ŽENY (33)
1 Staníková Edita

Fukalová Marcela
2 Komorová Dagmar

Šauerová Pavla
3 Wolfová Lucie

Rajmanová Marcela
4 Kotláriková Lada

Bruská Iveta
5 Mrňková Markéta

Chudá Martina
5 Císařová Jitka

Kothánková Simona
7 Hofmistrová Eva

Chalupová Petra
7 Štěpánová Zuzana

Farná Karolína
9 Dvořáková Šárka

Konopásková Petra
9 Vojtková Blanka

Abadžievová Markéta
9 Spurná Vlasta

Bělobrádková Hana
9 Patakiová Milena

Hucková Renata
13 Šebková Petra

Nová Tereza
13 Chmelíková Hana

Zálabská Iva
13 Prokýšková Eva

Coufalová Kateřina
13 Bočková Lenka

Doležalová Andrea

DVOJICE MIXY (68)
1 Abadžievová Markéta

Abadžiev Richard
2 Bruská Iveta

Popelka Martin
3 Nagyová Katarína

Ondo Michal
4 Líšková Janka

Zmelík Otto
5 Šebková Petra

Slepička Petr
5 Dvořáková Šárka

Křepelka Čestmír
7 Komorová Dagmar

Záruba Daniel
7 Mrňková Markéta

Rýpar Martin
9 Kvasničková Petra

Martin Peter
9 Kotláriková Lada

Malý Petr
9 Císařová Jitka

Mrva Aleš
9 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav
13 Drtilová Lenka

Drtil Pavel
13 Procházková Alena

Dlab Josef
13 Kagelová Renáta

Chrobok Radek
13 Strháková }ubomíra

Dudáš Milan
17 Fukalová Marcela

Prokop Pavel
17 Mokrá Pavla

Mokrý Roman
17 Chudá Martina

Šeba Martin
17 Kothánková Simona

Kočík Michal
17 Horská Lenka

Daněk Lukáš
17 Leciánová Petra

Hoffmann Martin
17 Hessová Zuzana

Zdeněk Jan
17 Dudíková Zdeňka

Bednařík Jaromír

MUŽI CRICKET (127)
1 Sedláček Karel
2 Madej Miroslav
3 Kočík Michal
4 Popelka Martin
5 Záruba Daniel
5 Pastrňák Michal
7 Hoffmann Martin
7 Abadžiev Richard
9 Réda Martin
9 Drtil Pavel
9 Dudáš Milan
9 Davídek Antonín

13 Mrva Aleš
13 Křepelka Čestmír
13 Martin Peter
13 Novotný Filip
17 Bali Ondřej

17 Pašta Petr
17 Šroubek Pavel
17 Ondo Michal
17 Král Vratislav
17 Pospíšil Pavel
17 Bednařík Jaromír
17 Sviták Pavel
25 Pavlík Radim
25 Jílek Dušan
25 Stříbný Tomáš
25 Dominik Roman
25 Slepička Petr
25 Kapucián Martin
25 Chlumský Ondřej
25 Boldiš Karel

ŽENY CRICKET (58)
1 Mrňková Markéta
2 Abadžievová Markéta
3 Šauerová Pavla
4 Bruská Iveta
5 Komorová Dagmar
5 Bočková Lenka
7 Procházková Alena
7 Císařová Jitka
9 Drtilová Lenka
9 Leciánová Petra
9 Nová Tereza
9 Rajmanová Marcela

13 Kotláriková Lada
13 Obručová Kateřina
13 Slavíková Lucie
13 Beňková Jana
17 Konopásková Petra
17 Kvasničková Petra
17 Venclová Ludmila
17 Gondeková Vlasta
17 Bžochová Vladislava
17 Belšánová Helena
17 Kagelová Renáta
17 Horská Lenka

MISTR SINGL (80)
1 Kuchta Vladimír
2 Klemera Petr
3 Šinfelt Jiří
4 Čožík Karel
5 Řezníček Zdeněk
5 Chlumský Ondřej
7 Kahoun Lukáš
7 Švarc Miroslav
9 Prchala Jaroslav
9 Konečný Bedřich
9 Mundl Václav
9 Válek Dalimil

13 Loukota Petr
13 Komora Martin
13 Strych Jiří
13 Zapletal Zdeněk
17 Hamrozi Tomáš
17 Havíř Martin
17 Pich Jakub
17 Temiak Jan
17 Ouhrabka Stanislav
17 Gurka Ján
17 Gabriel František
17 Boldiš Karel

MISTR SINGL DVOJIC (30)
1 Prokýšek Karel

Rathuský Jiří
2 Wohlgemuth Jaroslav

Kosík Pavel
3 Váňa Jaromír

Stoklasa Jan
4 Gryč Miloslav

Nováček Václav
5 Větrovský Stanislav

Šimandl Kamil
5 Prokop Pavel

Stříbný Tomáš
7 Tuček Roman

Strbáček Stanislav
7 Elgr Josef

Hamrozi Tomáš

9 Horák Jan
Gurka Ján

9 Malinovský Zdeněk
Reilová Jitka

9 Jílek Zdeněk
Sviták Pavel

9 Zelinková Veronika
Ouhrabka Stanislav

ŽÁCI (13)
1 Tichý Václav
2 Zahradník Vlastimil
3 Kalenda Jakub
4 Blecha Michal
5 Heinzl Tomáš
5 Nový Zdeněk
7 Sviták Pavel
7 Větrovský Jakub
9 Hochman Martin
9 Černý Dominik
9 Hochman Václav
9 Chalupa Jiří

13 Bůžek Josef

ŽÁKYNĚ (11)
1 Bůžková Denisa
2 Paterová Lucie
3 Pourová Kateřina
4 Vaisarová Leona
5 Kuzikowská Monika
5 Zlámalová Andrea
7 Hochmanová Karolína
7 Zajíčková Nikola
9 Fričová Hana
9 Heinzlová Vendula
9 Potůčková Tereza

JUNIOŘI (9)
1 Přibyl Václav
2 Bátovský Dominik
3 Kugler Patrik
4 Šebesta Filip
5 Parnay Marek
5 Ledl Tomáš
7 Kovács René
7 Pour Lukáš
9 Fedor David

JUNIORKY (3)
1 Turoňová Michaela
2 Šatopletová Martina
3 Bezděková Tereza

DVOJICE MLÁDEŽE (15)
1 Bátovský Dominik

Zahradník Vlastimil
2 Tichý Václav

Přibyl Václav
3 Šebesta Filip

Hochman Martin
3 Turoňová Michaela

Bezděková Tereza
5 Bůžková Denisa

Bůžek Josef
5 Pour Lukáš

Šatopletová Martina
5 Kugler Patrik

Černý Dominik
5 Sviták Pavel

Parnay Marek
9 Paterová Lucie

Vaisarová Leona
9 Hochmanová Karolína

Zlámalová Andrea
9 Kovács René

Kuzikowská Monika
9 Fedor David

Pourová Kateřina
9 Heinzl Tomáš

Větrovský Jakub
9 Blecha Michal

Ledl Tomáš
9 Nový Zdeněk

Potůčková Tereza

Z VÝSLEDKŮ MISTROVSTVÍ ČR

„NEJPILNĚJŠÍ“ HRÁČI SEZONY



MČR e-sipky.cz DTL 20104 prosinec 2010

Dabltým liga zažila svůj první
republikový vrchol. Do republi-
kového finále, které se uskuteč-
nilo v pražském klubu Ajeto, se
nominovalo dvacet týmů. Z nich
se pro nemoc omluvily dva dabl-
týmy - Podlesáci a Hochman
tým. Herní plán počítal se čtyř-
mi pětičlenými skupinami. Po
prezenci bylo jasné, že skupiny
V a X zůstaly dle plánu pětičlen-
né, a že W a Y jsou čtyřčlenné.
Bez ohledu na počty týmů ve
skupinách se postupová kritéria
neměnila. Do play off z každé
skupiny postupovaly dva nejús-
pěšnější.

Hodně zajímavé a zamotané
byly již souboje ve skupinách.
Favority turnaje byly zcela jistě
týmy, které měly na soupiskách
superligové hráče. Především
tedy Škorpíci Větroši a Zákeřná
eS Praha. Na nejvyšší příčky
měli zálusk jistě i trutnovští
Jeseteři, kteří superligovou
"podmínku" splňovali z 50 %.
Los dva z těchto týmů svedl
proti sobě již v základní skupi-
ně. Zákeřná eS a Jeseteři měli
být jasnými postupujícími a
jejich vzájemný souboj měl být
v posledním kole pouhým zápa-
sem o lepší postupovou pozici.
Nakonec nebyl formalitou, ale
soubojem o bytí a nebytí v tur-
naji. Oba týmy sice v prvním
kole vcelku jasně vyhrály, ale
druhé kolo opět oba týmy neče-
kaně prohrály. A tak oba zápasy
třetího, nebo-li posledního kola,
byly na férovku o postup.
Favorité se rozešli smírně nejen
na body, ale i na legy. O postu-
pu tak rozhodlo ve prospěch
Jeseterů celkové skóre. Druhá
dvojice - Úlet Křimice versus
Top Citrus si klíčový zápas také
užila. Rozhodující byl až
poslední leg utkání. Top Citrus
měl v ruce první dably na vítěz-
ství. Tři kola promarnil a tak
nakonec místo postupu z první-
ho místa skončil na místě
posledním. 

Třetí favorit svoji skupinu
vyhrál. Jediný, kdo Škorpióny

připravil o body vzájemnou
remízou byl středočeský tým
Slunečnice. Ten prohrál v celé
sezóně jediný zápas a to neče-
kaně s posledním týmem finá-
lové skupiny. Bohužel přidal
dvě remízy a nakonec nepo-
stoupil. 

Ani zbylé dvě skupiny se nevy-
hnuly slušnému napětí. Ovšem
nikoliv postupovému, ale o urče-
ní vítěze skupiny. V obou přípa-
dech skončila vzájemná utkání
postupujících týmů remízou. V
případě Šplhy a Baníku Žacléř
rozhodly legy ze vzájemného
zápasu o prvním místu Šplhy. V
přetahované mezi Profi teamem
Klíčov a Jinýma šipkařema A
Červené Pečky rozhodovalo cel-
kové skóre. Paradoxem všech
těchto soubojů bylo, že ve všech
čtyřech skupinách bylo vítězství
vítězstvím Pyrhovým. Sítem prv-
ního kola play off neprošel totiž
jediný vítěz skupiny. 

Mezi osmi postupujícími byly
překvapivě všechny týmy z
Hradecka, resp. z Trutnovska
(Jeseteři, Sparta, Baník). Ještě vět-
ším překvapením bylo že všechny
tři týmy postoupily do semifinále,
čímž učinily z turnaje MČR de
fakto dva. Mistrovství Trutnovska
a mistrovství "zbytku světa".
Jeseteři nakonec narazili na oba
největší favority ještě před semifi-
nále. Zákeřná eS Praha vyřadili ve
skupině a nečekaně snadno si

poradili i s favoritem největším
(Škorpióni), kterého nepustili ani
do poslední čtyřhry. Téměř stejně
rychlý byl Profi team. O postupu
Sparty Úpice rozhodoval až
poslední leg a vítězný dabl 1.
Posledním postupujícím byl
nakonec Baník Žacléř.

Jediným semifinálovým klí-
nem mezi trutnovskými týmy byl
Profi team z Klíčova. Ani on
ovšem nestačil na Jesetery a skon-
čil třetí, resp. se stal mistrem
"zbytku světa". Ve druhém semi-
finále opět o postupu Sparty přes
Baník rozhodoval až poslední leg. 

Finále tak bylo opakováním
finále krajského. Nakonec i
výsledkem. Jeseteři šli do
vedení až v cricketu. Oba sing-
ly byly opět remízové, takže za
stavu 6:4 se šlo do čtyřhry s
vědomím, že remíza (s ohle-
dem na bodové zvýhodnění
právě čtyřhry) není možná. K
určení historicky prvního mist-
ra ČR v Dabltým lize nakonec
stačil první leg dvojic, který
získali ve svůj prospěch 
JESETEŘI DEPO TRUTNOV
= mistři E-sipky.cz DTL. 

Skupina V
ZPF Kladno - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky G 14:0
Škorpíci Větroši - Sparta Úpice 8:6
Sparta Úpice - ZPF Kladno 11:3
Slunečnice I -  Škorpíci Větroši 7:7
ZPF Kladno - Slunečnice I 7:7
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky G - Sparta Úpice 4:10
Škorpíci Větroši - ZPF Kladno 9:5
Slunečnice I - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky G 4:10
Sparta Úpice - Slunečnice I 6:8
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky G - Škorpíci Větroši 2:12

Skupina W
Šplha - Baník(ovci) Žacléř 7:7
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B - Slunečnice II 9:5
Slunečnice II - Šplha 5:9
Baník(ovci) Žacléř - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 12:2
Šplha - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 8:6
Slunečnice II - Baník(ovci) Žacléř 5:9

Skupina X
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky A - Kamča a Škubánek 13:1
Profi team Klíčov - Vagabond Rokycany 8:6
Vagabond Rokycany - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky A 3:11
Rats - Profi team Klíčov 3:11
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky A - Rats 11:3
Kamča a Škubánek - Vagabond Rokycany 1:13
Profi Team Klíčov - Úplně jiný šipkaři Červené Pečky A 1:13
Rats - Kamča a Škubánek 10:4
Vagabond Rokycany - Rats 8:6
Kamča a Škubánek - Profi team Klíčov 1:13

Skupina Y
Zákeřná eS - Originál Top Citrus 10:4
Jeseteři Depo Trutnov - Úlet Křimice 13:1
Úlet Křimice - Zákeřná eS 8:6
Originál Top Citrus - Jeseteři Depo Trutnov 8:6
Zákeřná eS Praha - Jeseteři Depo Trutnov 7:7
Úlet Křimice - Originál Top Citrus 8:6

TABULKY
Skupina Y
1. Úlet Křimice 6 b.
2. Jeseteři Depo Trutnov 4 b. (rozhoduje celkové skóre 26:16)
3. Zákeřná eS 4 b. (rozhoduje celkové skóre 23:19)
4. Originál Top Citrus 3 b.

Skupina W
1. Šplha 7 b. (rozhoduje skóre legů ze vz.záp. 7:5)
2. Baník(ovci) Žacléř 7 b. (rozhoduje skóre legů ze vz.záp. 5:7)
3. Úplně jiný šipkaři B 3 b.
4. Slunečnice II 0 b. 

Skupina V
1. Škorpíci Větroši 10 b.
2. Sparta Úpice 6 b.
3. Slunečnice 5 b.
4. ZPF Kladno 4 b.
5. Úplně jiný šipkaři Červené Pečky G 3 b.

Skupina X
1. Úplně jiný šipkaři Č. Pečky A 10 b. (rozhoduje celkové skóre 42:14)
2. Profi team Klíčov 10 b. (rozhoduje celkové skóre 39:17)
3. Vagabond Rokycany 6 b.
4. Rats 3 b.
5. Kamča a Škubánek 0 b.

ČTVRTFINÁLE
Škorpíci Větroši vers. Jeseteři Depo Trutnov 1:8
Šplha vers. Profi team Klíčov 2:8
Úplně jiný šipkaři Červené Pečky A vers. Baník(ovci) Žacléř 4:8
Úlet Křimice vers. Sparta Úpice 6:8

SEMIFINÁLE
Jeseteři Depo Trutnov vers. Profi team Klíčov 9:3
Baník Žacléř vers. Sparta Úpice 6:8

FINÁLE
Jeseteři Depo Trutnov vers. Sparta Úpice 8:4
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SESTAVY SEMIFINALISTŮ:
Jeseteři Depo Trutnov: Ladislav Vyhlíd, Petr Sucharda
Sparta Úpice: Ondřej Vylíčil, Jiří Sobolík, Jiří Holík
Baník Žacléř: Aleš Morávek, Vít Görner, Miloš Rücker
Profi team Klíčov: Miroslav Procházka, Roman Berka, Aleš Procházka

Mistrovství ČR - e-sipky.cz DTL

ŠIPKAŘI Z TRUTNOVSKA MEZI SEBE
PUSTILI JEN PROFI TEAM Z KLÍČOVA

Bronzové týmy MČR DTL:
nahoře Baník Žacléř (M. Rücker, A. Morávek, V. Görner),

dole Profi tem Klíčov (R. Berka, M. Procházka).

Finalisté MČR DTL: nahoře Vicemistr Sparta Úpice (O. Vylíčil, J. Sobolík, J. Holík), 
dole Mistr 2010 Jeseteři Depo Trutnov (P. Sucharda a L. Vyhlíd).

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



SOBOTA 22. 1. 2011
PRAHA
Klub AJETO, M. Horákové 77, Praha 7

Muži, dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 14.00 - 14.45 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

HOŘOVICE
Restaurace U Nádraží
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

ŽELEZNICE (u Jičína)

U Jindry, Husova 127
Liga ženských družstev: 2. hrací den, pouze pro předem při-
hlášené týmy z oblasti KHK-S, zahájení 9:30.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Dvojice ženy (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 12.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Ondřej Vylíčil, tel. 603 104 220

HRADEC KRÁLOVÉ - MALŠOVICE
Sport bar Kuželna
Liga ženských družstev: 2. hrací den, pouze pro předem při-
hlášené týmy z oblasti KHK-J, zahájení 9:30.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Dvojice ženy (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 12.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Vladimír Bernard, tel. 602 116 364

Plav u ČB

Železnice

Hořovice Ostrava

Dobroměřice

Brno

SOBOTA 22. 1. 2011
NOVÉ SEDLO
Restaurace Meteor, Masarykova 503
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 12.00 - 14.00 hod.
Vložený turnaj pro nadšence.
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

PLAV U ČESKÝCH BUDĚJOVIC
Restaurace Na Ostrově
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Jan Květenský, tel. 606 745 800

Vladimír Sedláček, tel. 603 217 730

DOBROMĚŘICE
Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC
Bar U Černého pantera, Pražská 21/35
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

BRNO
Herna bar U Kolečka, Kotlářská 51

Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

OSTRAVA
Restaurace Rubín, Bohumínská 50
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: JIPEG - Jiří Ozdinec, tel. 608 315 730

Praha 7

Liberec

Nové Sedlo Hradec Králové

V seznamu jsou pouze místa známá v době
uzávěrky Šipkaře.

Aktuální informace o pořádání 
prvních Regionálních Masterů naleznete na 

www.sipky.org



REGIONÁLNÍ MASTERY 23.10.20106 prosinec 2010

PLAV
Dvě vítězství
Konopáskové

Pěknou podzimní sobo-
tu se v Plavu u ČB usku-
tečnil pátý a zároveň
poslední regionální turnaj
sezony. Při účasti skoro
šedesáti hráčů se očekáva-
la pěkná šipkařská podí-
vaná.

Turnaj začal po jede-
nácté hodině soupeřením
dvojic. Těch mužských
bylo devatenáct a v dám-
ské kategorii jich soupeři-
lo sedm. Po pravé straně
pavouka se do finále
dostala v kategorii mužů
dvojice Bali - Křepelka,
která si po pěkném soubo-
ji s dvojicí Ondo - Tro-
jáček odvezla pohár pro
vítěze. V kategorii žen
soupeřily ve finále páry
Konopásková - Dvořá-
ková a Bartošová - Ně-
mečková. Nakonec se
pohár pro vítěze podařilo
vybojovat prvně jmeno-
vaným. Hlavní turnaj jed-
notlivců hrálo čtyřicet
čtyři mužů a patnáct žen.
Finále obou turnajů bylo v
režii píseckých hráčů.
Mezi ženami byla nejlepší
Petra Konopásková když
ve finále přehrála budějo-
vickou Milenou Patakio-
vou. Třetí místo putovalo
do Hořic na Šumavě k
Vlastě Gondekové.

V kategorii mužů šel
tvrdě po obhajobě vítěz-
ství z minulého regionu
písecký Jaroslav Trojá-
ček. Ve finálovém zápase
s Petrem Součkem z Lou-
čovic se mu to na konec
podařilo. Třetí místo šlo
opět do Jindřichova
Hradce. Tentokrát díky
Čestmíru Křepelkovi.

V kategorii žáků se
sešlo šest šipkařů. I v
téhle kategorii se tvrdě
bojovalo a tentokrát to
bylo dokonce i bez slz.
Svůj talent opět ukázal
Tomáš Heinzel, který v
turnaji zvítězil. Na paty
mu šlapal jeden z nových
hráčů - Vojtěch Kalvas.
Na turnaji se oceňovalo i

nejvyšší zavření. Za muže
si ho odnesl Luděk Kristin
(125 bodů), za ženy Šárka
Dvořáková (109).  Ale za
zmínku určitě stojí i
zavřených 124 v kategorii
žáků od Vojty Kalvase.
Jen tak dál, v budoucnu to
bude určitě ještě větší
číslo. 

(MH)

ÚPICE
V režii 

budoucích manželů 
Schedivé a Drtila
Šipkový klub Republika

Úpice a tělovýchovná jed-
nota ČAKS-SVČ zorgani-
zovali už dvanáctý ročník
tradičního klání s názvem
Úpický šipkařský víkend.
Deset turnajů různých
kategorií (plus úvodní
hrací den ligy ženských
družstev Královéhradec-
ka) a v nich více než stov-
ka účastníků hostilo tra-
dičně příjemné prostředí
úpického Městského sálu.
Akci poněkolikáté finanč-
ně podpořilo Město Úpice
a také trutnovské firmy
Willcap a cestovní kance-
lář Luna Tour.

Při pohledu do výsled-
kových listin hlavních tur-
najů, tedy regionálních
masterů, je zřejmé, že
prvenství si vesměs od-
vezli favorité. 

Konkrétně o triumfech
Aleny Procházkové, Kar-
la Sedláčka či páru Pos-
píšil, Záruba nikdo příliš
nepochyboval. Za mírné
překvapení lze považovat
prvenství Karolíny Farné
s Martinou Kubečkovou v
ženských dvojicích. 

V nabitém programu
měla svůj prostor také
mládež. Nejúspěšnějším
co do počtu medailí byl
junior Dominik Štefl z
Trutnova, který ze třech
svých startů vytěžil stejný
počet medailí. Dva cenné
kovy ukořistili junior
René Kovács, hájící barvy
Dřevěnky Plus Broumov,
a také Josef Bůžek repre-
zentující královéhradecký
tým U Ježůvky. V Úpici

se dařilo i Josefově sestře
Denise, která kralovala
společnému turnaji dívek
a chlapců žákovské kate-
gorie. 

(OV)

HOŘOVICE
Na tradiční místo

netradičně 
jednosměrkou

Tradičně v restauraci Na
Nádraží v Hořovicích, kde
je nyní díky rekonstrukci
trošku obtížnější hledání
hracího místa. O tom se
přesvědčilouž vícero druž-
stev, která sem přijela ode-
hrát svá ligová utkání proti
místním Bea[ákům a
Bea[ač-kám. Tradiční
návštěvníci pátečních tur-
najů i master turnajů už ale
trefí jednosměrkou vždy.

Soutěže začaly stejně
jako vždy dvojicemi, v
nichž byli nejlepší Tomáš
Hamrozi a Vladimír Pře-
rovský ze Strašic na Roky-
cansku. Nechali za sebou i
šipkaře z extraligy Petra
Slepičku s Jirkou Dvořá-
kem a Zdenka Zapletala s
Honzou Fejsákem. 

V ženách opět potvrdila
své kvality Petra Nová-
ková z místních Bea[aček,
která se už poněkolikáté
stala vítězkou ženského
turnaje. 

Mezi muži vystoupal na
stupeň nejvyšší vůbec popr-
vé Petr Slepička, když po
dvou vítězstvích za sebou
ve finále zdolal Vladislava
Nováka. Třetí místo uhájil
Příbramský Roman Bartoš z
Qýčepu Příbram.

(MH)

BRNO
Double 

Jirky Vorsy
Kdyby mi někdo před

dávnou dobou řekl, že za
sedmnáct let budu sedět
na stejném místě, znovu
budu pořádat turnaj, ba co
víc, že se to budu učit..,
asi bych si zcela určitě
poklepal na čelo. Právě
tolik času uběhlo od prv-
ních turnajů v restauraci
Jasmín, by[ to tehdy byla

BRNO - dvojice muži.

HOŘOVICE - dvojice muži:
Slepička, Dvořák, Zapletal, Fejsák, 

dole Přerovský V, Přerovský T.

HOŘOVICE - ženy:
Zamazalová, Nováková, Matějková.

BRNO.

BRNO - muži.

CHOMOUTOV - dvojice muži.

CHOMOUTOV - ženy.

CHOMOUTOV - muži.

CHOMOUTOV - nejvyšší zavření.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

PLAV - muži. PLAV - ženy. PLAV - společné foto.

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY 23.10.2010www.sipky.org 7

kinokavárna a pamětníci
jistě rádi vzpomínají, byl
to absolutní začátek šipek
v Brně a na Moravě
vůbec.

Tak tedy vítejte zpět v
Jasmínu a ve Sport baru
Tulipán. Právě v těchto
prostorách se konal další a
zároveň poslední regio-
nální master v roce 2010.
Úvodem chci poděkovat
všem z restaurace a baru
za super přístup a Roma-
novi Maryšlerovi-Hlavovi
za snahu navíc - kamero-
vý přenos zápasů do
kuřáckých prostor a ozvu-
čení. To jsou detaily,
které jistě přispěly k
naprosto pohodovému tur-
naji a doufám, že tento
názor sdílela i většina pří-
tomných hráčů.

V sobotu hráli dospělí a
v neděli přišli na stejné
místo žáci a také junioři.
Sobota začínala dvojice-
mi. Potěšitelné je, že kro-
mě mužů dorazil i dosta-
tečný počet žen, a tak
nemuselo dojít ke spojení
obou kategorií. V muž-
ských dvojicích zvítězili
Vorsa s Rýparem před
párem Račický - Budík z
Hodonína. 

V ženských dvojicích si
zlato vyházely Markéta
Mraková s Martinou Chu-
dou, stříbro domácí Kate-
řina Staňková a Dagmar
Smitalová.

V kategorii jednotlivců
spolu sehráli finále Jiří
Vorsa a Richard Abadžiev.
Úspěšnější z tohoto due-
lu byl Jiří Vorsa. 

V ženách si pro vítěz-
ství došla Markéta Abad-
žievová před Blankou
Vojtkovou. 

Součástí sobotního há-
zení byl i vložený turnaj
pro odpadlíky a z něho si
vítězství odnesl velký
talent z řad juniorů Filip
Šebesta před Zdeňkem
Petlákem.

V neděli dostaly mož-
nost odehrát RM i méně
často obsazené kategorie
žáků a juniorů (i když v
Brně už své místo díky
Martinu Hochmanovi mají).

V juniorech se vítězem
stal Jan Žilka, následoval
druhý, již dříve zmíněný,
Filip Šebesta a třetí Patrik
Kugler. V nejmladší kate-
gorii žáků si vítězství
odnesl Martin Hochman
jun. druhý skončil Marek
Nečas a třetí Andrea
Zlámalová.

Ještě jednou gratuluji
vítězům, všem hráčům
díky za přístup a těším se
na příště znovu na stej-
ném místě. Pro mě to byl
turnaj plný nostalgie,
těch sedmnáct roků u
šipek se smazat nedá a
hrozně to letí. 

(J. DUB)

VSETÍN
Poslední master 

na Vsetíně...
V Baru Herně Trávníky

bývají počty hráčů velmi
slabé. A to i přes skuteč-
nost, že celý rok podporu-
jeme myšlenku konání
turnajů master na Vsetíně,
což všem účastníkům zru-
šilo (v minulosti téměř
samozřejmé) daleké cesto-
vání. I tady (stejně jako v
Chomoutově) jsme dva-
krát vyzývali k zamyšlení,
jak turnaje vylepšit.
Výsledkem je jen velká
nula. O osudech dalších
RM na Vsetíně se bude
dále jednat. O co méně
lidí bylo na turnaji, o to
více emocí bylo u šipko-
vých terčů. Začalo to chy-
bami šipkového automa-
tu, přes hovor o počtu
postupujících do finále
turnaje ČDS až po
nevhodné chování někte-
rých hráčů pod vlivem
alkoholu... 

V turnaji dvojic zvítě-
zili Vladimír Baroš s
Jiřím Karlíkem před páry
Mrenica - Luhový (2.) a
Pápež - Kvasnička (3.). 

V turnaji žen si vítězství
odvezly Petra Kvasničková
s Janou Kulíškovou, druhé
místo patřilo Janě Bayero-
vé a Kateřině Chvístkové a
třetí místo obsadila dvojice
Vanda Janošová - Milena
Vrajová.

V turnaji jednotlivců
porazil ve finále Vladimír
Baroš svého týmového
kolegu Jirku Karlíka a
třetí místo obsadil Patrik
Pápež. V kategorii žen
nedala nikomu šanci slo-
venská reprezentantka
Petra Kvasničková, která
ve finále přehrála Kamilu
Válkovou. Třetí místo
patřilo Janě Kulíškové. O
nejvyšší zavření se na tur-
naji postarala Vanda
Janošová a René Malík. 

Z. Špička

HAVRAŇ
Dandova obhajoba

a triumf hráček
z Liberecka

Obsazení posledního
masteru bylo sice malinko
slabší (celkem 84 účastní-
ků), o to více však kvalit-
nější. Pomohly tomu zej-
ména přespolní hráči a
hráčky hrající ligu na
Liberecku. Někteří jsou již
stabilními účastníky mas-
terů na Ústecku, ale někte-
ří měli u nás premiéru.

A právě těmto novicům
se budeme věnovat nejdří-
ve. Abych upřesnil, jedná
se spíše o novicky. Trio
Iveta Bruská, Lada Kot-
láriková a Marcela Rajma-
nová si sobotní turnaje
svým způsobem pronajalo.
A upřímně, postavení
všech hráček v žebříčku
ČP hovoří za vše. Všech-
ny figurují v Top 30 a
Iveta Bruská je jeho lídrem.
Jejich postavení způsobilo
nezvyklosti už při nasazení.
Aby se, např. Vlakka Bžo-
chová ve druhém kole
utkala s Karlou Vicano-
vou, tak to se nám dlouho
nestalo. Nakonec se posta-
vení na stupních vítězů sho-
dovalo s abecedním sezna-
mem o pár řádků výše. 

Ve dvojicích se opakova-
lo postavení favoritek z
turnaje jednotlivců. Prven-
ství vybojovaly Bruská s
Kotlárikovou, které za se-
bou nechaly páry Vica-
nová - Rödlová a Dvořá-
ková - Slavíková.

VSETÍN - nejvyšší zavření.

VSETÍN - dvojice ženy.

VSETÍN - dvojice muži.

VSETÍN - ženy.

VSETÍN - muži.

HAVRAŇ - muži.

HAVRAŇ - dvojice ženy.

HAVRAŇ - dvojice muži.

HAVRAŇ - ženy.

HAVRAŇ - dvojice mládeže.

HAVRAŇ - junioři.

HAVRAŇ - žáci.

(Pokračování na str. 8)

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠSFoto: SČOŠS



REGIONÁLNÍ MASTERY 23.10.20108 prosinec 2010

Kategorie mužů však
proběhla takřka v zaběh-
nutých kolejích. Finále
opět po měsíci opanoval
Jiří Danda, jen si jako
soupeře nechal předložit
Antonína Davídka. Respek-
tive se o to Davídek
zasloužil sám tím, že
pokořil v B-finále Marti-
na Popelku. Jistý záchvěv
změn se však projevil na
pozicích těsně pod stupni
vítězů, na nichž se srov-
nali dva „rudí sršni“ -
Václav Jaroš a Jiří Šinfelt.
Opět se na stupně pro tři
nejlepší nepodíval dosa-
vadní lídr SvČ. žebříčku
David Hradecký. Tím
svoji šňůru „bez poháru“
natáhl již na třetí master
za sebou a zejména tím na
poslední chvíli opustil
první příčku zmíněného
žebříčku.

To mezi mužskými páry
se řádně trhaly staré kole-
je. Staral se o to zejména
nejlepší pár Čečelický -
Pokorný, který si poradil
se všemi soupeři a ve
finále zdolal i lídry žeb-
říčku Martina Popelku s
Petrem Malým. Na třetí
pozici se probojovala
dvojice Zýka - Tichý a
nutno podotknout, že i oni
byli od úvodu turnaje tou
nejaktivnější demoliční
četou. Ovšem s postupu-
jícím časem jim ucházela
pára. Ale za třetí příčku
by bylo rádo mnoho
jiných soupeřů.

V mládežnických kate-
goriích si vavříny rozdali
V. Tichý, M. Blecha a V.
Horčík mezi žáky, nere-
gistrovaný P. Kováč (asi
největší objev masteru), J.
Huml a J. Hájek mezi
juniory a dvojice J. Hájek
- Horčík, Hálová - Kováč
a T. Hájek - Jindrová.

PŘELOUČ
Premiéra 

v restauraci Palma
Prostředí nově zrekon-

struované provozovny a
ideální počasí přispělo k
pohodovému průběhu tur-
naje. Jedinou kaňkou byla
slabší účast žen, což ale
bývá v pardubickém kraji
pravidlem. 

Celkový počet sedmde-
sáti hráčů a hráček však
rozhodně není ostudou.
Dařilo se především Lucii
Wolfové z Arrows Světlá
nad Sázavou, která získa-
la double, když její part-
nerkou v turnaji dvojic
byla Petra Balnohová z
Tajfunu Havlíčkův Brod. 

Turnaj dvojic mužů
ovládli Martin Kapucián a
Tomáš Novotný z Roya-
lu Pardubice, kteří ve
finále zdolali hosty v naší
oblasti Martina Rédu s
Alešem Mrvou z Hornets
Adamov. Ti zde byli pře-
devším kvůli superligové-
mu kolu, které se konalo
na tomto místě druhý den.
Martin Réda si díky tomu
mohl připsat vítězství v
turnaji mužů, když ve
finále zdolal Marka Hru-
beše z Viktorie Radim.

CHOMOUTOV
Kavková se dočkala

a Mička potvrdil
svou skvělou formu
Nevlídné počasí dávalo

naději na větší počet
účastníků, ale opak byl
pravdou. Kde jsou ty
chvíle, kdy se zdržel o půl
hodiny turnaj z důvodu
velkého množství hráčů,
kde je  ta doba, kdy bylo
na turnaji připraveno pat-
náct šipkových automa-
tů... jako by už nebylo o
co hrát. A nebo na nás
světová krize doléhá s
větším zpožděním? Listu-
jeme fotkami z turnajů a
plné sály postupně řídnou.
Něco je špatně, ale co? O
tom je těžké diskutovat.
Na mé předcházející výzvy
v časopisu Šipkař nikdo
nereagoval. Třeba přinese
nové oživení plánovaná
kategorizace turnajů jedno-
tlivců, která má fungovat
od nové sezóny... 

Ale nazpět k turnaji.
Útulný sál, pohodoví lidé
a skvělé zápasy s těmito
výsledky: 1. místo obsadi-
la dvojice Metelka - Rikan,
za nimi skončili Zvára s
Berkou (2.) a na stupních
vítězů je doplnil pár Mička -
Pisklák (3.). 

V kategorii žen se na
první příčku vypracovala
dvojice Mičková - Hrubá,

před páry Klimšová - Kav-
ková (2.) a Vymazalová -
Kocmanová (3.).  

V turnaji jednotlivců
nedal výborně hrající To-
máš Mička nikomu šanci a
do Prostějova si odvezl tro-
fej za první místo. Vyhrál
před Pavlem Šroubkem z
Mohelnice a Patrikem Štáb-
lem z Prostějova. 

V turnajích žen si na
první místo už dlouho dě-
lala zálusk Michaela Kav-
ková, ale teprve na tomto
posledním jí to vyšlo.
Zvítězila před Lucií Koc-
manovou a Libuškou Klim-
šovou. Cenu za nejvyšší
zavření si odváží Libuška
Klimšová a Patrik Štábl.
Další turnaj master se má
uskutečnit 22. ledna 2011 a
místo zatím není určeno.
Pokud máte návrh na hrací
místo, dejte prosím vědět... 

(Z. Špička)

NOVÉ SEDLO
Poslední master

roku 2010
Na letos posledním RM

sezóny bylo v sále restaura-
ce Meteor přijato 148 při-
hlášek: dvojice muži 30,
dvojice ženy 7, muži 64,
ženy 15 a vložený turnaj
32. Jak již je zažitým nejen
karlovarským zvykem,
začalo sobotní zápolení tur-
najem dvojic nadupaných
mužů, následoval turnaj
dvojic svůdných žen, po
obědě byl spuštěn turnaj
šipkařských amazonek,
hodinku na to pak začal tur-
naj jednotlivců a na závěr
byl odehrán turnaj pro spe-
cialisty, kteří ještě udrželi
šipky v ruce (301 S.O.). 

Nejlepšími ve dvojicích
mužů byli pánové ze Su-
perligy 2010/2011 Vrá[a
Král a Pavel Bujáček,
dvojice žen ovládla děv-
čata Ivana Slouková ve
spolupráci s Dianou Ne-
hasilovou (ještě nedávno
Kováčovou). Turnaj jed-
notlivkyň měla pod kon-
trolou čerstvé třiatřicátni-
ce Petra Chalupová, muže
přesvědčil o svém šipko-
vém umění Honza Zdeněk
a nejlepším singlařem v
sobotním podvečeru se
stal Pepa Kirchner. 

(A. Adamovic)

PŘELOUČ - dvojice ženy.

PLAV: Jaroslav Trojáček

Petra Konopásková

Bali - Křepelka

Konopásková - Dvořáková

Tomáš Heinzl

ÚPICE: Karel Sedláček

Alena Procházková

Pospíšil - Záruba

Farná - Kubečková

Denisa Bůžková

René Kovács

VSETÍN: Vladimír Baroš

Petra Kvasničková

Baroš - Karlík

Kvasničková - Kulíšková

VIDNAVA: Albín Poljanský

Čožík - Válek

BRNO: Jiří Vorsa

Markéta Abadžievová 

Vorsa - Rýpar

Mrňková - Chudá

Martin Hochman

Jan Žilka

HAVRAŇ: Jiří Danda

Iveta Bruská

Bruská - Kotláriková

Čečelický - Pokorný

Václav Tichý

Pavel Kováč

Hájek - Horčík

PŘELOUČ: Martin Réda 

Lucie Wolfová

Novotný - Kapucián

Wolfová - Balnohová

NOVÉ SEDLO: Jan Zdeněk

Petra Chalupová 

Bujáček - Král

Nehasilová - Slouková

HOŘOVICE: Petr Slepička

Petra Nováková

Hamrozi - Přerovský

CHOMOUTOV: Tomáš Mička 

Michaela Kavková

Metelka - Rikan

Mičková - Hrubá

PRAHA: Pavel Červinka
Pavla Šauerová 

Hoffmann - Šebek
Šauerová - Komorová

LIBEREC: Pavel Doležal 
Monika Brožíková 

Másilko - Jiroš
HLUBOKÁ: Roman Berka

Gaváč - Václavovič
PLZEŇ: Stanislav Větrovský

Jindra Soukupová
Brejcha - Krtička

OSTRAVA: Roman Dominik
Marcela Fukalová

Jílek - Schneider
Fukalová - Staníková

GALERIE VÍTĚZŮ REGIONÁLNÍCH MASTERŮ

PŘELOUČ - muži.

PŘELOUČ - dvojice muži.

PŘELOUČ - dvojice ženy.

ÚPICE - nejlepší hráči mládežnických soutěží:
vítězové Denisa Bůžková a René Kovács dole.

ÚPICE - stupně vítězek dvojic žen:
zleva stříbrné L. Drtilová, A. Procházková,

vítězky M. Kubečková, K. Farná 
a bronzové S. Nyškovská, I. Zítková.

ÚPICE - nejlepší z kategorií jednotlivců:
dole vítězové K. Sedláček a A. Procházková.

NOVÉ SEDLO - muži:
Král Vráya, Zdeněk Honzík a Bujáček Pája.

NOVÉ SEDLO - ženy:
Bohunka Bůžková, Petra Chalupová

a Jitka Rohmová.

NOVÉ SEDLO - vložený turnaj:
Kirchner Josef, Rom Ondřej a Pliskva Jaroslav.

(Pokračování ze str. 7)

Foto: DynamicsportFoto: Dynamicsport Foto: DynamicsportFoto: Dynamicsport

Foto: DynamicsportFoto: Dynamicsport

Foto: DynamicsportFoto: Dynamicsport

Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš
Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš

Foto: J. BeňušFoto: J. Beňuš

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 9

BULL´S SUPERLIGA
Konference západ - divize A+B

1 KIX Jindřichův Hradec 9 93:71 18
2 Scorpions Plzeň 9 89:75 18
3 OK Pardubice 9 86:77 17
4 Laser České Budějovice 9 72:91 14
5 Ložisková mafie Pšov 9 85:79 13
6 Mexiko Chomutov 9 72:92 8
7 Fanda Žíla Chodov 9 60:102 3
8 Zákeřňáci Praha 9 56:107 1

Konference východ - divize C+D
1 Royal Pardubice 9 113:50 26
2 Kousal Twist Trutnov 9 97:67 23
3 Ripper  Ostrava 9 83:79 15
4 Mustang Bar Brno 9 88:75 14
5 Maséři z Veselky Jičín 9 85:78 13
6 Sportingbet.cz Olomouc 9 78:85 13
7 DC Hornets Adamov 9 83:82 11
8 Trosky Litomyšl 9 67:97 9

JIHOČESKÝ 
KRAJ

1. Jihočeská liga
1 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 8 98:46 16
2 Laser České Budějovice 7 87:39 14
3 KIX Jindřichův Hradec 8 98:46 12
4 DC 90210 Prachatice 8 78:66 10
5 Dravci Český Krumlov 8 73:71 8
6 Wikings Loučovice A 8 68:76 8
7 TVT Písek 8 64:80 8
8 Peta Tábor A 8 68:76 7
9 Freestyle České Budějovice 8 66:78 6

10 Crazy Č. Budějovice A 7 55:71 6
11 Šviháci Fans Strakonice 7 60:66 5
12 AQ Sparta Velešín 8 61:83 5
13 Jižani České Budějovice 8 55:89 3
14 Sigma České Budějovice 7 41:85 0

2. Jihočeská liga A
1 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 6 46:26 11
2 Nic moc! Hluboká u Borovan B 7 51:33 11
3 Zlatá šipka Český Krumlov 7 48:36 10
4 Pantera Větřní 8 53:43 9
5 Sahara Český Krumlov 7 45:39 9
6 Jílovický bingaři 6 40:32 6
7 Pohodáři Kájov 8 41:55 6
8 Casper Chvalšiny 7 38:46 4
9 Řezníci Údolí 7 38:46 4

10 Tygers team Nesměň 7 35:49 4
11 Rychlé šípy Vyšší Brod 8 33:63 4

2. Jihočeská liga B
1 Jambo  České Budějovice 8 63:33 15
2 Miletínský jezevci 7 55:29 13
3 Rychlá rota Pištín 8 53:43 10
4 Crazy Č. Budějovice B 8 50:46 10
5 DC Bryčka České Budějovice  B 8 51:45 8
6 Koník České Budějovice B 7 42:42 8
7 Farao team Trhové Sviny 8 47:49 8
8 Predators Miletín 7 39:45 6
9 ŠK Záboří 7 36:48 4

10 Mortal Kolbyko České Budějovice 8 40:56 4
11 Jedovka Team Úsilné 8 39:57 4
12 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 8 37:59 2

2. Jihočeská liga C
1 Classici Strakonice 7 58:26 13
2 Albi bar Strakonice 7 62:22 12
3 Fair play Písek 7 55:29 11
4 Kapr Vodňany 7 45:39 10
5 Dřeváci z AGI Strakonice B 7 41:43 7
6 Bentons Zalužany 7 38:46 6
7 Černý orel Horažkovice 7 38:46 5
8 Jouza team Horažkovice 7 31:53 3
9 Dřeváci z Agi Strakonice A 7 31:53 2

10 Šviháci Strakonice 7 21:63 1

2. Jihočeská liga D
1 Vodouchové Kardašova Řečice 8 75:21 16
2 CHKO Záložna Mladá Vožice 8 59:37 11
3 Nautilus Sviny 7 52:32 9
4 DC Náhokáci Jindřichův Hradec 7 45:39 9
5 DC Cannabis Tábor 7 41:43 6
6 ŠK Pojbuky A 6 33:39 5
7 Ratata Hospříz 7 35:49 5
8 Rafani Dírná A 6 28:44 4
9 DC Nový Ráj Tábor 8 36:60 4

10 XXXL Sezimovo Ústí 7 27:57 4
11 DC Skeleton Pelhřimov 5 25:35 3

3. Jihočeská liga A
1 Sanches Team Český Krumlov 6 47:25 12
2 Jelita Hořice na Šumavě 6 44:28 9
3 Chrousti Chroboly 6 40:32 9
4 DC Slávie Větřní 6 39:33 8
5 Torres team Rožmitál na Šumavě 7 42:42 7
6 Letka Hořice na Šumavě 7 39:45 6
7 Wágnerovo Paštiky Větřní 6 30:42 3
8 ŠK Světlík 6 28:44 2
9 Wikings Loučovice B 6 27:45 0

3. Jihočeská liga B
1 Vlčáci České Budějovice 8 61:35 13
2 Joker team Nebahovy 8 54:42 13
3 Vertigo Křemže 8 54:42 11
4 Rafani České Budějovice 8 52:44 11
5 Crash bar České Budějovice 7 48:36 8
6 Chlístárna Č. Budějovice 8 52:44 8
7 Chlapci z Ria Č. Budějovice 7 38:46 8
8 Crazy Č. Budějovice C 7 48:36 7
9 Umělci Nová Ves 7 41:43 5

10 Podpalubí A České Budějovice 8 38:58 5
11 Supi z Dasnýho 8 30:66 2
12 DC Gerbera České Budějovice 8 36:60 1

3. Jihočeská liga C
1 Frisco Dobrá Voda 8 77:19 15
2 U Kadleců Hrdějovice 7 58:26 13
3 A je to Třeboň 7 53:31 12
4 Furt lejt Miletín 7 47:37 8
5 HBC Falcon České Budějovice 7 40:44 7
6 Brzdy Hůry 8 44:52 7
7 Georgia Atlanta České Budějovice 7 35:49 5
8 Drazda Doudleby 7 36:48 4
9 Žabáci Dubičné 8 37:59 4

10 Havlíček black buls České Budějovice 7 26:58 3
11 Wagon club České Budějovice 7 27:57 2

3. Jihočeská liga D
1 Hotel Černá B 7 56:28 13
2 Bourbon Bar Nové Hrady 7 48:36 10
3 Tereza Nové Hrady 6 44:28 9
4 Green  team Ledenice 5 38:22 8
5 DC Plzeňka Velešín 7 41:43 7
6 Hotel Černá 6 36:36 5
7 U Rudana Netřebice 6 34:38 4
8 Démonky Nové Hrady 6 25:47 4
9 Vrcovský šakali 6 24:48 2

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 6 26:46 0

3. Jihočeská liga E
1 U Svatošů Vlachovo Březí 7 55:29 11
2 DC 90211 Prachatice 7 53:31 11
3 Krahulíci Sedlec 7 49:35 10
4 Draci Katovice 6 39:33 9
5 Šupina Vodňany 6 46:26 7
6 DC Bogeys Strakonice 7 34:50 6
7 Rovná Letka 7 32:52 4
8 Asfalti Písek 7 36:48 3
9 Dřeváci Strakonice 7 34:50 3

10 Živelná pohroma Strakonice 7 30:54 2

3. Jihočeská liga F
1 KH Kufr Černovice 7 54:30 13
2 Lampas Pacov 7 55:29 12
3 Kaštani Měšice 7 53:31 10
4 Peta Tábor B 7 47:37 10
5 Lampas Pacov B 7 48:36 9
6 Pekelníci Tábor 8 47:49 7
7 Calibos Tábor 7 42:42 6
8 DC Lokomotiva Stádlec 8 43:53 4
9 ŠK Pojbuky B 6 25:47 4

10 Lidmaňská pětka 8 33:63 2
11 DC WEED Tábor 6 21:51 1

3. Jihočeská liga G
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 8 71:25 15
2 Prototyp Klenovice 8 59:37 14
3 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 7 56:28 12
4 Bójové Zbuzany 8 57:39 11
5 Maséři Týn nad Vltavou 8 53:43 9
6 Cobra Týn nad Vltavou 7 44:40 7
7 Kozlíci Dolní Bukovsko 7 39:45 6
8 DC Ypsi team J. Hradec 8 38:58 5
9 Rafani Dírná B 8 43:53 4

10 Nemo Sviny 7 31:53 3
11 Aréna Team Soběslav 7 28:56 2
12 Švejci Doňov 7 21:63 2

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec3 27:3 9
2 Jardovo andílci Český Krumlov 2 13:7 6
3 Ropuchy Dubičné 3 15:15 6

4 Kočky od Švejka Č.Budějovice 4 19:22 5
5 Kosatky B České Budějovice 3 10:20 3
6 Kájovská Trojka 4 15:25 3
7 Kosatky České Budějovice 3 12:19 1

JIHOMORAVSKÝ 
KRAJ - A
1. liga Brněnsko

1 ŠK Drak Brno I 8 101:43 21
2 GamesBar-Team 8 85:59 21
3 Rakol Trimetal Brno B 7 79:48 20
4 Old Boys Brno 8 77:67 18
5 Lémoni z Gamesbaru 8 69:75 15
6 Mečouni Přibice 7 72:54 12
7 Štír Brno 6 56:52 9
8 ŠK Drak Brno II 8 68:76 9
9 Pardálové z Bigbítu Brno 7 59:67 6

10 Šilingrák Team Brno 7 56:70 6
11 Kondoři Rajhradice 6 42:67 2
12 Frogs Žabčice A 7 47:81 2
13 Rakol Trimetal Brno D 7 37:89 0

1. liga Vyškovsko
1 Alzo Drnovice 6 77:31 18
2 GLG Velešovice 7 72:54 15
3 Ka[áci Bučovice 6 55:54 10
4 Lizards Team Letonice 7 66:60 9
5 Tribuna Darts Vyškov 6 49:59 9
6 Sokol Topolany B 6 36:74 3
7 U Kolejků Vyškov 6 43:66 2

2. liga Brněnsko - základní skup. A
1 Mustang bar Brno 8 99:45 24
2 Alejak Boskovice. 7 77:51 16
3 Wolves Brno 8 81:65 16
4 ŠK Drak Brno III 7 71:59 13
5 DC Gold boys Brno 8 76:69 13
6 Rakol Trimetal Brno C 8 73:72 13
7 Morendakmets Brno 7 58:70 9
8 Juniorky Brno 8 62:85 6
9 Bobby Velatice 8 49:95 3

10 Cerberus Brno 7 46:81 1

2. liga Brněnsko - základní skup. B
1 Motoryby 8 98:47 23
2 Bystrcký karneval Brno 8 107:37 21
3 Psohlavci z konce světa Rajhradice8 79:66 16
4 GamesBar Abstinenti Brno 8 77:67 15
5 Bowling bar Brno B 8 79:66 14
6 Yo-Yo Zastávka 8 71:76 11
7 Prokop team Brno 8 64:82 9
8 Tagenti 007 Brno 8 58:88 8
9 Štír Brno B 8 52:92 3

10 Morenda Brno 8 40:104 0

2. liga Vyškovsko
1 Vážany 8 97:47 21
2 Rafani Hodějice 8 91:53 21
3 Black darts Chvalkovice 8 89:55 21
4 Smečka Vyškov 8 80:64 18
5 Psí vojáci Bučovice 8 92:52 15
6 Naděje je Dobročkovice 7 70:56 15
7 UDO Holštejn 7 70:56 15
8 IN BLOOD Hodějice 8 66:80 10
9 Styl klub Vyškov 8 60:85 7

10 SRO Holštejn 8 57:88 7
11 Sedmička Milonice 8 65:79 6
12 Ježci Ježkovice 7 51:75 6
13 Bohdalice team Vidláci 7 39:87 0
14 Jitrnice Račice 8 47:97 0

3. liga Brněnsko - základní skup. A
1 ŠK Tulipán Brno 8 101:43 24
2 ŠK Drak Brno IV 8 90:55 20
3 Bowling bar Brno A 8 86:62 17
4 Pohodáři Brno 8 74:70 15
5 U Srdcí Brno 8 69:77 13
6 Jahodový Škvarky Bílovice 8 70:75 11
7 Rozruch Bílovice n/Svit. 8 66:78 9
8 Ztracená letka Brno 8 55:90 4
9 Pipuška Horákov 8 55:90 4

10 Šilingrák Team Brno B 8 59:85 3

3. liga Brněnsko - základní skup. B
1 Yellow fish 8 99:45 21
2 Kamčatka Rajhrad 8 81:65 19
3 Kénik Brno B 8 75:70 13
4 Gateway bar 8 76:68 12
5 7T - Rychlá rota Brno 8 72:72 12
6 Skurut Hai Brno 8 75:71 11
7 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 8 67:78 11
8 Sama Doma Brno 8 63:83 9
9 DC Bufál 8 64:80 6

10 DC Neštěstí-GamesBar 8 52:92 6

Divize Brněnsko
1 DC Žraloci 8 104:40 24
2 DC Outsiders Brno 8 102:42 24
3 Morenkáci z Oltecu 8 81:63 15
4 Living team Brno 8 75:70 14
5 Nás to baví 8 80:64 12
6 Tichý řev Modřice 8 64:82 8
7 Svijaňáci Jehnice 8 62:83 7
8 Čtvrtá šipka Neštěstí 8 60:85 5
9 Rychlé šípy Rajhrad 8 47:97 3

10 DC Tvarožná 8 48:97 2

JIHOMORAVSKÝ 
KRAJ - JMOŠS

Extraliga
1 Mustang Bar Brno 8 106:39 23
2 DC Hornets Adamov 7 107:19 21
3 DC Bystřice nad Pernštejnem 8 95:50 19
4 SPIDI Team Tišnov 7 60:66 15
5 DC Knajp Riders Letovice 7 77:50 13
6 Rych[áci Mikulčice 8 66:79 11
7 STS Bulldogs Hodonín 7 56:71 11
8 DC Burýšci Dolní Kounice 7 62:66 10
9 DC Sport Barbarians Třebíč 7 54:75 9

10 Šenkýři  Brno 7 52:74 6
11 DC Bráši B 8 58:86 6
12 PPaO Tuřany 7 32:94 0
13 DC Kolečko Brno 8 44:100 -3

1. liga A
1 ŠK BK Pivovar Č. H. 8 92:52 24
2 ŠK Popovice 8 86:58 18
3 Frčáci ŠP Ivančice 8 86:58 18
4 DC Kolečko CATS Brno 8 72:73 17
5 ŠK South Stars Opatovice 8 80:65 13
6 Laguna Boskovie 8 76:70 13
7 DC Fako Tuřany 8 72:74 12
8 DC Šejkr elita Popice 8 67:79 12
9 Strmeň Kohoutovice 8 73:72 10

10 DYK HÚÚÚ Brno 8 62:84 9
11 ŠK Bystrc 8 73:72 8
12 DC Aligátoři Benešov 8 57:88 7
13 Dragon Darts Kolečko Brno 8 60:85 4
14 DC Hurricane Adamov 8 60:86 3

2. liga A
1 Minibaroni Brno 8 56:40 21
2 DC El Rancho Třebíč 8 61:38 19
3 Šipky Střelice 8 63:35 18
4 Štěpán Team A Třebíč 8 60:38 18
5 DC Blind Dogs Budišov 8 57:41 15
6 DC Kavárka Brno 8 52:46 13
7 DC Magic Brno 8 40:58 12
8 DC Rychlé šipky Bosonohy 8 42:54 9
9 DC Minibaroni B Brno 8 35:63 7

10 DC Kolečko Blue Stars Brno 8 46:53 6
11 DC Kolečko Osmička 8 44:55 5
12 Easy Company Brno 8 31:66 1

2. liga B
1 Tricksters Židenice A 8 60:36 21
2 DC Asfaltéři z Texasu Brno 8 59:38 17
3 Bulldog Brno 8 57:42 16
4 DC Č.A.F.C. Brno A 8 53:43 15
5 Excalibur Team Brno 8 50:46 15
6 DC Zrcadlo Bystřice n. P. 8 55:42 14
7 Bulldog Šlapanice A 8 46:50 12
8 Sokol Sokolnice 8 50:46 9
9 Mistři netrénujou 8 41:57 8

10 Půl na půl Křenovice 8 45:53 6
11 DC Milénium Rosice 8 32:64 6
12 Sport Bar 77 Chrlice 8 33:64 5

2. liga C
1 DC Terasa VO Tečku Kínice 8 82:65 21
2 Expres Sokolovna Boskovice 7 79:47 18
3 DC Nadoraz Jevíčko 8 87:59 18
4 DC Mário Boskovice A 8 82:62 15
5 DC SILT Letovice B 7 65:61 12
6 DC Aligátoři Benešov B 7 63:67 9
7 ŠK BISTRO Stvolová 7 58:70 6
8 DC Pivnice Asfalt Boskovice 7 55:71 6
9 DC Aligators Horní Štěpánov 7 47:79 6

10 DC Exekrutors Letovice 7 60:68 5
11 DC Vandals Těchov 7 49:78 4

3. liga A
1 Siga Brno 7 61:24 19
2 Anakonda Syrovín 7 57:27 18

3 Ligoví odpadlíci Brno 7 59:26 17
4 DC Ropotamo Brno 7 51:34 17
5 LO(C)K Team Chrlice 8 51:46 13
6 BarBar Brno 8 49:48 11
7 CI Bulldog 7 38:48 9
8 Hearts Brno 7 35:50 7
9 Špacír Němčany 7 35:49 6

10 Probe 8 28:68 3
11 DC Č.A.F.C. Brno B 7 20:64 0

3. liga B
1 DC Kolečko Slepí holubi 8 70:27 23
2 Komedianti z Ivančic 7 46:38 15
3 DC Pavouk R.U.M. Stařeč 8 51:45 15
4 Štěpán Team B Třebíč 7 45:40 13
5 ŠK Orion Komín 7 48:36 12
6 DC Kolečko Dream Team Brno 7 42:42 9
7 Pekaři 7 41:45 9
8 Tricksters Židenice B 6 34:39 8
9 FoFo Dělňák Brno 7 37:48 8

10 DC Kolečko Ydar Brno 6 31:42 4
11 DC Foresta Brno 8 27:70 1

3. liga C
1 DC Milénium Bystřice n P. 8 71:25 24
2 ŠK pivaři Deštná Letovice 8 65:33 19
3 Bulldog Gaudeamus Sněžné 8 56:40 18
4 Popelka Team 8 60:39 17
5 ŠK Bistro Stvolová B 7 48:36 15
6 TJ Babylon Němčice 8 53:44 13
7 DC Poškoláci Valchov 8 46:51 11
8 DC Na Středy 7 42:44 10
9 Pivnice Asfalt VF Boskovice 8 36:62 5

10 DC Triple X Letovice 7 32:53 4
11 DC Lhota Rapotina 8 27:69 0
12 DC Tropic Boskovice 7 23:63 -1

KARLOVARSKÝ 
KRAJ

High liga jih
1 ŠK Cheb 11 135:64 29
2 Fedor Sokolov A 11 134:64 27
3 Nikola Kraslice A 10 119:62 25
4 Vokurky XXL M.Lázně 10 93:88 17
5 Dravci Fedor Sokolov 11 99:100 16
6 Lišáci Bukovany B 11 70:128 6
7 RENO Mariánské Lázně A 11 58:140 6
8 Alfa Bar Cheb 11 68:130 3

High liga sever
1 Žíla Chodov 11 127:71 27
2 BACARDI A  K.Vary 11 118:80 27
3 Racek B52 Karlovy Vary 10 115:67 21
4 Nádraží Chodov 10 104:77 17
5 Žíla Chodov B 11 98:101 17
6 Hradní páni Loket 11 108:92 14
7 BACARDI B  K. Vary 11 55:143 3
8 ADAK Mírová 11 52:146 3

Midle liga A
1 Chalupáři Staré Sedlo 10 106:75 22
2 Až v sobotu Horní Slavkov 8 79:68 17
3 Pohodáři Horní Slavkov 9 89:75 15
4 Tajfun Pšov 10 87:93 15
5 Úlet Pšov 9 78:85 11
6 U Slunce Loučky A 9 77:86 10
7 Na Šrot A Krásné Údolí 9 64:98 6

Midle liga B
1 ŠK Cheb C 9 113:49 24
2 ŠK Cheb B 9 88:75 17
3 Pastejři Cheb 9 93:70 16
4 Fedor Sokolov C 9 82:80 15
5 Yvruk Chlum Svaté Maří 9 92:71 14
6 Lišáci Bukovany A 10 74:107 9
7 Alex Sokolov B 9 36:126 0

Midle liga C
1 Bobři Dasnice 9 93:69 21
2 Nikola Kraslice C 10 109:72 19
3 CLUB Svatava 9 82:80 14
4 Žíla Chodov C 9 79:84 13
5 Mlynáři Habartov 9 78:86 13
6 Nikola Kraslice B 9 76:87 10
7 Hamburg 2005 Sokolov 9 62:101 5

Midle liga D
1 Irská ZOO  Karlovy Vary 9 97:65 21
2 Klokani Nejdek 9 94:69 20
3 Dalibor šíp Chodov 9 93:70 19
4 Pub Toys Karlovy Vary 10 93:87 15
5 Škodíci Ostrov 10 92:88 15
6 Formanka Nová Role 10 80:101 8
7 Pařil Stará Role 9 47:116 1

3.A LIGA
1 BACARDI C  K. Vary 9 110:52 24
2 Buldoci 88 Chodov 9 101:62 20
3 DOMINO Chodov 9 94:69 19
4 60 sro Nejdek 9 85:79 18
5 NRG Chodov 9 100:63 17
6 Skleník Chodov 9 87:76 17
7 Buldočci 44 Chodov 9 87:75 15
8 Kačeři Jáchymov 8 78:66 12

9 Žíla Chodov D 10 70:111 10
10 Devil Dogs Chodov 7 70:56 9
11 Žíla Chodov E 9 65:98 7
12 Roš[áci Chodov 10 53:127 6
13 Bohemka Horní Blatná 9 48:114 0

3.B LIGA
1 Ragulin Lomnice 7 79:48 17
2 Slovan Rotava 8 84:61 17
3 Hrobaři Citice A 9 89:76 16
4 Lucky Rotava 7 79:47 15
5 Nikola Kraslice D 7 71:55 15
6 Promile Bažina Sokolov 8 73:72 13
7 Sport Klub Sokolov 8 75:71 12
8 KINO Rotava 8 69:75 12
9 Hrobaři Citice B 8 53:92 5

10 Bažanti Bukovany 8 59:88 4
11 Fedor Sokolov B 8 49:95 3

3.C LIGA
1 Linda Staré Sedlo 8 79:66 17
2 Kosy Horní Slavkov 8 83:62 16
3 A je to Loket 8 84:60 15
4 Bar Sauna Horní Slavkov 8 77:67 15
5 Čekárna Citice 8 77:71 14
6 Jedová Chýše Loket 8 62:83 11
7 Flori Sokolov 8 68:78 9
8 Čerti Čertův mlýn Loket 8 63:82 7
9 U Slunce Loučky B 8 61:85 4

3.D LIGA
1 Proč B  Marianské Lázně 6 88:20 18
2 A proto Mariánské Lázně 6 58:50 12
3 Lokomotiva Cheb 6 58:50 12
4 Čahouni Teplá 6 54:54 9
5 Proč Mariánské Lázně 6 49:59 6
6 RENO Mariánské Lázně B 6 41:67 3
7 ROXY Mariánské Lázně 6 30:78 3

3.E LIGA
1 Spirála Pšov 8 85:62 17
2 Návrat Kafki  H. Slavkov 8 80:68 16
3 Permoni Krásno 8 78:68 15
4 Sršni Novosedly 8 73:71 15
5 Sportbar Bečov 8 77:70 13
6 Krajcech Krásno 8 76:68 12
7 Na šrot B Krásné Údolí 8 72:75 10
8 Větráci  Útviná 8 69:78 7
9 Mauři  Bečov 8 47:97 3

LIGAŽEN UŠO KV
1 Racek SLOULED K.Vary 4 30:11 11
2 Kosatky z RENA M. Lázně 4 23:19 7
3 Katuše Horní Slavkov 3 18:14 5
4 Lázeňačky  M. Lázně 3 16:15 4
5 Žílovky Chodov 2 7:13 3
6 Čarodějky Nejdek 4 9:31 0

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ - JIH

Extraliga KHK (zákl. část JIH)
1 Truhles Hradec Králové 12 150:66 36
2 Bumbálka Rusek 11 118:80 27
3 Zippo team Chlumec n/C. 12 118:99 23
4 Úletáři Hradec Králové 12 116:101 22
5 The Sharks Hradec Králové 12 118:100 21
6 Marvin Hradec Králové 11 98:103 17
7 Notorklub Sopotnice 12 104:114 17
8 Ježek Hradec Králové 12 91:126 11
9 Lokálka Hradec Králové 12 91:127 9

10 Čertovi švagři Hradec Králové 12 89:129 9
11 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové12 84:132 3

Hradec Králové I.liga
1 Tygři z Neznášova 13 142:93 35
2 Piráti Pouchov 13 145:89 30
3 Datwyler Dartes Nový Bydžov 13 139:97 30
4 White Mouses Hradec Králové 13 135:104 28
5 DC Pod strání A Hr. Králové 13 133:103 27
6 ŠK Běleč nad Orlicí B 13 128:108 27
7 Darters Pod strání Hradec Králové13 131:103 24
8 Pavouci Hradec Králové 13 110:127 20
9 Vrtule XXL Hradec Králové 13 118:117 17

10 Condors Malšovice 13 115:120 17
11 Ferbek Nechanice 13 114:122 13
12 U Bajerů Předměřice 13 111:126 13
13 Těsně vedle Hradec Králové 13 108:127 13
14 Löwen Hradec Králové 13 101:135 9
15 Letci od Vrtule Hradec Králové 13 98:138 8
16 Buk A.L.F. Nechanice 13 58:177 -2

Rychnov I.liga
1 The Badgers Kostelec nad Orlicí 8 98:48 21
2 45 DC Rychnov n/Kněžnou 8 78:68 17
3 ŠK Skořenice 7 78:49 14
4 Synové výčepu Lipůvka 8 79:65 12
5 Rytíři paní Danuše Zdelov 8 62:84 7
6 Rafani Kostelec n/O 8 51:94 4
7 Brasil Častolovice 7 44:82 3

Hradec Králové II.liga
1 U Ježůvky A Hradec Králové 13 158:78 31
2 Rebelové Pšánky A 13 149:87 30
3 Emírovci Hradec Králové 13 133:103 27

4 Turbodírkaři Roudnice 13 134:103 26
5 ŠK Morava Hradec Králové 13 141:94 25
6 Hrádek Boys 13 125:112 22
7 Omnirecord Hradec Králové 13 120:116 22
8 FCC Librantice 13 114:125 18
9 ŠK HOJDA Újezd 13 111:126 17

10 Bumbálka Rusek II 13 105:130 17
11 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 13 110:126 16
12 Fousáči  Cerekvice 13 105:131 14
13 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 13 105:131 13
14 Ruda team Hradec Králové 13 95:141 12
15 U Kocoura Hradec Králové 13 94:143 9
16 Rychtáři Nové Město n.C. 13 92:145 7

Hradec Králové III.liga A
1 Liš[áci z Bjelidla Hradec Králové 13 160:75 35
2 Mistři Hradec Králové 13 146:89 35
3 DC No Score Kosice 13 143:92 26
4 H-CLUB Smiřice 13 131:105 26
5 ŠK Hrobař Hradec Králové 13 126:108 21
6 Par[áci Hradec Králové 13 118:118 21
7 U Čechů Malšovice 13 126:112 19
8 Maryje Hradec Králové 13 108:127 19
9 Závisláci z Oázy Smiřice 13 113:121 18

10 Rychtářka Věkoše 13 120:115 17
11 Rychtářka Věkoše II. 13 112:124 17
12 GV Likvilidi Cerekvice 13 108:129 13
13 Libišanka Libišany 13 104:132 11
14 Bumbálka Rusek III. 13 102:134 10
15 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 13 87:147 9
16 Titanic Hradec Králové 13 79:155 9

Hradec Králové III.liga B
1 Na Kovárně Malšova Lhota 13 151:85 32
2 HSK U Mar[ase Hradec Králové 13 148:87 31
3 Norci Vysoká n/Labem 13 130:105 28
4 ŠK Šanta Hradec Králové 13 133:104 27
5 DC Stará hospoda Březhrad 13 117:117 24
6 Pod strání Hradec Králové 13 123:114 21
7 Biřička Hradec Králové 13 118:119 19
8 ŠK Neděliště 13 117:119 19
9 Staré Bjelidlo Hradec Králové 13 108:128 19

10 Těžká šipka Hr. Králové 13 118:117 17
11 ŠK Běleč nad Orlicí A 13 117:119 17
12 Pohodáři Hradec Králové 13 104:131 16
13 Soptíci Hradec Králové 13 113:121 15
14 ŠK Malšovice 13 101:134 13
15 NK Harakiri Hradec Králové 13 106:130 11
16 U Dvořáků Hradec Králové 13 80:154 3

Hradec Králové Divize A
1 Bludný šípy XXL Hradec Králové12 131:87 27
2 Modří lvi Hradec Králové 12 131:86 26
3 Brutální Nikita A Hradec Králové12 126:93 26
4 Umpa Lumpové Chlumec n/C 12 123:94 25
5 ŠK Lhota pod Libčany 12 116:101 22
6 Dobřeňáci Dobřenice 12 122:96 21
7 No comment Hradec Králové 12 120:98 21
8 AK Kamikadze Hr. Králové 13 119:117 20
9 Glasurit Hradec Králové 13 113:122 20

10 ŠK Běleč nad Orlicí C 12 102:116 18
11 Severní vítr B Hradec Králové 12 92:125 14
12 Harrows Vidocq Hradec Králové 12 94:124 13
13 Vlčáci z Podůlšan 12 99:119 11
14 Klucy Hradec Králové 12 83:133 9
15 Votroci Hradec Králové 12 78:138 0

Hradec Králové Divize B
1 Richard Angels Hr.Králové 12 143:73 33
2 Kováři B Malšova Lhota 12 134:84 31
3 Bouřliváci 69 Hradec Králové 12 121:96 26
4 Havana Club Hradec Králové 13 126:111 26
5 Vestečtí Hraboši Vestec 12 115:104 22
6 DC Smiřice 12 112:105 22
7 South Park Cows Hr.Králové 12 123:97 21
8 A-Je[áci Hradec Králové 12 104:115 19
9 Tygři z Neznášova B 12 117:99 18

10 Kováři Malšova Lhota 12 89:128 14
11 Perun Hradec Králové 12 103:114 10
12 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 12 86:131 8
13 Huricane Hradec Králové 12 94:123 7
14 Dragons Hradec Králové 12 92:125 7
15 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové13 90:144 6

Hradec Králové Přebor A
1 Comeback Máslojedy 12 153:64 34
2 DC Devils Hradec Králové 11 114:86 26
3 Captains no.1 Hradec Králové 11 124:76 25
4 Zanzibar Hradec Králové 11 116:83 23
5 U Hada A Hradec Králové 11 109:89 21
6 U Skokana Hradec Králové 11 118:82 20
7 Perunští Lvi Hradec Králové 11 113:86 20
8 Modrá ústřice Krásnice 12 107:109 18
9 Haluz Hradec Králové 12 105:113 15

10 The Sharks C Hradec Králové 11 92:107 14
11 Beseda Kukleny 12 84:132 6
12 Bumbálka Rusek IV. 11 63:136 5
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 11 71:127 3
14 Syčáci Hradec Králové 11 60:139 -2

Hradec Králové Přebor B
1 DC Sniper Librantice 12 129:87 30
2 Raci Račice 13 128:107 29
3 Selský dvůr Hradec Králové 13 128:108 27
4 U Ježůvky B Hradec Králové 12 115:102 26
5 Praskačka 12 131:87 24

6 Neřízené střely Hradec Králové 12 114:103 19
7 Union Stars Hradec Králové 12 110:106 18
8 Barracuda Hradec Králové 12 108:110 18
9 Tygři z Neznášova C 12 111:107 16

10 Rezkept Hradec Králové 12 107:110 16
11 Žíznivej pes Hradec Králové 12 106:112 14
12 El Rancho Hradec Králové 12 95:123 12
13 Mar[ánci Hradec Králové 12 95:122 10
14 Harpuny Hradec Králové 12 88:128 6
15 Těžká šipka B Hradec Králové 12 82:135 5

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ - SEVER

Extraliga KHK (zákl. část SEVER)
1 Republika Úpice 8 87:58 19
2 Dvoračka Trutnov 7 73:55 19
3 U Bicana Hostinné 9 87:77 18
4 Kobry Trutnov 9 93:71 16
5 Baník Žacléř 9 80:85 12
6 Lucky Darts Jičín 8 67:79 8
7 Černý Sup Hajnice 9 72:93 8
8 Skol Cafe Žacléř 9 61:102 2

1. liga Jičínska
1 Pohodáři z Paříže Jičín 9 104:59 22
2 The Devills Dolní Bousov 9 111:53 21
3 Titáni Jičín 9 99:65 19
4 Starokatapramen Jičín I 9 90:73 19
5 Tučňáci Kopidlno 9 85:77 18
6 Sabotage 05 Jičín 9 86:77 17
7 Maséři z Veselky Jičín B 9 92:74 15
8 ŠK Rovensko 9 78:84 12
9 U Albíny Vysoké 9 77:86 10

10 Divočáci Nemyčeves 9 53:109 3
11 Drink Monako Jičín 9 53:109 3
12 Starokatapramen Jičín II 9 50:112 3

1. liga Náchodska (zákl. část)
1 Hobl Horní Kostelec 9 102:60 24
2 Honey Bears Česká Skalice 9 92:72 22
3 Kremlíci Josefov 9 98:66 18
4 Cukrárna Náchod 8 87:58 16
5 Dřevěnka Plus Broumov 9 88:75 16
6 Prima bar Česká Skalice 8 50:94 3
7 Dřevěnka Broumov 9 58:104 3
8 Tipsport Josefov 9 58:104 3

1. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 U Námořníka Dvůr Králové 9 124:39 26
2 Vítkov Jilemnice 9 105:58 23
3 Sklípek Vrchlabí 8 72:73 13
4 ATM Sklípek Vrchlabí 9 71:92 11
5 U Soudku Arnultovice 9 71:92 10
6 A je to Tento Kocléřov 9 69:93 9
7 Máj Hostinné 9 63:102 7
8 Pistolníci Dolní Kalná 8 59:85 6

1. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Loko Trutnov 8 93:52 22
2 Bejci z Výsluní Trutnov 9 89:74 20
3 Baník Žacléř B 9 86:76 15
4 Sparta Úpice 9 80:82 15
5 Stará hora Horní Maršov 9 72:90 12
6 U Vlčků Rtyně 9 75:87 9
7 DC Vlčice 8 66:78 6
8 Baník Žacléř C 9 70:92 6

2. liga Náchodska
1 Grand Jaroměř 9 118:45 23
2 Noví koně Velká Jesenice 9 85:80 19
3 Dřevěnka Plus Broumov B 9 86:77 13
4 Scorpions Česká Skalice 9 78:86 12
5 Cukrárna Náchod B 9 63:99 9
6 Honey Bears Česká Skalice II 9 60:103 5

2. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 U Soudku Arnultovice B 9 106:56 27
2 Rally bar Vrchlabí 9 104:59 19
3 Žraloci od Vlakky Trutnov 9 94:71 18
4 Kelláči Rudník 9 84:79 17
5 Rychlý šípy Mladé Buky 8 53:92 4
6 Orli Trutnov 9 59:106 4
7 Klub 51 Rudník 8 56:90 3
8 Jura Horní Olešnice 9 80:83 1

2. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Na Chmelnici Úpice 9 87:76 16
2 Zifčák Úpice 8 76:70 14
3 Black Angels Trutnov 8 75:70 14
4 Loko Trutnov B 9 81:82 14
5 Kučerovo Oko Poříčí 9 83:80 11
6 Lumírkovci Úpice 9 91:72 10
7 Hampejz Rtyně 9 72:90 9
8 Podskaláci Úpice 9 69:94 8

3. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Tygři od Machače Trutnov 8 83:61 21
2 Grizzli Chotěvice-Čermná 8 76:68 15
3 Juráši Horní Olešnice 8 75:70 14
4 Modré růže Trutnov 8 74:71 10
5 Výletní hospůdka Kocléřov 7 63:63 9
6 Máj Hostinné B 7 62:64 9
7 El Pisada Trutnov 8 54:90 3

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO

INZERCE



VÝSLEDKOVÝ SERVIS10 prosinec 2010

3. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Černý Sup Starý Rokytník 8 93:51 24
2 Černý Sup Hajnice B 8 92:52 18
3 U Dubu Dvůr Králové 7 74:53 14
4 Lancetta Trutnov 8 68:78 9
5 Lumírkovci Úpice B 8 53:92 7
6 Zifčák Úpice B 8 57:87 6
7 Čarodějky Trutnov 7 52:76 3

Divize Trutnovska
1 U Námořníka Dvůr Králové B 7 91:35 21
2 Rally bar Vrchlabí B 7 72:55 13
3 SLZA z Podskalky Úpice 6 58:50 12
4 Modré růže Trutnov II 6 48:61 5
5 Lumírkovi děti Úpice 7 50:77 5
6 Sportcentrum Kocléřov 7 43:84 1

Liga žen Královéhradecka
1 Fčely z Baníku Žacléř LSŽ 2 19:1 6
2 Ďáblice z Náchodska LSŽ 2 17:3 6
3 Vrtulky Hradec Králové B LSŽ 3 11:19 3
4 Sluníčka Horní Olešnice LSŽ 2 7:13 1
5 Vrtulky Hradec Králové A LSŽ 3 6:24 1

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

1.liga
1 Ripper  Ostrava 9 125:37 27
2 Frekouši Darkovičky 9 119:46 22
3 Skulls Partyzán Bohumín 8 91:53 21
4 Supi Dolní Benešov 8 96:49 20
5 Jestřábi 99 Ostrava 9 87:78 18
6 Profin Orlová 8 86:58 15
7 Brooklyn Havířov 9 81:81 15
8 Sauna Kings Český Těšín 8 74:71 14
9 Gardner Jablunkov 8 71:75 11

10 Virus  Opava 8 64:81 10
11 Kobra Šenov 8 76:68 9
12 Rubín Red Stones Ostrava 8 56:89 7
13 Tazman 0strava 8 53:91 6
14 Melounek Karviná 8 56:88 3
15 Jestřábi Ostrava 8 34:110 0
16 Bulldog II. Ostrava 8 25:119 0

2.liga skupina A
1 Max 1. Ostrava 9 116:47 25
2 Ural Ostrava 9 104:58 24
3 PEGAS  Ostrava 9 107:56 23
4 Sportdarts Ostrava 9 98:64 21
5 Rebelové Ostrava 9 96:66 18
6 Karlos Ostrava 9 82:81 17
7 Casey two Poruba 9 93:70 16
8 Billiard Bar Ostrava 9 84:79 14
9 Bulldog Ostrava 9 84:79 13

10 Tenisák Ostrava 9 72:90 9
11 Pegas Demoni Ostrava 9 70:92 9
12 Skvělý.CZ Ostrava 9 65:97 9
13 Senátoři Ostrava 9 58:104 9
14 Animals Ostrava 9 65:97 3
15 Ural B Ostrava 9 57:105 3
16 Target Ostrava 9 48:114 3

2.liga skupina B
1 Fortuna Frýdek-Místek 8 86:58 21
2 Bourbon Kopřivnice 8 85:61 20
3 Sniper Horní Bečva 8 84:61 20
4 Mexiko Frýdlant 8 78:66 18
5 Šviháci Libhoš[ 8 84:60 15
6 Nagano Nezávislí Václavovice 8 74:72 15
7 Hučka Frýdek-Místek 8 75:70 13
8 Robini Tomis Palkovice 8 71:74 13
9 Many Radek Třinec 8 73:72 11

10 Šasopasa Kozlovice 8 69:76 11
11 Harcovna Rožnov 8 69:75 9
12 Bumbala boys  Frýdek-Místek 8 68:77 8
13 Matice Kopřivnice 8 63:82 8
14 U.F.O.  Zelinkovice 9 68:95 7
15 Bertíci Vojkovice 8 64:82 3
16 Calabroni Kováček Kozlovice 9 66:96 3

2.liga skupina C
1 SSK Opava 8 101:43 24
2 Zátiší Orlová 8 86:58 21
3 Růžový Dvůr Kružberk 7 86:40 18
4 Hornet's Apollo Bohumín 8 96:49 17
5 Vagon Nic moc Havířov 8 87:58 16
6 Intevo Karviná 7 76:51 16
7 Pracanti Havířov 7 72:54 12
8 Isora Hotel Koblov Ostrava 7 63:66 12
9 Ripper B Ostrava 8 73:72 10

10 Lékárna B Chrobáci Havířov 7 59:68 10
11 Střelci Orlová 8 58:86 6
12 Málka Orlová 8 51:93 3
13 Hornet's Apollo B Bohumín 7 40:87 2
14 Sršni Orlová 7 45:82 1
15 Devils´ Ostrava 7 20:106 -3

3.liga skupina A 1
1 Sokolíci Vřesina 9 98:66 22
2 Max Poruba 9 93:71 19
3 Čertice casey Ostrava 9 92:71 19
4 Semena Ostrava 9 90:73 19
5 Pat.rick Poruba 9 94:68 18
6 Danger Club Ostrava 9 75:89 11
7 Motel Snipers Ludgeřovice 9 78:86 10
8 Mukade Ostrava 9 67:95 9
9 Black Diamonds Ostrava 9 62:102 5

10 Ludgepark Ludgeřovice 9 67:95 3

3.liga skupina A 2
1 Stalingrad II. Simpsons Ostrava 9 116:46 27
2 Stalingrad Ostrava 9 107:55 24
3 Senátoři II Ostrava 9 100:62 21
4 Tazman Jr. Ostrava 9 79:85 14
5 Ural V. Ostrava 9 79:85 13
6 Sportdarts B Ostrava 9 82:80 12
7 U Káňů Radvanice 9 79:85 9
8 KLD Ostrava 9 69:94 7
9 Billiard Bar B Ostrava 9 51:112 5

10 Bulldog III. Ostrava 9 52:110 3

3.liga skupina B
1 Sniper B Horní Bečva 8 105:39 24
2 Moravia Frýdek-Místek 8 85:59 18
3 Bistro Lučina Frýdlant nad Ostravicí 8 87:58 17
4 Gošáci Závišice 8 83:65 17
5 Pivní pohotovost Frýdek-Místek 8 80:65 17
6 Pusinky Frýdek-Místek 8 86:58 15
7 Alfa Frýdek-Místek 8 85:59 15
8 Nagano B Václavovice 8 74:70 15
9 Ranec Frýdek-Místek 8 81:64 14

10 Maníci Maňa Řepiště 8 81:64 13
11 Sharks Nošovice 8 75:69 9
12 Bistro Lučina B Frýdlant nad Ostravicí 8 53:91 6
13 U Lípy Pržno 8 51:94 5
14 Nagano C Václavovice 8 46:99 4
15 Bertíci B Vojkovice 8 55:89 3
16 Maníci Maňa B Řepiště 8 30:114 -3

3.liga skupina C
1 Španeři Třinec 8 114:30 24
2 U Jardy Třinec 8 100:44 21
3 Melounek B Karviná 8 89:56 20
4 Slunko Karviná 8 79:65 18
5 Hajcmani Petrovice 8 79:66 16
6 Wolcar Snipers Třinec 8 83:63 15
7 U Jardy B Třinec 8 73:72 13
8 Sauna B Český Těšín 8 66:81 11
9 Vagon C Havířov 8 65:80 10

10 Bad Boys Jablunkov 8 63:83 9
11 Slunko B Karviná 8 60:84 9
12 Červená sedma Karviná 8 63:83 7
13 Kahanec Karviná 8 60:85 7
14 Schi Fu Osůvky Třinec 8 55:91 6
15 Dukla Komorní Lhotka 8 58:86 3
16 Kansas Black Havířov 8 53:91 3

3.liga skupina D
1 Len sa trela Havířov 8 106:38 24
2 Zátiší B Orlová 8 101:43 24
3 Pracanti B Béčka Havířov 8 92:53 19
4 Eagles Orlová 8 88:56 18
5 Apache Orlová 8 83:61 18
6 Frekouši B Beéčka Darkovičky 8 83:61 18
7 Bingo Club Starý Bohumín 8 82:62 15
8 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 8 72:74 15
9 Kobra B Šenov 8 75:70 11

10 Brooklyn B Havířov 8 73:71 9
11 Vagon B Havířov 8 64:80 9
12 Zlomené Šípy Havířov 8 68:76 6
13 Kryptokoriáni Havířov 8 46:98 3
14 Isora Hotel Koblov B Ostrava 8 43:101 3
15 Brooklyn C Havířov 8 46:98 0
16 Bar Sportovka Bohumín 8 32:112 0

OLOMOUCKÝ 
KRAJ

1. liga Olomoucko
1 Dobří bobři Olomouc 9 110:52 24
2 Golem Olomouc 9 96:66 24
3 Študáč Olomouc 9 101:62 22
4 Čiperky Z. D.O. Olomouc 9 91:72 19

5 Sportingbet.cz Olomouc 9 102:62 18
6 Miagi Mohelnice 9 98:65 17
7 Sharks Dášeňka Olomouc 9 84:78 15
8 Hanácká šipka Olomouc 9 74:88 12
9 Sharks Radegast Olomouc 9 76:88 10

10 O Dírko Maroko Olomouc 9 79:85 9
11 Zvonaři Olomouc 9 60:102 9
12 Pelikáni od Koule Olomouc 9 51:111 6
13 Helios Olomouc 9 57:105 3
14 SKC Žabaři Olomouc 9 60:103 1

1. liga Prostějovsko
1 Vetřelci Prostějov 8 103:41 21
2 Pitbulls Prostějov 7 88:38 21
3 Vzduchlok II. Prostějov 8 82:62 18
4 Jiřina Black Bears Prostějov 8 80:67 12
5 Zavadila o jedličku Čechovice 8 68:76 12
6 All Stars II. Prostějov 8 81:65 11
7 Berini Ivanovice na Hané 8 62:83 10
8 KRLEŠ Kralice na Hané 7 43:83 6
9 Asi Prostějov 8 59:88 5

10 U Jiřiny KOKI Prostějov 8 41:104 1

1. liga Přerovsko
1 Ajta Krajta Hrabůvka 8 98:46 24
2 Sharks Atlantis klub Přerov 8 86:58 18
3 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 8 82:63 16
4 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 8 84:60 15
5 Esa z Atlantisu Přerov 8 79:66 14
6 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 8 72:73 11
7 Krtci Přerov 8 60:85 8
8 Kobra Hrabůvka 8 71:74 7
9 Indiáni z Větrova Přerov 8 55:90 7

10 Yellow Eagles Přerov 8 36:108 0

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 7 106:20 21
2 Tygři Šternberk 8 95:49 21
3 Pumpaři od Lípy Babice 8 89:55 15
4 Poslanci Bělkovice-Laš[any 7 69:57 15
5 Dream team Řídeč 7 71:55 12
6 No Fear Šternberk 7 65:61 9
7 Ferrari Dolní Libina 7 56:70 9
8 Piráti z Kamenné 8 60:84 6
9 Aligators Šternberk 7 49:77 6

10 Komáři Šternberk 7 43:83 3
11 Nádražka Šternberk 7 17:109 0

Heineken liga Jesenicko
1 DC Krnov 9 146:16 27
2 Non Stop Zlaté hory 9 105:58 23
3 Modrý Jelen Vidnava 9 98:65 22
4 Sting Bernartice 9 84:79 17
5 Levné nářadí Mikulovice 9 79:85 16
6 Red Devils Mikulovice 8 72:73 13
7 ŠK Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 9 71:91 12
8 BAHESA Žulová 8 83:62 10
9 Sniper Nová Červená voda 9 76:87 10

10 Pavouci Uhelná 8 47:97 3
11 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 8 44:100 3
12 U Sysla Velká Kraš 9 35:127 0

2. liga Prostějovsko
1 O tečku Prostějov 8 92:53 20
2 Rafani Čelčice 8 85:61 18
3 Sport bar-Zelené peklo 1. Prostějov 8 85:63 17
4 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 7 71:57 16
5 Kosti Mostkovice 7 63:64 13
6 U Žida Ivanovice na Hané 8 74:73 10
7 Skalní Na Nové Doloplazy 8 65:81 9
8 Mexičani Čelčice 8 66:79 8
9 Soběsuky 49 8 62:82 3

10 Seniors Hamry 8 47:97 3

2. liga Přerovsko
1 Bašta Přerov 8 100:44 21
2 Pavoučci Hranice "A" 8 92:52 21
3 Vikingové Přerov 8 83:63 18
4 Barbaři Přerov 8 86:59 17
5 Rychlé šípy Lipník nad Bečvou 8 73:71 15
6 Na Konci Henčlov 8 81:63 12
7 Tučňáci Tučín 8 74:71 11
8 Cobran U Bufy Přerov 8 65:80 10
9 Corrida Bača Přerov 8 65:80 10

10 Kluziště Drahotuše 8 51:93 6
11 Pijany Orlice Přerov 8 54:90 3
12 Hugo "A" Orlice Přerov 8 43:101 0

2.A. liga Olomoucko
1 Šipkaři Střeň 8 89:55 21
2 Bombarkáci z Hospůdky Olomouc 8 88:57 19
3 Roofman Tážaly 8 85:60 17
4 Olomoučtí orli 8 82:63 14
5 P-Stav Těšetice 8 80:65 14
6 Sportbar Sigma Olomouc 8 67:78 11
7 Miagi Kobra Mohelnice 8 62:83 11
8 Devils Olomouc 7 62:66 8
9 Hattrick Olomouc 8 62:84 8

10 Maroko United Olomouc 7 57:69 6
11 Sherwood Mariánské údolí 8 62:82 6
12 Specnas Olomouc 8 55:89 6

2.B. liga Olomoucko
1 Punat Olomouc 8 95:51 21
2 Kavalíři Bojanovská Liboš 8 94:51 20
3 Miagi Rabbits Mohelnice 8 83:61 18
4 Kupec Tážaly 8 81:63 18
5 Panthers Haná Olomouc 8 85:60 13
6 Ranaři Olomouc 8 73:72 13
7 Henry Olomouc 8 71:74 11
8 Slza Olomouc 8 67:78 10
9 Olomoučtí vlci 8 68:76 9

10 Leda Štěpánov 8 59:86 8
11 Dorespoši Lošov 8 46:98 3
12 Fogl Třebčín 8 46:98 0

3. liga Prostějovsko
1 Banditos Hamry 8 107:37 24
2 Darts Club Držovice 8 94:50 18
3 Sport bar-Zelené peklo 2. Prostějov6 61:47 12
4 Lasalovna Dobromilice 7 59:68 10
5 Chválkovičtí Pavouci 7 52:74 9
6 Hroší farma Prostějov 6 45:63 6
7 Věčná žízeň Ivanovice na Hané 7 40:86 3
8 Němčická střela 7 47:80 2

3. liga Přerovsko
1 A je to Tršice 7 90:36 21
2 Horny Darts Nadsklepí Lipník 8 96:48 21
3 Havana Club Přerov 7 83:43 18
4 U Horáků Přerov 6 73:35 18
5 Letci z čáry Přerov 7 75:52 13
6 Mlíčňáci z Radslavic 7 63:64 11
7 Arrows Přerov 7 52:74 6
8 Spor[áci Kozlovice 7 47:79 3
9 Snipers Milenov 8 55:89 3

10 Pavoučci Hranice "B" 6 31:77 3
11 U Švédů Střítež nad Ludinou 8 38:106 0

3.A. liga Olomoucko
1 Zvonaři B Olomouc 7 92:34 21
2 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 8 90:54 21
3 Kings Olomouc 7 75:51 15
4 Pitbull Senice na Hané 7 69:58 14
5 Stříkačka Radíkov 7 70:56 12
6 Vinárna Sedlisko 7 63:63 9
7 Letka Olomouc 7 58:69 7
8 Fiasko Štěpánov 8 62:82 6
9 Študáč Stars Olomouc 8 56:88 6

10 Nic moc Estadosclub Olomouc 7 51:76 5
11 Ultras Domino Olomouc 7 36:91 1

3.B. liga Olomoucko
1 TTN Kohouti Vojnice 8 99:46 22
2 Skokani Střížov 8 99:45 21
3 Šenkéři Blatec 8 96:49 20
4 Aston Dášeňka Olomouc 8 79:67 15
5 Sharks Radegast B Olomouc 8 85:61 13
6 Hadi z Dlouhé Olomouc 8 71:74 13
7 Domino Rebels Olomouc 8 65:79 12
8 Moravští orli Olomouc 8 72:75 10
9 Black Bulls Olomouc 8 67:80 8

10 Master Olomouc 8 54:90 6
11 Tučňáci z Venuše Olomouc 8 44:101 1
12 Gbelici Přáslavice 8 40:104 -3

PARDUBICKÝ KRAJ 
VÝCHOD

Extraliga Svitavsko
1 Trosky Litomyšl 7 102:24 21
2 AK Komáři Koclířov 7 90:37 20
3 SPS Hradecká žízeň A 8 98:47 19
4 Žraloci Svitavy 8 77:68 10
5 Maniac Svitavy 8 59:86 10
6 Dart Club Domanin 7 54:73 8
7 Typos Ústí nad Orlicí 7 53:74 8
8 Borci  Česká Třebová 5 24:66 0
9 Mrtvoly Jevíčko 7 22:104 0

1.A Svitavsko
1 DC Calibra Č. Třebová 8 103:42 23
2 Těsně Vedle Strakov 9 99:64 20
3 Mates Dogs Svitavy 8 80:64 15
4 DC S.L.Z.A. Němčice 9 87:76 13
5 Za vodou Litomyšl 9 49:113 6
6 SK Mikuleč 9 52:111 1

1.B Svitavsko
1 Skokani Polička 8 89:57 20
2 Kotelna Team Svitavy 9 80:84 16
3 Bizoni Stašov 6 71:37 15
4 Liga Vyjímečných Svitavy 9 80:83 14
5 SPS Hradecká Žízeň  B 8 66:79 7
6 Misfits  Svitavy 8 49:95 0

1.C Svitavsko
1 Komáři B Koclířov 6 80:29 17
2 Tygři z Depa Chornice 7 76:51 14
3 Zombie Jevíčko 8 79:67 11
4 Rychlé špunty M.Třebová 4 22:50 3
5 Váleček M.Chrastová 5 29:61 2
6 Kopečkáři Dětřichov 2 4:32 -1

Ženská liga
1 Pink Devils Svitavy 2 30:6 6
2 Dračice Mikuleč 2 16:20 3
3 Red Bull Pomezí 2 8:28 0

PARDUBICKÝ KRAJ
ZÁPAD

1.Krajská liga Pardubice základní část
1 Palma Chrudim 10 130:50 27
2 Ambiente Pardubice 10 121:60 26
3 Tigers Vysoké Chvojno 10 100:80 21
4 Royal Pardubice II 10 101:79 18
5 Horní Roveň 10 99:82 16
6 Trefa "21" Chrudim 10 103:77 15
7 Hi - Tec Chrudim 10 89:94 13
8 GT Palmička Pardubice 10 82:99 11
9 Trim Ohio Ohrazenice 10 59:121 3

10 Las Palmas Pardubice 10 19:161 0

1.Krajská liga Skuteč základní část
1 Elklima Trhová Kamenice 9 120:42 24
2 Sport Bar Hlinsko 9 106:56 24
3 Darda Radim 8 97:47 21
4 Extrém Šilinkův Důl 9 77:86 14
5 Parní Válec Radčice 8 67:79 11
6 Smolaři Hlinsko 9 64:98 9
7 Alea Hrochův Týnec B 9 52:110 6
8 Jarda Krouna 8 58:87 5
9 Zvoníci Krásné 9 64:100 3

2.liga "A" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Seno Přelouč 11 137:63 30
2 Kleopatra Chrudim 11 123:77 27
3 Penguins Choltice 10 104:77 23
4 Šipkaři Lány 10 94:89 20
5 Roš[áci Přelouč 10 86:94 12
6 Pašáci Pardubice 10 84:98 11
7 U Capoušků Pardubice 11 87:112 11
8 Viděltos Pardubice 11 88:112 9
9 Palma Přelouč 10 67:114 7

10 Vječná Žízeň Dřenice 10 73:107 6

2.liga "B" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Alea Hrochův Týnec 11 135:64 32
2 Kocouři Moravany 10 100:82 21
3 Sokol Ostřetín 10 95:88 18
4 Špice 1 Holice 10 95:89 16
5 Red Wings Pardubice 10 90:91 14
6 Oštěpaři Dašice 10 86:95 13
7 Black Horses Pardubice 10 78:102 12
8 Netrefa Pardubice 10 86:96 11
9 Palmička Pardubice 11 86:114 8

10 Kozlovna Brozany 10 77:107 8

2.liga Skutečsko základní část
1 Sport Bar Hlinsko C 9 100:62 24
2 Expres Radčice 9 90:72 18
3 NowiS Studnice 9 86:77 16
4 Základna Luže 9 85:78 13
5 Darda Radim B 9 82:81 13
6 Štamgasti Luže 8 73:73 13
7 Elklima Trhová Kamenice B 9 75:87 11
8 Sport Bar Hlinsko B 9 70:93 8
9 Břídilci Vojtěchov 9 62:100 3

3.liga Pardubice - Chrudim
1 Palma Pardubice 10 103:77 24
2 Havaj Pardubice 9 103:60 22
3 Crew Darts Lány 10 108:73 22
4 Bar "21" Chrudim 9 91:71 21
5 Zzypky Chrudim 9 87:77 19
6 Ve Dvoře Morašice 9 94:69 16
7 Nonstop Chvojenec 9 76:86 16
8 Žraloci Labské Chrčice 9 90:73 13
9 Fanfáni Srch 10 84:98 13

10 Bobr Pardubice 10 83:98 13
11 Ozzky Chrudim 10 78:102 12
12 U Koublů Vejvanovice 9 83:81 10
13 Vokotrop Pardubice 10 79:102 4
14 Čechie Pardubice 10 71:109 3
15 Krtci Chrudim 9 55:109 3

3.liga Skutečsko
1 Rychtář Hlinsko 9 99:65 22
2 Čížovka Vraclav 9 95:69 20
3 Vejboráři Česká Rybná 9 86:77 16
4 Dub Vraclav 9 82:82 13
5 Štamgasti Luže B 9 67:98 7
6 Čížovka Vraclav B 9 62:100 3

4.liga Pardubice - Chrudim základní část
1 Sepie Pardubice 11 146:52 33
2 Klášterní Mniši Slatiňany 11 125:74 26
3 Trim Ohio Ohrazenice B 11 114:84 24
4 Red Devils Choltice 10 105:76 20
5 Masters Darts Lány 10 96:84 15
6 U Džbánu Chrudim 11 100:100 14
7 Pod lípou Dolní Bezděkov 9 69:95 12
8 Starý Mlýn Chrudim 11 74:125 8
9 RVHP Ronov nad Doubravou 11 61:137 3

10 Péráci Trusnov 9 50:113 1

1.Krajská liga žen Pardubice "A"
1 Best Girls Luže 1 8:2 3
2 Expres Radčice. 1 6:4 3
3 Extrémky Šilinkův Důl 1 4:6 0
4 Štamgastky Luže 1 2:8 0

1.Krajská liga žen Pardubice "B"
1 Black Shots Ohrazenice 0 0:0 0
2 Žabičky z Palmičky Pardubice 0 0:0 0
3 Ozzky. Chrudim 0 0:0 0
4 Palmička Cats Pardubice 0 0:0 0

PLZEŇSKÝ 
KRAJ

Extraliga - jih
1 Bunda Starý Klíčov 7 97:29 21
2 Bistro bar Všeruby 7 89:37 18
3 Konec světa Hyršov 7 67:60 14
4 Sport bar Kobra  H.Týn 6 52:58 9
5 Bunda Starý Klíčov B 7 56:71 7
6 Old Birds Holýšov 6 41:67 6
7 Krásná těla Klenčí p.Č. 6 34:74 3
8 Čmeláci z Milaveč 6 34:74 0

Extraliga - sever
1 Sport Darts 22 7 65:61 15
2 Zámecký ŠK Horažkovice 6 58:50 12
3 Soběkury 6 56:52 12
4 Býčí oko  DC Plzeň 7 68:59 11
5 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 6 57:52 8
6 Darts Club Holoubkov 5 43:49 6
7 Kameňák Plzeň 6 50:58 6
8 Vagabond Rokycany 7 56:72 5

1. A liga - sever
1 West Club Dobřany 7 88:38 18
2 Ševci "Green Power" 7 74:53 16
3 Plachovka "B" 7 73:53 15
4 Běsnící komáři Lužany 7 65:62 14
5 Rozvědčíci 7 58:69 7
6 BSOD 334 01 7 58:68 6
7 Pardál Rokycany 7 45:81 6
8 Eagles Plachovka Plzeň 7 45:82 2

1. B liga - sever
1 ARGO Plzeň 7 79:48 20
2 Úlet Křimice 7 76:50 18
3 Draci Svojšín 7 71:57 12
4 Lazarka Nýřany 7 62:65 10
5 BON Nezvěstice 6 53:55 9
6 Poster Guys Plzeň 6 58:51 8
7 Argentum Stříbro 7 49:79 2
8 HEGEŠ 01 7 42:85 2

1. liga - jih
1 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice7 86:40 21
2 Konec světa Hyršov B 7 80:47 13
3 OLD BIRDS Holýšov "B" 7 72:55 13
4 Sport bar Kobra H.Týn B 6 55:53 12
5 Bistro bar Všeruby B 7 66:62 10
6 Bunda Starý Klíčov C 7 62:64 9
7 Las Vegas team Otov 7 62:66 9
8 1.Rafani Hluboká 7 63:64 8
9 Capaciti Starec 7 58:71 8

10 Skleník Domažlice 6 46:63 7
11 EV - AS Horšovský Týn 7 46:81 4
12 Třebnice 7 49:79 3

2. A liga - sever
1 Sport Darts 22 "B" Plzeň 7 76:52 18
2 Monty Plzeň 7 73:55 16
3 Odpadlíci Stříbro 7 72:55 14
4 VŠ Asfaltéři 7 64:63 13
5 F.J. Sokol  Vejprnice 7 64:62 9
6 Úlet Křimice "B" 7 56:71 8
7 VSB Bolevec 7 63:66 6
8 BSOD 334 01 "Z" 7 41:85 0

2. B liga - sever
1 Spartak Strašice "B" 6 69:40 17
2 Spartak Strašice 6 62:47 13
3 Darts club Holoubkov "B" 6 59:49 9
4 Soběkury "B" 6 55:53 9
5 Beseda Dobřany 6 46:62 6
6 Soběkury "C"-ity 6 41:67 6
7 OD Brázda 6 47:61 3

2. liga - jih
1 Kdyně 8 96:50 22
2 Chodov 8 107:37 21
3 Kdyně "B" 9 82:80 18
4 Rafani Hluboká 8 85:60 17
5 Lucky Strike Zahořany 8 78:67 13
6 Pohodáři Holýšov 8 77:68 13
7 "Dig out" Sport bar Terasa Holýšov9 80:83 13
8 Miryho andílci 8 70:75 13
9 Eurocafé Domažlice 9 83:79 12

10 007 Luženičky 8 69:75 12
11 Kamikadze Oprechtice 8 64:81 11
12 Euro Café Domažlice "B" 9 74:88 9
13 Kramolínský Vlčáci 9 67:95 9
14 RUM Spáňov 9 65:97 6
15 Capaciti Starec "C" 8 41:103 0

3. A liga - sever
1 Renegades Rokycany 7 90:36 21
2 Kameňák Plzeň "B" 7 76:51 17
3 Mistři vrhu Nepomuk 7 65:62 13
4 Slováci Plzeň 7 71:55 12
5 Gladiátoři Stříbro 7 69:57 12
6 KSP Jamajka Borovno 7 62:64 12
7 Lazarka Nýřany "B" 7 63:64 10
8 Vlčí doupě 7 67:59 9
9 SK Neslyšících Plzeň 7 55:71 9

10 Junák Plzeň 22 7 56:72 7
11 Šest strun D.C. 7 48:79 4
12 Podbrdští medvědi 7 37:89 0

PRAHA 
A STŘEDOČESKÝ 

KRAJ
Extraliga

1 Podlesáci Králův Dvůr 7 83:43 13
2 Sgt. Pepik´s Band Praha 7 75:51 12
3 Letná DC Praha 7 71:55 8
4 Žraloci Cerhenice 7 66:60 8
5 Trosky Roztoky 7 62:64 7
6 Střelky Veltruby A 8 65:79 7
7 Agonie Praha 8 70:74 6
8 Tatranky Praha 7 60:66 6
9 FraJa Auta bez DPH.cz Neratovice 8 67:77 6

10 Viktoria Radim 7 47:79 4
11 Pralesní Praha 7 54:72 3

1. liga JIH
1 Auta bez DPH.cz Praha 8 105:39 16
2 Mendosino Praha 8 99:45 14
3 Sobín Vysočany Praha 8 82:62 12
4 STS Chvojkovice Brod Praha 8 73:71 11
5 Bonus Bendovka Praha 8 76:68 9
6 Moskyt 1 Praha 8 66:78 8
7 Beer Sharks Praha 8 68:76 7
8 Delta Praha 8 67:77 6
9 Letky Sedlčany 8 61:83 6

10 Otupělé hroty Praha 8 60:84 4
11 Bažina 4077 Praha 8 59:85 2
12 Sázava DC 8 48:96 1

1. liga SEVER
1 Čako Devils Praha 8 97:47 14
2 Ostré hroty Svémyslice 8 90:54 13
3 Kvakoš Mladá Boleslav 8 81:63 13
4 PM Nabulsen Praha 8 79:65 10
5 Plzeňka Praha 8 85:59 9
6 Top Citrus Čachovice 8 76:68 8
7 Barberovy Wjecy Milovice 8 67:77 8
8 Cobra MC Plazy 8 57:87 7
9 Velký Borek Kangaroos 8 63:81 6

10 Votečku Praha 8 63:81 5
11 Akademie DC Praha 8 50:94 3
12 Valérie team Mělník 8 56:88 0

1. liga VÝCHOD
1 ATK bar Kounice 8 100:44 16
2 Semtex Poděbrady 8 92:52 14
3 U Spar[ana Poděbrady 8 83:61 14
4 Poděbradka Poděbrady 8 87:57 12
5 No Stress Kutná Hora 8 89:55 10
6 Kosako Konárovice 8 69:75 8
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 8 78:66 6
8 Savci Dobřeň 8 59:85 5
9 Gold Men Uhlířské Janovice 8 55:89 4

10 Střelky Veltruby B 8 52:92 4
11 Slavoj Vrdy 8 55:89 3
12 LTC Litošice 8 45:99 0

1. liga ZÁPAD
1 Vonoklasy 26 7 85:41 14
2 Qýčepu Příbram 8 88:56 11
3 Máchalové XXL Kladno 8 83:61 11
4 Mirage Úhonice 7 68:58 8
5 Řenčováci Řevničov 7 65:61 8
6 Hvězda Kladno 8 70:74 7
7 Pavon Hořovice 6 58:50 6
8 Podlesáci Králův Dvůr B 7 65:61 6
9 Albion Chlumec 6 51:57 5

10 Rozdělovský Péčko Kladno 7 40:86 2
11 Bea[áci Hořovice 7 29:97 0

2. liga A
1 Hroch Team Hudlice 8 92:52 15
2 Podlesáci Králův Dvůr C 8 87:57 15
3 Sokolníci Praha 8 79:65 10
4 Cíl Praha 8 81:63 9
5 Šemík Neumětely 8 80:64 9
6 Pacienti Sobín 8 75:69 9
7 Brilliant darts Praha 8 73:71 9
8 TDK III Karlštějn 8 71:73 6
9 Albion Chlumec B 8 64:80 6

10 Eldorado Jarov Beroun 8 52:92 4
11 Surtep Hýskov 8 59:85 2
12 Restart Křivoklát 8 51:93 2

2. liga B
1 Křídla Bufetů Slaný 8 93:51 14
2 Pavouci Stochov 8 87:57 13
3 Falcon Praha 8 84:60 12
4 Marná snaha Slaný 8 75:69 12
5 Figury Libčice nad Vltavou 8 80:64 9
6 New Bubu Team Nové Strašecí 8 71:73 8
7 Máchalové XXL Kladno B 8 69:75 8
8 Figury Libčice nad Vltavou B 8 76:68 7
9 Sport Team Nové Strašecí 8 66:78 7

10 Kyklop Praha 8 61:83 3
11 Sirotci Dřetovice 8 47:97 2
12 Kmeti Kmetiněves 8 55:89 1

2. liga C
1 Rats Praha 8 88:56 13
2 Bílá Hora Praha 8 87:57 13
3 JPR Praha 8 93:51 12
4 Bocman Club Praha 8 88:56 11
5 Nikater Praha 8 78:66 9
6 Stouni Praha 8 62:82 8
7 Maniac Darts Bohnice Praha 8 72:72 7
8 Maniac Darts Praha 8 71:73 7
9 Fraja Neratovice B 8 63:81 7

10 Panapr Praha 8 59:85 4
11 Gambáč Mělník 8 58:86 4
12 Barbars Praha 8 45:99 1

2. liga D
1 Hadi Úvaly 8 92:52 14
2 Džemala Kozačky Milovice B 8 89:55 13
3 Top Citrus Čachovice B 8 80:64 12
4 Benátky 8 88:56 11
5 Chlumecká Praha 8 88:56 10
6 Sport club 1930 I Praha 8 74:70 7
7 Bernard Sibřina 8 71:73 7
8 Kvakoš Mladá Boleslav C 8 70:74 7
9 Wallabies Praha 8 68:76 6

10 Infarkt Praha 8 61:83 5
11 Ostré hroty Praha 8 54:90 4
12 Čilecká šlechta Čilec B 8 29:115 0

2. liga E
1 Sebranka 99 Praha 8 94:50 16
2 Čilecká šlechta Čilec 8 94:50 14
3 Helou&Wen Praha 8 82:62 14
4 XXL MB B Mladá Boleslav 8 78:66 9
5 Kvakoš Mladá Boleslav B 8 73:71 6
6 ŠIKL Lysá nad Labem 8 67:77 6
7 Wild Darts Sluhy 8 58:86 6
8 Kačamba Praha 8 66:78 5
9 Fontána Praha 8 66:78 5

10 Džemala Kozačky Milovice 8 64:80 5
11 Zelenáči Praha 8 63:81 5
12 Alcatraz DSC Praha 8 59:85 5

2. liga F
1 Sedmá Rota Praha 8 90:54 14
2 Club Fanda Praha 8 86:58 14
3 Zlatý Barbaři Praha 8 81:63 12
4 Zbraslav 1.ŠK 8 85:59 10
5 Ježek Praha 8 66:78 8
6 Golden Shooters Zlatníky 8 68:76 7
7 Pekelný šípy Praha 8 63:81 7
8 Krušovický Kelti Sedlčany 8 69:75 6
9 Crazy dart Praha 8 66:78 6

10 Farníci Stříbrná Skalice 8 63:81 6
11 Nat Club Stránčice 8 61:83 4
12 Ptáci Radlík 8 66:78 2

2. liga G
1 Essa Poděbrady 8 99:45 15
2 Cho[ovická šupina 8 82:62 12
3 SDH Black schody Sadská B 8 88:56 11
4 Kaskadéři Libice 8 81:63 11
5 Žraloci Cerhenice B 8 81:63 10
6 Střelky Veltruby C 8 73:71 9
7 SDH Black schody Sadská 8 72:72 8
8 180 Chemik Polabec B 8 69:75 8
9 Wotrocy  Kánín 8 60:84 6

10 Plechovky Pečky 8 60:84 2
11 Cirkus Citrus Pečky 8 54:90 2
12 U Spar[ana Poděbrady B 8 45:99 2

2. liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 8 100:44 16
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B8 83:61 12
3 Slavoj Vrdy B 8 74:70 12
4 Magistři Skvrňov 8 75:69 9
5 Korunky Kolín 8 73:71 9
6 Hospůdka na Vinici 8 72:72 8
7 Letci Kolín B 8 71:73 8
8 Letci Kolín 8 79:65 7
9 Team Chvaletice 8 67:77 4

10 Palma Chvaletice 8 59:85 4
11 Netopýři Záboří nad Labem 8 53:91 4
12 Liborovi vepři Sázava 8 58:86 3

3. liga A
1 Bea[áci Hořovice B 9 101:61 15
2 Jitřenka Praskolesy 9 108:54 14
3 Cannabis 666 Žebrák 10 104:76 14
4 Cobra Beroun 8 91:53 13
5 Kalašnikovci Hořovice 9 92:70 13
6 Bouškováci Tmaň 8 88:56 11
7 Šemík Neumětely B 9 91:71 10
8 Pavon Hořovice B 10 94:86 10
9 Surtep Hýskov B 9 87:75 8

10 Blueberry Řevnice 9 67:95 6
11 Podlesáci Králův Dvůr D 9 63:99 2
12 Trněný újezd ŠK 9 45:117 2
13 Bea[áci Hořovice C 10 31:149 0

3. liga B
1 Stop X Praha 8 99:45 14
2 Country club Praha 8 91:53 14
3 Pionýři slepých uliček Praha 8 76:68 12
4 Kántri s.h.o. Praha 8 81:63 11
5 Kryplos Praha 8 77:67 8
6 Moskyt Naeks Praha 8 73:71 7
7 Moskyt 2 Praha 8 66:78 7
8 Almicork Praha 8 66:78 6
9 Darts Club K 26 Praha 8 66:78 6

10 Pivaři z Pátý Praha 8 64:80 5
11 Stará promiň Praha 8 54:90 3
12 Asfalt Ž Praha 8 51:93 3

3. liga C
1 Divoké kachny Miškovice 8 91:53 14
2 Byškovice 8 87:57 13
3 Willi Hubert Praha 8 93:51 12
4 Worm Gang Praha 8 96:48 11
5 U Ještěra Mělník B 8 85:59 11
6 Školička Praha 8 78:66 8
7 Prosek Praha 8 72:72 8
8 Velký Borek Kangaroos B 8 61:83 7
9 U Mě dobrý Ovčáry 8 73:71 6

10 Tip sport Neratovice 8 55:89 4
11 Kalováci Dřísy 8 45:99 2
12 Strašpytlíci z Kačamby Praha 8 28:116 0

3. liga D
1 Nervous Praha 10 115:65 17
2 Porkys Dřetovice B 10 115:65 16
3 Barrandov Trilobit Praha 10 116:64 15
4 Pavouci Stochov B 9 104:58 14
5 No Stress Praha 9 99:63 13
6 Lišáci Lišany 9 85:77 9
7 Porkys Dřetovice 9 81:81 8
8 Lišáci Lišany B 9 67:95 8
9 Kozinec Stodolas 9 75:87 7

10 ŠKVOR Praha 9 58:104 5
11 Letenský WC vrány 9 56:106 4
12 Stouni Letná Praha 9 56:106 2
13 Amatéři Praha 9 53:109 2

3. liga E
1 Dvanda Praha 10 125:55 18
2 Drak Praha 10 113:67 16
3 Kavalírka Praha 10 107:73 16
4 Klub Rybička Praha 10 101:79 16
5 Sto Promile Řeporyje 10 102:78 13
6 Panděras Praha 10 86:94 12
7 Barrandov Korlin Praha 10 93:87 11
8 Na Vršku Praha 10 100:80 10
9 XXXL Praha 10 91:89 9

10 Corso Praha 10 76:104 6
11 Pekelný šípy Praha B 10 77:103 5
12 GT Cuk Praha 10 72:108 4
13 Abyss Praha 10 59:121 4
14 The Worker Praha 10 58:122 0

3. liga F
1 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky6 62:46 11
2 Frnkáci Žernovka 6 65:43 9
3 U Mě dobrý Říčany 6 55:53 8
4 Standard 40 Sázava 6 51:57 7
5 No Angels Senohraby 6 60:48 6
6 Pohodáři Lštění 7 63:63 6
7 Semišky Radlík 6 51:57 4
8 Asfal[áci Sedlčany 6 51:57 4
9 Termosky G Sázava 7 46:80 1

3. liga G
1 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C6 72:36 12
2 CéDé Kánín 6 62:46 8
3 Střelky Veltruby Kudlanky 6 61:47 8
4 Týnečtí Bulls 6 55:53 8
5 Tipsport-Bar U dvou bláznů Vrdy 6 51:57 5
6 Asfal[áci Nebovidy 6 51:57 4
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D6 45:63 3
8 Savci Dobřeň B 6 35:73 0

3. liga H
1 Chlumecká Praha B 10 120:60 16
2 Plzeňka Praha B 10 114:66 16
3 Šakalíci Třebohostice 10 115:65 15
4 Sport club 1930 II Praha 10 115:65 15
5 Infarkt Praha B 10 107:73 15
6 Ostré hroty Svémyslice B 10 107:73 14
7 Sport club 1930 III Praha 10 95:85 12
8 Sibřinské pípy Sibřina 10 95:85 9
9 Výsost Vysočany Praha 10 84:96 7

10 PS Plzeňka Praha 10 76:104 7
11 Los Číčos Praha 10 79:101 6
12 Green team Magic Praha 10 66:114 6
13 Triples Pohoda Praha 10 50:130 2
14 Myšáci Praha 10 37:143 0

3. liga I
1 Pusinky Poděbrady 6 70:38 12
2 REI Poděbrady 6 69:39 9
3 Viktoria Radim B 6 62:46 9
4 Semtex Poděbrady B 6 55:53 6
5 Piráti Český Brod 6 59:49 4
6 Pepíno Poděbrady 6 42:66 4
7 Plechovky Pečky B 6 49:59 2
8 Kinnaree Český Brod 6 26:82 0

1. liga ženy
1 Bizonky z Ajeta Praha 6 52:14 18
2 Příšerky sro Praha 6 39:27 18
3 Noční můry z Ajeta Praha 5 28:27 9
4 Vofotrosky Ladie's Říčany 5 27:28 9
5 Ivanhoe's Models Milovice 6 33:33 6
6 Kachny z Kačamby Praha 6 30:36 6
7 Čertice Praha 6 27:39 3
8 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 6 17:49 0

2. liga ženy A
1 Hadimršky Praha 5 37:18 15
2 Sestřičky z Mash 4077 Praha 5 35:20 9
3 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 5 31:24 9
4 Lady's Rats Praha 5 29:26 9
5 Čarodějnice Neratovice 5 26:29 6
6 Tady se nedá hrát Praha 5 23:32 6
7 Bea[ačky z Kalaše Hořovice 6 17:49 0

2. liga ženy B
1 Jezinky Praha 6 42:24 15
2 Berušky Venčestr Praha 5 33:22 12
3 Kajmanky z Plzeňky Praha 5 31:24 9

4 Neškodný ko[átka Praha 5 27:28 9
5 Silverky Stříbrná Skalice 5 23:32 3
6 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 5 23:32 3
7 Pacandy Praha 5 19:36 3

ÚSTECKÝ 
A LIBERECKÝ

KRAJ
Extraliga SČOŠS

1 Bohémové Most 7 80:47 19
2 Red Hornets Litoměřice 8 92:52 18
3 Pijonýři A Litvínov 8 84:61 17
4 Formani Duchcov 7 74:54 15
5 Tigers Lenešice 7 61:66 11
6 Spor[áci Most 6 56:52 9
7 Asfalt Hills Lhotka 7 61:67 9
8 Arrows Litoměřice 6 47:62 8
9 Černí tygři Úštěk 8 65:81 8

10 Pivrnci Kadaň 7 50:76 3
11 Šipková Růže Jirkov 7 37:89 0

1. Liberecko
1 Krásný Les 12 171:45 36
2 Plavčíci A Hodkovice n/M. 12 123:94 29
3 Vlčáci Liberec 12 139:78 28
4 Pumáci A Jablonec n/N. 12 119:97 21
5 Las Vegas A Jablonec n/N. 12 103:113 18
6 Hadi A Smržovka 12 105:112 17
7 Fermacell-áci Nový Bor 12 103:114 17
8 Tequila Hrádek n/N. 12 108:109 16
9 Panteři z Orange Liberec 12 94:122 15

10 Hadi B Smržovka 12 80:139 8
11 The Renegades Team A Frýdlant 12 80:137 7
12 Lovci Jablonec n.N. 12 76:141 4

1A Jižní
1 Black Bears Benešov n/P. 12 103:41 31
2 Gambrinus žraloci Pokratice 12 95:49 31
3 Sever Litoměřice 12 85:59 24
4 Sokol Formani A Liběchov 12 87:57 22
5 Pohodáři A Horní Počaply 12 71:73 20
6 Bílí Tygři Úštěk 11 60:72 13
7 Acrus X Litoměřice 12 58:86 8
8 Oranžoví Tygři Úštěk 12 56:88 8
9 Sitris Litoměřice 11 46:86 7

10 Palermo Štětí 12 47:97 5

1A Severní
1 Bombarder Střelná 12 97:47 36
2 Čerti Trnovany 12 98:46 31
3 Poš[áci Dubí 12 80:64 23
4 Piráti Čáslavka Teplice 12 71:73 19
5 Očko Ústí nad Labem 12 69:75 14
6 Korf Dubí 12 63:81 14
7 Koruna A Hrob 12 68:76 11
8 Perla Ústí n/L. 12 66:78 10
9 Zámeček Dubí 12 57:87 8

10 Vodárna Háj 12 51:93 4

1A Západní
1 Matrix Domoušice 12 92:52 28
2 Václavák A Černčice 12 86:58 28
3 Black Cat Výškov 12 81:63 24
4 Kozlové A Postoloprty 12 82:62 23
5 V2 Postelberg 12 75:69 19
6 Bernard Výškov 12 77:67 15
7 Důchodci Synot Žatec 12 66:78 15
8 Ložisková mafie C Pšov 12 74:70 14
9 Na rozcestí Podbořany 12 52:92 7

10 Skrblíci A Bítozeves 12 35:109 0

1B Jižní
1 Bombeři Libčeves 12 101:43 34
2 King Size Straškov 12 90:54 31
3 Fešáci Třebenice 12 87:57 21
4 Pohodáři B Horní Počaply 12 76:68 17
5 Denisa Bohušovice n/O. 12 70:74 17
6 Ostré Hroty Třebenice 12 59:85 14
7 Dřeváci A Budyně n/O. 12 63:81 12
8 Bodláci Želkovice 12 54:90 12
9 Sokol Formani B Liběchov 12 61:83 9

10 VP Evaň A 12 59:85 6

1B Severní
1 Fénix A Most 12 99:45 31
2 Klikaři Loutkárna Litvínov 12 103:41 29
3 Oceloti Most 12 89:55 28
4 Bizoni Most 12 72:72 19
5 Kanec Most 12 71:73 16
6 Kotelníci 700 A Most 12 68:76 16
7 Snajpři Hrobčice 12 62:82 11
8 U jeptišek Most 12 56:88 10
9 Torzo Bílina 12 58:86 7

10 Satani Lom 12 42:102 6

1B Západní
1 DC Kadaň A 12 97:47 30
2 Tristár Klášterec n/O. 12 90:54 28
3 Duha A Jirkov 12 90:54 26
4 Ložisková mafie A2 Pšov 12 83:61 23
5 R.O.S. Chomutov 12 76:68 20
6 Vydláci A Žíželice 12 71:73 16
7 Camino Kadaň 12 63:81 10
8 Domino B A je to Chomutov 12 56:88 9
9 Synot Žatec 12 50:94 8

10 Markéta Jirkov 12 44:100 1

2. Liberecko
1 Nové Město p/S. 11 104:50 31
2 Black Panthers B Liberec 11 91:63 22
3 Excalibur Liberec 11 85:69 21
4 Scorpio Jablonec 10 77:63 15
5 Špílkaři Liberec 11 83:71 15
6 Pumáci B Jablonec n/N. 10 74:66 15
7 The Best Nové Město p/S. 10 73:67 15
8 Čmeláci Jablonec n/N. 11 67:87 11
9 Hecíři Hrádek n. N. 11 57:97 8

10 Beko Frýdlant v Čechách 10 50:90 5
11 Las Vegas Jablonec n/N. 10 51:89 3

2A Jižní
1 1. DC Litoměřice A 12 114:30 34
2 Ryky A Centrál Česká Lípa 12 70:74 22
3 Zla[áci od Dana A Roudnice n/L. 12 79:65 21
4 Asterix Nový Bor 12 81:63 20
5 Hrozen A Ploskovice 12 67:77 17
6 Sosako Soběnice 12 76:68 14
7 Black Dragons Benešov n/P. 12 69:75 14
8 Modří tygři Úštěk 12 58:86 13
9 Brajglové Siřejovice 12 59:85 11

10 Grizzly Litoměřice 12 47:97 2

2A Severní
1 Šlencovi Teplice 12 101:43 34
2 Zelenáči Prosetice 12 105:39 31
3 Tetřívci Krupka 12 73:71 19
4 Ťapíci Pošta Dubí 12 72:72 19
5 ZOO Lahoš[ 12 74:70 18
6 Vungr Jeníkov 12 66:78 15
7 Ka[uše Teplice 12 64:80 12
8 Hrobáci Hrob 12 59:85 8
9 Piráti na Růžku Bystřany 12 56:88 8

10 L.K. Satelit Unčín 12 50:94 6

2A Západní
1 Piráti A Louny 12 96:48 29
2 Šípaři Bulls Liběšice 12 86:58 25
3 Skrblíci B Bítozeves 12 82:62 22
4 Kavárna Kryry 12 80:64 21
5 Nezávislí Louny 12 77:67 21
6 Podboráci Hořany 12 76:68 17
7 Kozlové B Postoloprty 12 76:68 17
8 Sršni Slavětín 12 57:87 11
9 Ředkvičky Postoloprty 12 67:77 10

10 Ložisková Mafie E Pšov 12 23:121 0

2B Jižní
1 Profi Tytan Roudnice n/L. 12 92:52 30
2 Bulldog 04 Libochovice 12 79:65 24
3 1. DC Litoměřice B 12 82:62 22
4 Hazmburské Saně Lkáň 13 82:74 20
5 Crazy Budyně n.O. 12 73:71 20
6 Radnice B Třebenice 12 69:75 15
7 Maséři Luna Litoměřice 12 68:76 14
8 Rozmetadlo Písty 12 63:81 13
9 Radnice A Třebenice 12 61:83 13

10 Močálníci A Lkáň 13 63:93 7

2B Severní
1 Kotelníci 700 B Most 12 82:62 23
2 Tipaři Most 12 78:66 23
3 Templáři Osek 12 74:70 18
4 Loutkárna´s Renegades Litvínov 12 71:73 17
5 Rokáč Most 12 69:75 16
6 Danielli Most 12 70:74 15
7 Maxíci Duchcov 12 70:74 14
8 North Stars Most 12 69:75 14
9 Sportklub Ohníč 12 68:76 14

10 Wildesäue Háj 12 69:75 12

2B Západní
1 Ložisková mafie D Pšov 12 110:34 36
2 Predators Chomutov 12 83:61 28
3 13. pramen Žatec 12 76:68 21
4 Vydláci B Žíželice 12 75:69 18

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO



VÝSLEDKOVÝ SERVIS / RŮZNÉ INFOwww.sipky.org 11

5 Beseda Pivrnec Chomutov 12 79:65 17
6 F.V. Camino Kadaň 12 68:76 17
7 Pepa Boys Maštov 12 60:84 11
8 Ježibabí děti Kadaň 12 61:83 9
9 Zhulený veverky Blatno 12 57:87 9

10 Tykváci Chomutov 12 51:93 5

3. Liberecko
1 Goldstar Nové Město 11 100:54 27
2 Black Panthers C Liberec 11 102:52 24
3 Fermacell-býci Nový Bor 11 94:60 23
4 Kobry z Gólu Liberec 11 88:66 20
5 Pitbull Bažiny Hrádek n/N. 11 82:72 17
6 Smajlíci Liberec 11 77:77 17
7 Křoupci Kokonín 11 66:88 10
8 Draci Liberec 11 61:93 10
9 Plaváček 68 Chrastava 11 60:94 8

10 Harley A Smržovka 11 57:97 6
11 Medvědi Hodkovice n/M. 10 53:87 5

3A Jižní
1 Ztraceni Nový Bor 9 77:31 27
2 Kamýčtí rytíři 10 65:55 19
3 Rudí Tygři Úštěk 9 63:45 15
4 Zlatí Tygři Úštěk 9 61:47 13
5 Kamikaze Siřejovice 9 56:52 11
6 Grinhorn Úštěk 10 49:71 10
7 Bojkot Litoměřice 10 49:71 10
8 Zla[áci od Dana B Roudnice n/L. 10 36:84 3

3A Severní
1 Gladiátoři Krupka 12 94:50 30
2 Šutráci A Kamenný pahorek 12 87:57 25
3 Kostomlatský kladiva 11 72:60 19
4 Seven Point's A Teplice 12 77:67 19
5 Zlomený šípy Kostomlaty 12 76:68 19
6 FC Santos A Teplice 12 70:74 14
7 Kamikadze u Zámečku Dubí 11 61:71 14
8 Drink Teplice 12 66:78 13
9 Jílové - Děčín 12 67:77 12

10 Pramen B Řetenice 12 38:106 1
3A Západní

1 Gala Louny 10 72:48 25
2 Havrani B Louny 10 74:46 21
3 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 9 65:43 19
4 Gama Louny 10 63:57 17
5 Věčná žízeň Lipno 9 56:52 13
6 Medvědi Postoloprty 9 45:63 7
7 Ložisková mafie Pohokačky Pšov10 45:75 7
8 Skrblice Bítozeves 9 36:72 1

3B Jižní
1 Hrobaři Charvatce 10 70:50 23
2 Totarovci Libochovice 11 73:59 19
3 Levousy City 11 67:65 16
4 Marný Lovosice 10 58:62 15
5 Dřeváci B Budyně n/O. 11 70:62 14
6 Chachaři Bohušovice n/O. 11 68:64 14
7 Bulldogs 06 Libochovice 10 53:67 12
8 Cowhand A Dušníky 11 62:70 11
9 Pivoni Čížkovice 11 55:77 8

3B Severní
1 XXL Bílina 11 88:44 29
2 Sokolovna Lom 11 83:49 26
3 Důchodci Lahoš[ 10 62:58 17
4 Broadway Bar Most 11 69:63 16
5 Školkaři  Most 11 56:76 12
6 Pijonýři B Litvínov 10 57:63 11
7 Samotáři Most 11 56:76 8
8 Neuděláš nic 1185 Most 11 56:76 7
9 Koruna B Hrob 10 49:71 7

3B Západní
1 dc Kadaň B 10 88:32 30
2 Ježek Chomutov 10 74:46 22
3 Vydle Jirkov 9 56:52 14
4 Ložisková mafie A1 Pšov 10 65:55 13
5 Zálesáci Chomutov 9 53:55 13
6 Blue Sharks Libočany 9 49:59 8
7 Mlýnecký Zerra 10 47:73 6
8 Piškoti Žatec 9 24:84 1

4. Liberecko
1 Kejdaři Liberec 9 83:43 21
2 Black Panthers E Liberec 8 74:38 19

3 Mack Jablonec n/N. 9 77:49 19
4 Odpadlíci Frýdlant 9 49:77 6
5 Stovosum Kokonín 9 25:101 0

4A Jižní
1 Diesel Litoměřice 12 86:58 29
2 Mustang Strachaly 12 87:57 24
3 Flames Astra Litoměřice 12 82:62 19
4 Blue Darts Lovosice 12 72:72 16
5 Acrus Y Litoměřice 12 72:72 15
6 Redbull Snědovice 12 33:111 0

4A Severní
1 Patrioti Ústí n/L. 10 96:24 30
2 PPM team Kobylák Újezdeček 11 84:48 25
3 Seven Point's B Teplice 10 55:65 17
4 Přeběhlíci Dubí 11 65:67 15
5 Sněhuláci Prosetice 11 63:69 15
6 Karlovky Teplice 11 59:73 15
7 U Herzinů Unčín 11 59:73 8
8 Slávie Teplice 11 52:80 6
9 Šutráci B Kamenný pahorek 10 43:77 6

4A Západní
1 Pr[ata Postoloprty (jun.) 9 64:44 20
2 Galaxie Žatec 8 55:41 14
3 Profous Louny 9 53:55 12
4 All Stars Louny 8 48:48 10
5 Piráti B Louny 8 50:46 9
6 Bestie Louny 8 44:52 7
7 Václavák B Černčice 8 34:62 5

4B Jižní
1 Hrozen B Ploskovice 12 84:60 26
2 Victory Verneřice 12 76:68 19
3 Black Sheep Benešov n/P. 12 78:66 18
4 Predátoři Heřmanice 12 75:69 17
5 Bláža Team Kravaře 12 63:81 13
6 Klub přátel Merboltic 12 56:88 9

4B Severní
1 Sokolovna Háj 11 78:54 26
2 Fox Hill Fénix Most 11 73:59 17
3 Kavárna - bar 602 Most 10 70:50 16
4 Junáci u Vráceného mládí Křemýž10 62:58 15
5 Trojki vydle Měrunice 11 64:68 15
6 Rychlé pípy Jeníkov 11 67:65 14
7 Krym-inálníci Most 10 54:66 14
8 Garážníci Fénix Most 11 56:76 11
9 Bohémkové z Dustina Most 11 52:80 3

4B Západní
1 Duha B Jirkov 10 83:37 24
2 Sokolíci Synot Žatec 10 75:45 22
3 Sympa[áci Podbořany 10 70:50 22
4 Na šrot Libořice 9 69:39 21
5 Vydláci C Žíželice 10 53:67 9
6 Náhokačky Podbořany 10 44:76 7
7 Syno[ačky Žatec 10 41:79 4
8 Klemo Team Žatec 9 33:75 4

1.liga SČOŠS ženy
1 Jiřího Andílci Dušníky ŽL 0 0:0 0
2 Skrblice Bítozeves ŽL 0 0:0 0
3 Pijonýři B Litvínov ŽL 0 0:0 0
4 Marný Lovosice ŽL 0 0:0 0
5 Karlovky Teplice ŽL 0 0:0 0
6 Ložisková Mafie Pohokačky Pšov ŽL 0 0:0 0
7 Vosičky Teplice ŽL 0 0:0 0

VYSOČINA
1.Krajská liga Vysočina základní část

1 Formanský Dravci Jihlava 11 144:55 32
2 ELNA Ponorka Jihlava 10 127:54 25
3 Arrows Světlá nad Sázavou 10 113:67 24
4 Tajfun Havlíčkův Brod 10 102:79 20
5 Jokers Horní Cerekev 10 101:80 17
6 Kačeři Humpolec 10 81:100 13
7 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 10 80:101 13
8 ELNA Ponorka Jihlava B 10 66:114 6
9 Cerberos Netín 11 42:156 3

10 Sportbowling Třeš[ 10 65:115 0

2.liga "A" Vysočina základní část
1 Démons Jezdovice 8 90:55 19
2 Řezníci Dobronín 8 71:74 14

3 Alvarez Ostrov nad Oslavou 7 69:58 13
4 Cunami Panská Lhota 8 76:68 12
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 8 74:70 12
6 U Slovana Polná 7 63:65 10
7 Fčely Střítež 8 46:99 1

2.liga "B" Vysočina základní část
1 Zezulkárna Jihlava 8 101:43 24
2 Křižáci Jihlava 8 70:75 13
3 Rex Jihlava 7 63:65 12
4 Šipková Akademie Dušejov 7 59:68 10
5 Zezulkárna Jihlava B 8 78:66 9
6 Asfaltéři Jihlava 8 65:80 8
7 Formanský Dravci Jihlava B 8 53:92 5

ZLÍNSKÝ 
KRAJ

1. liga Kroměřížsko
1 DC Racek Chropyně 7 95:32 19
2 ŠK Brablenci Kojetín 6 75:33 15
3 Orli Kojetín 6 73:35 15
4 Twister Kroměříž 6 60:49 11
5 Draci TJ Počenice-Tetětice 5 42:48 9
6 Moštárna Kojetín 6 51:57 9
7 Lázně Moravia Mix Chropyně 5 35:55 3
8 Sokol Morkovice 5 19:71 3
9 Anděl Kroměříž 5 30:60 0

10 Žraloci Kroměříž 5 25:65 0

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 9 116:46 27
2 Bull Club Hoš[álková 9 96:66 24
3 Kohůti Juniors Vsetín 9 92:70 18
4 Kačeři z Turbíny Vsetín 8 81:64 17
5 A je to! Vsetín 8 78:66 15
6 Bez nervů Vsetín 9 85:79 15
7 Maníci z Jasenky Vsetín 9 83:79 15
8 Buk a nebo Huslenky 9 84:78 12
9 Hell Boys Karolinka 9 77:85 12

10 Sedm zbytečných Vsetín 9 68:94 12
11 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 9 72:92 6
12 Alfa Vsetín 9 65:99 6
13 TM Stav Vsetín 9 61:101 6
14 Oštěpy Halenkov 9 62:101 1

2. liga Vsetínsko
1 Janovské hlavy 9 100:62 24
2 Black Darts Karolinka 9 101:62 23
3 Outsiders Vsetín 9 100:64 22
4 Čelisti Vsetín 9 102:63 21
5 Bazilišci Vsetín 9 103:60 19
6 Fenix Bar Valašské Meziříčí 9 93:70 17
7 Bororo Halenkov 9 91:72 17
8 Adriana Bar "A" Vsetín 9 86:76 15
9 Maxi Valašské Meziříčí 9 79:83 12

10 Ospalá vrátnice Vsetín 9 79:84 7
11 Cinklá sedma Vsetín 9 61:101 6
12 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 9 64:98 3
13 Videokavárna Janová 9 50:112 3
14 Adriana Bar "B" Vsetín 9 30:132 0

3. liga Vsetínsko
1 Pittbull Vsetín 9 105:58 26
2 Rosé Bar Vsetín 9 94:68 21
3 Turisti Vsetín 9 88:75 19
4 A co jako? Huslenky 9 92:70 18
5 Paragraf Bar Vsetín 9 90:73 17
6 Z hrušky dolů Vsetín 9 93:69 12
7 Rake[áci Vsetín 9 85:78 11
8 Rangers Vsetín 9 77:86 10
9 Koliba Zděchov 9 74:89 10

10 Černá Hora Vsetín 9 81:81 9
11 Sedm zakázaných Vsetín 9 50:112 6
12 Billiard Club Vsetín 9 46:116 3

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 5 45:5 15
2 Štičky Vsetín 4 27:14 10
3 Amazonky z Paradisu Vsetín 4 21:20 8
4 Sedm zoufalých Vsetín 4 17:23 3
5 Miami Vsetín 3 10:20 3
6 Baby Vsetín 4 14:27 2
7 Müllerky z Paragrafu Vsetín 4 8:33 1

INZERCE

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO

DARUJTE KREV
S ČESKOMORAVSKÝM ŠIPKOVÝM SVAZEM

Dne 20. října 2010 se ve Fakultní nemocnici v Olomouci na Transfúzním oddělení uskutečnila první
dobrovolná akce s názvem Darujte krev s Českomoravským šipkovým svazem. Jak všichni dobře víme
je krev nejcennější a nenahraditelnou tekutinou, kterou zatím nedokážeme vyrobit a bez které nelze exi-

stovat. Je mnoho těch, kteří by krev rádi darovali
a z nějakého důvodu nemohou. Krve není nikdy
dost a proto je každý dárce, který může, je ocho-
ten a nakonec krev daruje velmi vítán. Z tohoto
důvodu, jsme se rozhodli toto svým přístupem
podpořit a najít mezi řadami šipkařů a šipkařek
nové či staronové dárce krve. Krátká výzva na
Facebooku a na ni pozitivní ohlas. Dny od zve-
řejnění výzvy utekly jako voda a v den D se před
nemocnicí scházíme ve čtyřech - Tomáš Kadlec,
Jiří Prudil, Libor Kašpárek a Zdeněk Špička.
Obout návleky, vyplnit dotazník, darovat vzorek
krve, prohlídka u lékaře, samotný odběr, snídaně a
pocit dobrého skutku. Je to tak jednoduché. První
setkání šipkařů na nemocniční půdě je za námi a já
pevně doufám, že se nám čtyřem šipkařům podaři-
lo založit novou tradici dobrých skutků a že se
spolu s vámi ostatními sejdeme ve větším počtu u
druhého pokračování, které je naplánováno na
9. března 2011 v Transfúzním oddělení ve
Fakultní nemocnici v Olomouci.
Ještě jednou všem zúčastněným nejen za pacienty,
ale také za Českomoravský šipkový svaz díky. 

Rok 2011 - rok nových kategorií
Hráči i družstva budou v nové sezóně rozděleni

do výkonnostních skupin
Ano, bude to přesně tak, jak říká titulek. Rok 2011 bude rokem nových kategorií.
Nikoliv ovšem v základních kategoriích. V tomto směru zůstává vše při starém. Ženy
budou překvapivě i nadále ženami, muži zůstávají muži a nemění se ani věkové roz-
ložení  juniorských a žákovských kategorií. Tak co že se to tedy mění? 
Novinkou, která přichází s novou sezónou, je rozdělení hráčů a týmů do kategorií
výkonnostních. Tato kategorizace se nebude týkat jen jednotlivců, ale v podstatě i
týmů. V případě týmů nebude přiřazena kategorie jednotlivým družstvům, ale mist-
rovským turnajům. V loňské sezóně se uskutečnily dva mistrovské turnaje.
Mistrovství hlavní ligové soutěže a mistrovství ženských družstev. V sezóně nové
bude mít prostor k vzájemnému měření mnohem více týmů. Ovšem vždy v dané
výkonnostní kategorii.

DRUŽSTVA:
1. kategorie ELITE 
Nejvyšší a nejprestižnější mistrovskou kategorií bude (resp. již je) kategorie Elite.
Mistrovský turnaj této kategorie přivítá dvanáct nejlepších týmů Bull´s Superligy.

2. kategorie A
Mistrovství ČR hlavní ligové soutěže je určeno čtyřiceti nejlepším krajským týmům
(dle krajských kvót) kromě týmů hrajících Superligu.

3. kategorie B
Dalších cca čtyřicet týmů bude mít právo účasti v mistrovství ČR kategorie B, neboli
mistrovství týmů hrajících druhé nejvyšší krajské soutěže.

4. kategorie C
Céčkové mistrovství ČR bude určeno týmům ze třetích krajských úrovní

5. kategorie D
Mistrovský turnaj pro týmy ze čtvrtých a nižších krajských úrovní. 

Rozdělení (resp. rozšíření) kategorií dá prostor více než 150 týmům poměřit své schop-
nosti s týmy ze všech krajů ČR v rámci stejných ligových úrovní, což do této chvíle neby-
lo v podstatě možné. Kategorizací v mistrovských turnajích družstev to ovšem nekončí. 

JEDNOTLIVCI:
Muži budou mít čtyři kategorie a ženy dvě. Kategorie se budou vyhodnocovat, resp.
udělovat vždy na přelomu ledna a února kalendářního roku a hráčům bude přidělena
vždy kategorie podle nejvyšší ligové příslušnosti v uplynulých 365 dnech. Tuto auto-
matickou volbu kategorie lze změnit na základě individuální úspěšnosti hráčů. Tím je
např. míněno, že hráči, kteří se nominovali nebo hráli turnaje TOP, či se nominovali
v oněch 365 dnech do reprezentačního kvalifikačního turnaje, tak tito hráči a hráčky
budou mít v následujících 365 dnech kategorii A bez ohledu na ligovou příslušnost.
Stejně tak krajští mistři v jednotlivých kategoriích budou  mít pro následující rok kate-
gorii o stupeň povýšenou. A jaké že jsou nové kategorie jednotlivců a proč?

Muži:
A - Superliga + nejvyšší krajské soutěže
B - druhá nejvyšší soutěž v kraji
C - třetí nejvyšší soutěž v kraji
D - čtvrtá a nižší ligová úroveň v kraji

Ženy:
A - Superliga + nejvyšší krajské soutěže 
B - ostatní ligové úrovně

Kategorizace jednotlivců dá šanci krajům na vyhodnocování jednotlivých kategorií a
umožní pořádat i turnaje dle kategorií. Příkladem může být turnaj mistrů, který bude
finálovým turnajem pro krajské mistry podle jednotlivých kategoriích (tedy např. Mistr
kraje A nebo B atd.). To vše by mělo do šipkového dění zapojit více hráčů, protože
měření v rámci výkonnostní kategorie by mělo být soutěživější a v mnohých přípa-
dech i atraktivnější než stávající model, v němž hrají všichni se všemi. 
Kategorizace musí dostat prostor k zažití. Hodně bude záležet na krajích, jak využijí mož-
nosti, které výkonnostní rozčlenění hráčů po kategoriích nabízí. Potenciál pro zvětšení
soutěživosti je tu značný. Uvidíme, kdo jej využije a kdo jej nechá pouze ležet ladem.

Dva z dárců Tomáš Kadlec a Jiří Prudil.



Z KRAJŮ12 prosinec 2010

V sobotu 23. října připravili
pořadatelé za finanční podpory
Města Úpice a také trutnovských
firem Willcap a CK Luna Tour
už 12. ročník tradičního klání s
názvem Úpický šipkařský ví-
kend. Celkem deset turnajů v
různých kategoriích (plus úvodní
hrací den ligy ženských druž-
stev) a v nich více než stovka
účastníků dorazila do místního
Městského sálu.

Kromě prestižních regionál-
ních masterů (viz zpravodajství
na stranách 6 - 8) byly na pro-

gramu například úvodní zápasy
druhého ročníku ligové soutěže
ženských družstev Královéhra-
decka, své soutěže zde měly i
děti, značnému zájmu se těšil i
turnaj dvojic s výstižným náz-
vem "dospělí s dětmi". 

Vedle ženské ligy byly hlavní-
mi soutěžemi Úpického víkendu
Regionální Mastery dospělých
dvojic a jednotlivců. Při pohledu
na výsledkové listiny je zřejmé,
že prvenství si vesměs odvezli
favorité. Asi o největší překva-
pení dne se postaral domácí

reprezentant TJ Sparta Jan
Melichar. Do Čech, a tím i k čes-
kým šipkám, se vrátil po dlou-
hých třinácti letech, ve kterých
dobýval Ameriku, a tyto roky
bohatých zkušeností přetavil v
kov stříbrné hodnoty. Ve stejné
soutěži se dařilo i dalším úpic-
kým, kteří v elitní osmičce
posbírali celou polovinu pozic.
Dále určitě stojí za zmínku
například třetí příčka broumov-
ského páru Saša Nyškovská,
Iveta Zítková ve dvojicích žen či
pěkné páté místo hráčky třetili-
gových Modrých růží Trutnov
Blanky Marksové.

Posledními soutěžemi dne
byly 10. Mistrovství Úpicka a
Místní Open "zbytku světa". Do
první soutěže se mohli zapojit
pouze hráči s trvalým pobytem v
mikroregionu Jestřebí hory,
druhý byl otevřeným ostatním
přespolním šipkařům. Mistrem
Úpicka se stal počtvrté v řadě
Jiří Holík z domácí Republiky
před Spar[anem Janem Meli-
charem a týmovým kolegou
Karlem Štillerem. Do domác-
nosti Holíkových putovaly díky
Jirkově manželce Martině také
další dva mistrovské tituly, kon-

krétně v kategorii žen a amatérů.
Turnaj "zbytku světa" ovládla
sice úpická rodačka a hráčka,
avšak žijící v Náchodě, Alena
Procházková.

V průběhu celého dne byly roz-
dány věcné odměny v hodnotě 11
tisíc korun a vyplaceny finanční
prémie v celkové výši 10 tisíc
korun. Na své si přišly i děti,
které se těšily nejen z pohárů, ale
také ze dvou plných přepravek
různých sladkých, slaných či
zdravých dobrot. Hodnota cen
pro mládež není důležitá, za to
průměrná částka vyplacená na
jednoho dospělého účastníka je
určitě zajímavá. Blížila se částce
250 Kč, což je velmi pěkné číslo.
Za to patří díky všem, kteří se na
organizaci jakýmkoliv dílem
podíleli a v první řadě především
samotným hráčům, kteří do
Úpice přijeli. Myslím, že se Úpic-
ký víkend může nadále pyšnit
nálepkou nejpopulárnější šipkař-
ská akce regionu.

(OV)

K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER: Vylíčil Ondřej, 603 104 220, sipky@willcap.cz, TJ ČAKS-SVČ, Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH: Bernard Vladimír, 602 116 364, omnirecord@omnirecord.cz, TJ ČAKS-HK, Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

Zimní přestupní termín:
1. - 15. prosince: termín na podání přestupních lístků (rozhoduje termín doručení)

16. ledna: termín, kdy přestup nabývá účinnosti
Správní poplatek za přestup 200 Kč

Změna kapitána a tel.čísla:
Tygři z Neznášova - Dvořák Miroslav - tel. 602 167 333

Chcete se zapojit již do rozjeté ligové soutěže?
Nechcete čekat až do září a chcete hrát ligovou soutěž?

Jako každý rok otvíráme pro nové týmy ligovou soutěž pro nováčky: 
Nultý ročník Přebor C  - 2011

Startovné se neplatí, členský příspěvek 200 Kč do konce sezony, min. 4 hráči.
Hra 301 SO (zavírání jednoduchým číslem).

Pro nové hrací místo zajistíme terč nebo doporučíme v místě vašeho bydliště
již zavedené hrací místo.

Přihlášky najdete na www.sipky.org nebo obdržíte na sekretariátu.

Hostování:
Jméno: družstvo: hostování od: hostování  do:
Tischner Jiří Syčáci Hradec Králové 1.11.2010 30.6.2011
Čuda Jan Richard Angels Hr.Králové 13.9.2010 30.6.2011
Novák Josef Perun Hradec Králové 15.11.2010 30.6.2011
Anděl Jan Harrows Vidocq Hr. Králové 15.11.2010 30.6.2011
Grus Jan U Dvořáků Hradec Králové 5.10.2010 30.6.2011
Komora Martin Rychtáři Nové Město n.C. 17.9.2010 30.6.2011
Ende David Bumbálka Rusek II 22.10.2010 30.6.2011
Steiner Jaroslav Pavouci Hradec Králové 7.9.2010 30.6.2011
Vlášek Jan Zippo team Chlumec n/C. 23.9.2010 30.6.2011
Pljuskov Oleg Brasil Častolovice 13.11.2010 7.2.2011
Jůza Miroslav Závisláci z Oázy Smiřice 29.11.2010 31.12.2010
Beránek Marcel Ferbek Nechanice 20.8.2010 31.12.2010

INFO PRO OBLAST JIH

Trutnovská restaurace U Kousala se pořát-
kěm října stala dějištěm Krajského finále e-
sipky.cz Dabltým ligy Královéhradecka, ve
kterém se představila nejlepší šestice tabulky
základní části. Týmy hrály finálové play off
vyřazovacím systémem na dva hrané zápasy.
Do semifinále se automaticky kvalifikovaly
nejlepší dva celky základní části Jeseteři
Trutnov a Sparta Úpice. Zbylá čtveřice muse-
la o jistotu medaile bojovat ve čtvrtfinále.

V prvním čtvrtfinále zdolali bez větších
problémů po základní části třetí Bubáci šesté
Lumírkovce. Ve druhém podstatně vyrovna-
nějším dvojzápase se utkal čtvrtý s pátým
konkrétně Baníkovci a Baník. Toto žacléř-
ské derby rozhodlo až druhé střetnutí. Mezi
nejlepší čtyřku se probojovali Baníkovci.

Semifinálové duely velice ovlivnily jejich
úvodní zápasy. Jeseteři i Sparta v nich totiž
vyhráli shodně 10:4 a v odvetách jim proto sta-
čilo získat pět bodů. A to se oběma bez větších

problémů podařilo. Jeseteři totiž vedli nad
Baníkovci 5:2 stejně jako Sparta nad Bubáky.

Ve finále se tedy představily dva nejlepší
týmy ze základní části. Jeseteři byli v utkání
favority a to především proto, že obhajovali
loňský mistrovský titul. 

V úvodním střetnutí potvrzoval kvality favo-
rit, když vedl již 5:0. Sparta ovšem nesložila
zbraně a z bídně rozehraného utkání vytěžila
nejtěsnější možnou prohru (8:6). V odvetě pak
pokračovala v dobrých výkonech a Jesetery
dostala pod tlak, na což suveréni základní části
rozhodně nebyli zvyklí. O Mistru Královéhra-
decka rozhodoval až úplně poslední finálový

leg. V něm se nakonec překvapení nekonalo a
Jeseteři tak mohli začít oslavovat obhajobu loň-
ského triumfu. Nutno podotknout, že se jedna-
lo o triumf zasloužený, protože Jeseteři za celou
sezónu nebyli pokořeni a ztratili body pouze za
dvě remízy právě se Spartou. 

Konečné pořadí Krajského finále DTL:
1. Jeseteři Depo Trutnov
(Josef Horáček, Petr Sucharda, Ladislav Vyhlíd)
2. Sparta Úpice
(Jiří Holík., Jiří Sobolík, Ondřej Vylíčil)
3. Baníkovci Žacléř 
(Vít Görner, Aleš Morávek, Miloš Rücker)
3. Bubáci Trutnov 
(Klára Koňáková, Miroslava Plašilová, Luboš Plašil)
5. Baník Žacléř-Trutnov 
(Dalibor Dušek, Daniel Luštinec, Břetislav Uhříček)
5. Lumírkovci Úpice
(Jakub Souček, Pavel Stach, Libor Trdlikát)

Poznámka: trio Jeseteři, Sparta, Baníkovci se
kvalifikovali na MČR DTL.

Sobolík králem čtvrtého ročníku,
kategorii B vévodila Kameníková

Čtvrtý ročník seriálu O Pohár Sparty Úpice je minulostí. Ve stře-
du 24. listopadu byl odehrán poslední díl této celoroční série, kterou
za podpory Města Úpice a místního restauračního zařízení Apríl zor-
ganizoval šipkový oddíl tělovýchovné jednoty Sparta Úpice.

Třiačtyřicet turnajů a v nich na sedmdesát startujících, to jsou
vedle bodových tabulek nejdůležitější čísla uplynulého ročníku a to i
přesto, že nešlo o čísla rekordní. Nejstabilnější formu předvedl
domácí reprezentant Sparty Jiří Sobolík, který již několik turnajů
před koncem seriálu mohl oslavovat triumf. Jeho náskok před dru-
hým týmovým kolegou Ondřejem Vylíčilem se nakonec ustálil na
1140 bodech, což je luxusní náskok. Sobolíkovo prvenství je bezpo-
chyby zasloužené. Zúčastnil se totiž celkem devětadvaceti turnajů a
v celých dvou třetinách z nich se umístil na stupních vítězů. Také se
stal nejúspěšnějším hráčem co do počtu prvních míst v jednotlivých
turnajích, kterých nasbíral celkem osm. Zajímavostí je, že před star-
tem ročníku se netajil tím, že má políčeno na putovní trofej.
Sebevědomě si tedy šel za svým cílem, kterého také nakonec dosáhl.

Na rozdíl od loňska, kdy o pořadí na stupních vítězů rozhodovala
doslova poslední šipka hozená v posledním turnaji, se letos to samé
událo pouze v boji o bronz. Ten si nakonec o pouhých dvacet bodů
pověsí na hruk Václav Stárek hájící barvy týmu A je to Kocléřov,
který tím nepovolil obhajobu zmiňovaného kovu Jiřímu Uhříčkovi z
Baníku Žacléř. Titul v kategorii B, která sdružovala hráče z třetích a
nižších lig, si vyházela hráčka úpických Lumírkovců Lucie
Kameníková před spoluhráčkou Terezou Odvárkovou a vysokomýt-
ským neregistrovaným šipkařem Jakubem Ulrychem.

Vyhlášení výsledků proběhne ve středu 1. prosince tradičně v
Apríl baru. Trofejemi budou odměněni hráči na stupních vítězů nejen
absolutního pořadí, ale také béčkové kategorie. Nárok na výběr z při-
pravovaných věcných cen pak má každý, který splnil podmínku ode-
hrání alespoň patnácti turnajů v roce.                              (OV)

Tento turnaj není již Open tur-
najem, ale je jen pro hráče do 80.
místa místního žebříčku a do 30.
místa žebříčku žen. Body hráči
sbírají na turnajích ve svých hos-
půdkách  a na různých seriálech
jako například Letní házení,
Růžek 2010, Kovárenská 13,
Dandy CUP, MEGA TOUR a

další. Nesmím zapomenout na
letošní novinku, kterou je seriál
Pubtour. Každý týden tedy mohli
hráči sbírat cenné bodíky do žeb-
říčku. Nejvíce turnajů objel a ode-
hrál Richard Svoboda z Richards
Angels a myslím, že jeho rekord
184 odehraných turnajů se bude
jen těžko překonávat. 

Tisíc a jeden hráč se zapojil do
bojů o MISTRA Hradce Králové
a do boje o hlavní cenu pro MIST-
RA A MISTRYNI a to opět o
zájezd pro dvě osoby do Itálie a
Chorvatska od CK VOTROK
Hradec Králové. Spolupráce s
touto CK je přislíbena i pro další
ročník. Díky dalším sponzorům
jsme mohli rozdělit mezi ty nej-
lepší více jak 40.000 Kč a za dal-
ších 40.000 Kč losovaných cen.

Na finále nakonec přišlo devě-
tapadesát mužů a osmnáct žen. Po
rozlosování se hned střetli kama-
rádi a největší favorité na zisk
titulu - obhájce Pavel Veselý a
druhý muž žebříčku Emil Sirček.
Losováno bylo z aktuálního pořa-
dí v Českém poháru a to do znač-
né míry poškodilo výše jmenova-
né. Emil dvakrát prohrává a z dru-
hého místa klesá až na celkově
místo osmé. To Pavel zabral a
prodral se na konečné dělené tři-
nácté místo. Tím klesl jen o jedno
místo a tak obhájce titulu končí na
pátém místě ze všech hradeckých
hráčů. Mistrem se nakonec stává,
a nebylo to ani velké překvapení,
Josef Klika. Nejen že vyhrál letoš-

ní Letní házení, ale drží si výsadní
postavení v seriálu Růžek 2010 a
zatím vévodí i žebříčku Pubtour.
Přestup do Extraligové Bumbálky
mu tedy náramně svědčí a mys-
lím, že o tomto hráči budeme jistě
slýchat i v dalších sezónách.
Finálový turnaj vyhrál „divizní“
Patrik Michalička z Brutální
Nikity a atmosféra ve finále při
souboji s Rudou Runkasem byla
více než parádní. A to nebyla jedi-
ná ozdoba turnaje. Tou největší
byl turnaj žen a i tam se dalo na co
koukat. Horká favoritka, dvojná-
sobná Mistryně Hradce Dáša
Komorová, neměla dostatečný
bodový náskok a tak musela
zahrát, aby se znovu mohla vydat
na opalovačku k moři. Z levé stra-
ny pavouka se do finále dostala
amatérka Alena Dobřichovská,
ale ani ta nedokázala favoritku
porazit a tak na štítku putovního
poháru nenajdete jiné jméno, než
Dáša Komorová. 

Děkujeme všem sponzorům za
podporu hradeckým šipkařům a to
zejména těm hlavním CK VOR-
TOK a ODC Plzeňský Prazdroj. 

Sportu Zdar VB

XII .  ÚPICKÝ ŠIPKAŘSKÝ VÍKEND

Překvapení dne:
stříbro pro domácího Jana Melichara

MISTR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE - oblast JIH

Tradičně Komorová - překvapivě Josef Klika

Josef Klika a Dáša Komorová přebírají mistrovské poháry.

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2010

LIGA ŽENSKÝCH DRUŽSTEV KHK 2010/11
Výsledky 1. hracího dne:
Vrtulky Hradec Králové A vs. Sluníčka Horní Olešnice 5:5
Vrtulky Hradec Králové B vs. Ďáblice z Náchodska 3:6
Fčely z Baníku Žacléř vs. Vrtulky Hradec Králové A 6:1
Sluníčka Horní Olešnice vs. Vrtulky Hradec Králové B 2:6
Vrtulky Hradec Králové B vs. Fčely z Baníku Žacléř 0:6
Ďáblice z Náchodska vs. Vrtulky Hradec Králové A 6:0

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
družstvo kol V R P K skóre body
1. Fčely z Baníku Žacléř 2 2 0 0 0 12:1 6
2. Ďáblice z Náchodska 2 2 0 0 0 12:3 6
3. Vrtulky Hradec Králové B 3 1 0 2 0 9:14 3
4. Vrtulky Hradec Králové A 3 0 1 2 0 6:17 1
5. Sluníčka Horní Olešnice 2 0 1 1 0 7:11 1

Mistrovství Úpicka 2010:
zleva Vicemistr Jan Melichar, 2. Vicemistr Karel Štiller

a Mistr Jiří Holík.

KRAJSKÉ FINÁLE E-SIPKY.CZ DABLTÝM LIGY KHK 2010

JESETEŘI
obhájili titul

Kompletní aktuální výsledkový servis

včetně fotogalerie či žebříčků 

Mistrovství SVČ najdete na 

www.navrchol.cz sekce Šipkový sport

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: OmnirecordFoto: Omnirecord



Z KRAJŮwww.sipky.org 13

V sobotu 13. listopadu se
konal v mostecké hospůdce
U Kance již VIII. ročník tra-
dičního turnaje dvojic ve hře
501 DO liga. V letních měsí-
cích se náš pořádající klub
North Stars Most přestěhoval

z restaurace U Kovboje do
nového prostředí již zmiňova-
né hospůdky. Tím je vysvětle-
no vše pro ty šipkaře, kterým
bylo toto místo na mapě šip-
kařských provozoven zatím
neznámým. Hospůdka je co
do kapacity menších rozměrů,
a tudíž počet dvaceti startují-
cích párů byl téměř maximál-
ní hranicí účasti. Letošní roč-
ník se nesl ve znamení několi-
ka bodů. Těmi hlavními je asi
obhajoba staronových vítězů
a také rekordní účast šesti
žen, které vytvořily se svými
šipkařskými a někdy i život-
ními partnery i šest mixů. Již
před začátkem turnaje byly

právě naše krásné dámy obda-
rovány pořadatelem růží, což
už se stalo i v některých pře-
dešlých ročnících. A tím se
volně dostávám k vlastnímu
průběhu turnaje.

Ten se zdárně rozběhl cca v

půl druhé a tradičně se hrál v
úvodu ve čtyřech skupinách.
A opět se opakovalo (důvo-
dem je losování z jednoho
koše), že jedna skupina, tento-
krát konkrétně skupina D, se
dala označit známým poře-
kadlem „skupina smrti“. A
opravdu, kromě obhájců titulu
Pokorného s Rajmanem a sil-
ného páru Peč - Pešout, se v
ní nacházeli ti největší favori-
té letošního ročníku.

Po odehrání základních
skupin pokračovali ti nejlepší
ve vyřazovacím play off o
titul a ti další v turnaji útě-
chy. Ten se nakonec stal
kořistí otce a syna Čečelic-

kých, kteří doplatili na již
zmíněnou skupinu D. Čtvrté
místo v této skupině jim sta-
čilo jen na turnaj útěchy.
Druhé místo vyválčili man-
želé Dana a Vladimír Dolejší
z pořádajícího klubu a třetí
skončila „kombinovaná“ se-
stava Tibor Virág a Michal
Moulis. Mimochodem v
kalendáři se v tento den
nachází právě jméno Tibor a
pořadatel to samozřejmě neo-
pomněl (gratulace s lahví
červeného vína).

V hlavním turnaji se do
semifinále probojovali ob-
hájci Pokorný s Rajmanem,
Staško se Šulcem, nejlepší
mix Vicanová - Slavík a
konečně dvojice Peč -
Pešout. Poražení se utkali o
třetí místo a radovali se
David Staško s Václavem
Šulcem, kteří porazili Karlu
Vicanovou s Filipem Sla-
víkem. Obhajoba se Michalu
Pokornému a Richardu
Rajmanovi povedla a v his-
torii turnaje to bylo již jejich
třetí vítězství. Druhým
párem letošního ročníku se
tak po finálové porážce stali
Tomáš Peč a Jiří Pešout.

Z výsledků turnaje vy-
krystalizovalo i pořadí v sou-
těži mixů. Vítězi se stali již
zmiňovaní Vicanová se Sla-
víkem, druzí skončili manželé
Dolejší a třetí Ivana Štěrbano-
vá s Janem Šanobou.

K hodnocení turnaje tra-
dičně patří také hozená
Binga, zavření Bullem a také
nejvyšší zavření v turnaji.
Oceněno bylo hned po třech

úspěších: Ve „180“ se vedlo
Standovi Strbáčkovi a 2x
Milanu Šnírerovi, ve  „171“
2x Richardu Rajmanovi
(bohužel třetí se nekonala). A
to nejlepší nakonec - zavřít
bullem se povedlo hned 3x
Davidu Staškovi. A aby byla
statistika úplná, ještě nejvyš-
ší zavření v turnaji. Stačilo
na to „pouhých“ 115 a zavřel
je Marek Novák. Ten se vrá-
til k aktivním šipkám po cca
čtyřech letech a je vidět, že
mu to stále hází.

Nakonec velké díky i spon-

zorům akce, spol. Nordcup a
Cinkili a v neposlední řadě též
majiteli provozovny U Kance.
Tak to byl VIII. ročník
Mosteckého poháru dvojic a
já se na vás těším při příštím,
již IX. ročníku.

Michal Moulis
North Stars Most

Nejlepších 8 dvojic v turnaji:     
1. Pokorný Michal - Rajman Richard
2. Peč Tomáš - Pešout Jiří
3. Staško David - Šulc Václav
4. Vicanová Karla - Slavík Filip
5. Kováč Karel - Šmejc Miroslav

Kubík Petr - Strbáček Stanislav
Hornych Petr - Murgaš Milan
Miller Karel - Šnírer Milan

Pořadí v turnaji mixů: 
1. Vicanová Karla - Slavík Filip
2. Dolejší Dana - Dolejší Vladimír
3. Štěrbanová Ivana - Šanoba Jan
4. Šandová Jitka - Poljanský Ivo
5. Horynová Lenka - VeverkaTomáš
6. Pánková Veronika - Pšád Jan

Nejlepší 4 dvojice v turnaji útěchy:
1. Čečelický Karel - Čečelický Miroslav
2. Dolejší Dana - Dolejší Vladimír
3. Virág Tibor - Moulis Michal
4. Horyna Lukáš -  Chlupáč Jiří   

ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ: Horna Petr, 777 552 800, usteckykraj@sipky.org a libereckykraj@sipky.org, Obránců míru 2945/3, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, usteckykraj@sipky.org nebo libereckykraj@sipky.org, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice nad Labem, Drahoslav Krejza, drahoslav.krejza@sipky.org, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527 

Úterý 
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:00 Černé Kladno, Děčín, 777 719 200
Středa 
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 U nás, Jablonec n. N., 602 646 183
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353
Čtvrtek 
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 Gama-club, Louny, 724 266 143
18:00 U kance, Most, 728 243 461

18:00 Kavárna-bar 602, Most, 777 208 589
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103
Pátek 
17:00 Černý kůň, Bílina, 607 605 359
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
17:00 Fénix, Most, 775 372 695
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
19:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
20:00 Pohostinství, Pšov, 722 025 974
Sobota 
16:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
19:00 Bristol, Most, 606 832 592

Již 7. ročník Jackpot Cupu
(zahájen 1. srpna 2010)

VIII. ročník Mosteckého poháru dvojic

Ve znamení obhajoby Pokorného s Rajmanem

POZOR! Změna adresy sekretariátu SČOŠS. NOVĚ NA ADRESE: 

OBRÁNCŮ MÍRU 2945/3 v Mostě (objekt Archa)

Každoročně se v Pardu-
bickém kraji koná letní
pohár družstev uvolněný
výběrem netradičních her
(např. cricket, hiscore nebo
301 elimination), které vět-
šina hráčů bere jako
odlehčení od všech sezón-
ních „double out“ turnajů
a pohárových a ligových
soutěží. 

Tak jako vždy se i v
letošním jedenáctém roční-
ku družstva nalosovala do
dvou pavouků na dvojité
K.O. podle oblastního roz-
ložení Skuteč a Pardubice.

Do závěrečného finálové-
ho dne, který se letos konal
v restauraci U Koukalů v
Luži, se tak jako každý rok
probojovalo z každé oblas-
ti po třech týmech.

Skuteč reprezentovala
tradičně Darda Radim -
dvojnásobný vítěz, Elklima
Trhová Kamenice a Sport
Bar Hlinsko. Pardubicko

letos poprvé zastupovali
dva nováčci, Horní Roveň a
Kocouři Moravany. S vel-
kými ambicemi na obhajo-
bu loňského prvenství při-
jela i Palma Chrudim.

Palma a Elklima si jako
vítězové pravé strany
museli počkat, kdo si pove-
de lépe na levé straně.
Horní Roveň si proti Ko-
courům zahrála napínavé
prodloužení které zvládla, a
po vítězství 6:5 postoupila.
Ve finále „Pardubické pra-
vačky“ ale nestačila na
Palmu, nečekaně hladce a
výsledkem 0:6 v turnaji
skončila.  

Skutečský pavouk nabídl
utkání mezi Dardou a Sport
Barem. Hlinečtí se opozdili
s příjezdem a zřejmě proto
přenechali zápas v poměru
6:4 „rozházené“ Dardě.

Skutečské finále se tak
opakovalo přesně podle
stejného scénáře jako loň-

ské semifinále. Nastoupili
proti sobě opět Darda a
Elklima. Vyrovnaný zápas
skončil pro Elklimu opět
hořce. Darda zvítězila úpl-
ně stejným poměrem 6:4 a
je jí všude slyšet. 

Celkové finále mělo zvlášt-
ní náboj. V loňském ročníku
byla domácí Palma Chru-
dim a hrála s Dardou Ra-
dim. Letos byli soupeři to-
tožní, ale doma byla Darda.
Úvod vyšel lépe Palmě a ta
se ujala se vedení 4:1. Darda
snížila na 4:3 a podařilo se jí
utkání zdramatizovat. Stav
5:4 a poslední zápas 1:1.
Nervy byly na obou stra-
nách, ale Palma se stala tím
š[astným a zvítězila 6:4.

A na putovním poháru
DYNAMICSPORTU tak
může být napsáno :        
ROČNÍK 2010
- Palma Chrudim !!!

Milan Netolický

P A R D U B I C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Netolický Milan, 608 121 306, pardubicko@sipky.org, Dynamic Sport s.r.o., Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

LETNÍ POHÁR DYNAMICSPORTU 2010

Finalisté Letního poháru Dynamicsportu 2010.

Michal Pokorný a Richard Rajman slaví již třetí celkové
vítězství v historii Mosteckého poháru dvojic.

Foto: DynamicsportFoto: Dynamicsport

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS



Z KRAJŮ14 prosinec 2010

MUŽI (celkem 80 hráčů)
turnajů body

1 Obluk Ladislav 30 2960
2 Kolář Pavel 15 2430
3 Weissmann Ivo 16 2240
4 Burianský Alan 18 1900
5 Vojtek Tomáš 18 1880
6 Havlíček Michal 25 1810
7 Ruckl Miloš 14 1600
8 Kršík Daniel 14 1460
9 Bajda Jiří 14 1360

10 Suchý Jan 15 1310
11 Chybidziura Milan 13 1210
12 Dík Břetislav 14 1180
13 Papaj Daniel 14 1140
14 Kozelský Jakub 11 1110
15 Klimánek Vladimír 15 1050
15 Kyška Bohumil 13 1050
17 Zbavitel Jakub 12 1040
18 Fix Roman 15 1030
18 Tomis Dalibor 17 1030
20 Slíž Jaromír 13 990
21 Křístek David 10 980
21 Špaček Martin 10 980
23 Baláš František 13 950
24 Bjaček Daniel 16 940
25 Grichwaldszký Pavel 8 920
26 Tomášek Jan 8 900
27 Baláš Ivan 11 890
28 Slíva Kamil 16 820
29 Habernal Ondřej 13 750
30 Halo Stojan 7 730
31 Štěpánek Vít 11 710
32 Pavelka Roman 10 700
33 Macura Radim 10 680

33 Struhal Jaroslav 8 680
35 Lipina Tomáš 7 670
36 Mandys Jakub 4 620
37 Benčík Josef 7 610
38 Szilasi Tomáš 9 590
39 Lovás Michal 7 570
40 Hylan Petr 12 540
41 Wolný Tomáš 6 500
42 Duchan Josef 7 490
43 Berta Karel 11 470
43 Držík Vladislav 9 470
43 Toman Petr 7 470
46 Puček Jakub 6 460
46 Ryška Petr 10 460
48 Gloc Radoslav 2 400
48 Malich Milan 4 400
50 Grichwaldszký Tomáš 9 390
51 Žurovec Bohumír 7 350
52 Psonok Patrik 6 340
53 Čerešňa Jiří 4 320
53 Pinkas Bronislav 6 320
55 Bahula Libor 3 270
55 Bernatík Lukáš 3 270
57 Pjenčík Jan 4 260
58 Válek Radim 4 200
59 Kokinda Radek 1 190
60 Čermín Adam 2 180
60 Sulo Petr 4 180
62 Lehoczki Jaroslav 2 140
63 Bednář Radek 3 130
63 Lysek Josef 1 130
63 Onderka Lukáš 3 130
63 Weissmann Vladimír 1 130
67 Skyba Ladislav 2 120
68 Kurečka Stanislav 1 110

69 Dostal Vlastimil 2 100
69 Hovadík Petr 2 100
69 Koudela Marek 2 100
69 Pajurek Kamil 2 100
73 Skyba Ladislav 1 90
73 Šimeček Kamil 1 90
75 Zvada Boris 2 80
76 Kolář Tomáš 1 70
76 Urbaník Antonín 1 70
78 Weissmann Martin 1 50
79 Kroček Stanislav 1 30
79 Ševčík Adam 1 30

ŽENY (celkem 20 hráček)
turnajů body

1 Weissmannová Ivana 18 1300
2 Suchá Petra 14 840
3 Bukowská Veronika 10 820
4 Benčíková Šárka 13 810
5 Fejfarová Simona 14 720
6 Čerešňová Pavlína 8 680
7 Díková Lenka 13 590
8 Horňáčková Dagmar 6 560
8 Klimánková Dagmar 12 560

10 Hrabinská Kateřina 10 480
11 Večerková Jana 11 470
12 Axmannová Iveta 5 290
13 Kolínská Stanislava 8 280
14 Slížová Pavla 4 140
14 Vavrináková Jana 2 140
16 Moravcová Marcela 1 110
17 Zvadová Ingrid 2 100
18 Václavková Jana 2 80
19 Hrabětová Anna 1 70
20 Hrabinská Zdeňka 1 50

MUŽI (celkem 256 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 12 3774
2 Prokop Pavel 13 3284
3 Pavlík Radim 7 3276
4 Barbořák Daniel 6 2698
5 Tomáš Marcel 35 2456
6 Stříbný Tomáš 18 2426
7 Dominik Roman 4 2220
8 Boček Ladislav 15 2024
9 Příhoda František 5 1970

10 Březina Rostislav 14 1840
11 Kuczera Krzysztof 10 1766
12 Miczka Tomáš 5 1740
13 Volkmann Rudolf 5 1680
14 Bajnar Radek 15 1668
15 Harviš Kamil 28 1664
15 Šlechtický Filip 35 1664
17 Pszczolka Radek 5 1580
18 Mík Jiří 33 1546
19 Randa Čestmír 3 1542
20 Jílek Dušan 11 1538
21 Schneider Petr 8 1520
22 Adamec Radek 8 1386
23 Procházka David 34 1360
24 Kolář Pavel 14 1344
25 Drobík Aleš 12 1342
26 Lutka Jiří 4 1270
27 Janda Zbyněk 3 1260
28 Mikuš Pavel 3 1214
29 Frýza Pavel 26 1182
30 Pokorný Pavel 3 1056
31 Tulach Pavel 3 1020
32 Riegel Jiří 22 998
33 Čožík Karel 1 950
34 Ficek Marek 3 930
35 Pavlásek Artur 10 878
36 Kurečka Stanislav 4 830
37 Milerski Libor 2 790
38 Kollár Jan 4 788
39 Obluk Ladislav 30 784
40 Kozelský Jakub 13 772
41 Ozdinec Jiří 1 750
42 Mokrý Ladislav 2 730
43 Armlich Jan 1 650
44 Surma Stanislav 2 630
45 Hrabě Vítězslav 5 622
45 Uvíra Lukáš 11 622
47 Doležel Stanislav 10 584
48 Plepla Libor 11 562
49 Heinz Robert 1 550
49 Válek Dalimil 1 550
51 Doboš René 3 548
52 Weissmann Ivo 16 520
53 Havlíček Michal 25 518
54 Konečný Petr 7 516
55 Juřík Pavel 3 510
56 Držík Vladislav 10 492
57 Burianský Alan 18 460
58 Vojtek Tomáš 18 452
59 Stráněl Daniel 1 450
59 Vlach Kamil 1 450
59 Vrána David 1 450
62 Král Vlastimil 18 448
62 Ottavio Brutti 18 448
64 Rucký Aleš 15 438
65 Harviš Dalibor 23 394
66 Mandys Jakub 5 390
67 Samek Dušan 9 386
68 Švrček Martin 3 374
69 Gaidečka Petr 2 350
69 Maleňák Radek 1 350
69 Mokrý Stanislav 1 350
69 Střílka Jiří 1 350
73 Kršík Daniel 14 348
73 Mráz Jaromír 12 348
75 Křístek David 15 346
76 Maliczak Jan 3 340
76 Walach Jiří 24 340
78 Chybidziura Milan 13 322
79 Papaj Daniel 15 310
80 Klimánek Vladimír 15 298
81 Piwowarski Petr 9 294
82 Damek Martin 14 292
83 Reš Vojtěch 17 286
83 Tomis Dalibor 17 286
85 Vašina Kamil 3 282
86 Liška Petr 15 278
87 Rokoš David 8 276
88 Kuděla Vlastimil 9 274
88 Kyška Bohumil 13 274
90 Křenek Richard 19 270
91 Černíček Pavel 2 264
92 Baláš František 13 262
93 Herot Milan 1 260
93 Ruckl Miloš 10 260
93 Špaček Martin 10 260
93 Vavroš Milan 12 260
97 Slíž Jaromír 13 258
98 Piskala David 14 256
99 Antonín Miroslav 18 252
99 Kubíček Petr 10 252
101 Bujok Jan 1 250
101 Drlík Antonín 1 250
101 Malczyk Jiří 1 250
104 Bajda Jiří 10 244
105 Martinik Roman 13 242
105 Novosad Ján 11 242
107 Lazar Jaromír 7 240
107 Slíva Kamil 16 240
109 Baláš Ivan 11 230
109 Sulo Petr 13 230
111 Suchý Jan 11 222
112 Mráček Michal 10 216
112 Thomas Martin 10 216
114 Chýlek Ludvík 2 210
114 Folvarčný Patrik 11 210
114 Kukol Petr 13 210
117 Osoha Rostislav 8 208
118 Fix Roman 11 206
118 Habernal Ondřej 13 206
120 Lacina Jiří 4 202
121 Kočko Josef 2 190
122 Boštík Marek 10 180
122 Polach Marek 1 180
122 Szczerba Martin 8 180
122 Zbavitel Jakub 8 180
126 Lazarczyk Leander 6 176
127 Mrózek Michal 7 174
128 Lipina Tomáš 7 170
129 Grichwaldszký Pavel 7 166
129 Konečný Filip 7 166

131 Šimečka Ivoš 10 164
132 Štěpánek Vít 10 160
133 Murin Petr 9 154
134 Zabystran Juraj 10 152
135 Sekerka Jan 7 150
136 Cuc Pavel 8 144
136 Ryška Petr 10 144
138 Berta Karel 11 142
139 Bialončík Tomáš 1 140
139 Gajdošík Jaromír 1 140
141 Dvořák Pavel 9 138
142 Tomášek Jan 5 134
143 Macura Radim 7 130
143 Toman Petr 7 130
145 Benčík Josef 5 126
145 Očkay Pavel 5 126
147 Gloc Radoslav 3 122
148 Polášek Tomáš 6 120
149 Ješko Jiří 5 118
149 Szilasi Tomáš 7 118
151 Výtisk Zbyslav 10 116
152 Hruboň Radim 7 110
153 Harvan Robert 3 106
154 Pikart Zdeněk 4 104
155 Žurovec Bohumír 7 102
156 Czudek Rostislav 4 100
156 Černošek Milan 1 100
156 Dluhoš Martin 1 100
156 Habčák Zdeněk 4 100
156 Sztemon Martin 1 100
161 Dvorjančanský Marek 3 98
161 Lovás Michal 3 98
163 Grichwaldszký Tomáš 8 96
164 Hanke Jaroslav 3 94
165 Dorociak Ondřej 4 92
166 Urbánek Petr 5 90
167 Guniš Kamil 7 86
167 Těžký Luděk 7 86
169 Kvasnovský Ondřej 3 82
170 Niemiec Richard 4 80
170 Puček Jakub 4 80
172 Chmiel Jan 5 78
172 Psonok Patrik 5 78
172 Tomáš Petr 3 78
175 Malich Milan 4 76
175 Mika Petr 4 76
177 Halo Stojan 4 72
177 Pjenčík Jan 4 72
179 Augustin Tomáš 4 68
180 Igari Jaroslav 4 64
181 Kramařík Petr 3 62
182 Wilgus Petr 4 60
183 Čerešňa Jiří 3 58
183 Zychewicz Artur 3 58
185 Hebda Martin 4 56
186 Konderla Jakub 2 52
186 Lasota David 2 52
188 Domes Roman 3 50
189 Wolný Tomáš 2 48
190 Novák Karel 3 46
190 Ševčík Roman 3 46
192 Gulas Jan 2 44
192 Habčák Milan 2 44
192 Kužel Jaroslav 2 44
192 Leško Jiří 2 44
192 Opravil Filip 2 44
197 Čujdík Štefan 2 40
197 Gura Miroslav 2 40
199 Lamoš Milan 3 38
199 Miech Ervin 3 38
199 Ščotka Jaroslav 3 38
202 Kromka Grzegorz 2 36
202 Kupka Tomáš 2 36
204 Kokinda Radek 1 34
204 Niemiec Petr 1 34
204 Podhorský Michal 1 34
204 Vančura Libor 1 34
208 Hlobil Libor 2 32
208 Šodek Petr 2 32
210 Bernatík Lukáš 1 30
210 Kubánek Josef 1 30
210 Lysek Josef 1 30
213 Dostal Vlastimil 2 28
213 Ott Vítězslav 2 28
213 Pajurek Kamil 2 28
216 Čermín Adam 1 26
216 Janouškovec Tomáš 1 26
216 Lehoczki Jaroslav 1 26
216 Orawski Valter 1 26
216 Skyba Ladislav 1 26
216 Trnka Jiří 1 26
222 Fronček Radim 2 24
222 Homola Jaromír 2 24
222 Klasovitý Lukáš 2 24
222 Podgrabinski Adam 2 24
222 Sobotka Marek 2 24
222 Š[astný Adam 2 24
228 Csiba Řehoř 1 22
228 Lička Heřman 1 22
228 Vaníček Tomáš 1 22
231 Krayzel Petr 2 20
232 Juřica Jiří 1 18
232 Kisza Roman 1 18
232 Kolář Tomáš 1 18
232 Křimský Pavel 1 18
232 Mazur Krzysztof 1 18
232 Přibyl Petr 1 18
232 Urbaník Antonín 1 18
232 Válek Ivan 1 18
232 Závorka Jiří 1 18
232 Zezulka Jiří 1 18
242 Bílek René 1 14
242 Jošek Jiří 1 14
242 Koudela Marek 1 14
242 Krčmář Jaromír 1 14
242 Sasyn Roman 1 14
242 Skyba Ladislav 1 14
242 Swiech Jaromír 1 14
242 Žabenský Josef 1 14
250 Bahula Libor 1 10
250 Janoš[ák Václav 1 10
250 Peloušek Petr 1 10
250 Rubner Pavel 1 10
250 Sikora Jindřich 1 10
250 Tomis Jakub 1 10
250 Verbovanec Jan 1 10

ŽENY (celkem 39 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 20 3178
2 Tetjujeva Svitlana 5 2420
3 Bočková Lenka 15 2136

4 Doležalová Andrea 21 1952
5 Piecuchová Julie 4 1620
6 Krejčíčková Jarmila 11 1596
7 Michenková Eva 6 1344
8 Lipská Martina 14 1128
9 Prokopová Šárka 5 1118

10 Plíhalová Veronika 18 1086
11 Macharová Drahomíra 4 1024
12 Tobolová Patricie 2 976
13 Díková Lenka 11 724
14 Staníková Edita 2 610
15 Koutná Zdeňka 3 500
16 Malczyková Magdaléna 1 350
17 Plecháčková Jana 20 344
18 Weissmannová Ivana 18 336
19 Večerková Jana 18 244
20 Rokošová Petra 12 232
21 Fejfarová Simona 14 200
22 Diasová Petra 1 180
23 Klimánková Dagmar 12 172
24 Benčíková Šárka 10 168
25 Bukowská Veronika 8 160
25 Suchá Petra 10 160
27 Čerešňová Pavlína 8 152
28 Horňáčková Dagmar 6 140
29 Hrabětová Anna 6 128
30 Lazarová Danuše 6 100
31 Axmannová Iveta 5 86
32 Nováková Lenka 3 58
33 Lamošová Dagmar 3 38
33 Vašáková Pavla 3 38
35 Žižková Kateřina 3 34
36 Walterová Žaneta 3 30
37 Buštová Beata 2 24
38 Jandová Pavlína 1 18
39 Šostková Hana 1 14

MUŽI Z DVOJIC (celkem 75 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 5 3160
1 Pavlík Radim 5 3160
3 Dominik Roman 5 2880
3 Tulach Pavel 5 2880
5 Pszczolka Radek 5 2340
5 Volkmann Rudolf 5 2340
7 Jílek Dušan 4 2290
7 Schneider Petr 4 2290
9 Prokop Pavel 5 2120

10 Miczka Tomáš 5 2040
11 Stříbný Tomáš 5 2000
12 Boček Ladislav 5 1960
13 Příhoda František 4 1820
14 Březina Rostislav 4 1740
15 Bajnar Radek 5 1680
15 Tomáš Marcel 5 1680
17 Procházka David 4 1240
18 Barbořák Daniel 2 1210
18 Drobík Aleš 2 1210
20 Mík Jiří 3 1140
21 Randa Čestmír 2 1100
22 Švrček Martin 3 1040
22 Vašina Kamil 3 1040
24 Janda Zbyněk 2 950
25 Kurečka Stanislav 2 910
26 Mikuš Pavel 2 900
27 Harviš Kamil 3 830
28 Juřík Pavel 2 800
29 Frýza Pavel 3 730
30 Gaidečka Petr 2 670
31 Ficek Marek 1 650
31 Maleňák Radek 1 650
31 Stráněl Daniel 1 650
34 Adamec Radek 2 630
35 Doboš René 2 590
35 Pokorný Pavel 2 590
37 Surma Stanislav 2 570
38 Čožík Karel 1 550
38 Heinz Robert 1 550
38 Mokrý Ladislav 1 550
38 Riegel Jiří 2 550
38 Válek Dalimil 1 550
43 Černíček Pavel 1 450
43 Malczyk Jiří 1 450
43 Milerski Libor 2 450
43 Střílka Jiří 1 450
43 Uvíra Lukáš 1 450
43 Vlach Kamil 1 450
49 Šlechtický Filip 3 380
50 Armlich Jan 1 350
50 Bujok Jan 1 350
50 Doležel Stanislav 1 350
50 Drlík Antonín 1 350
50 Držík Vladislav 1 350
50 Havlíček Michal 1 350
50 Hrabě Vítězslav 1 350
50 Kozelský Jakub 1 350
50 Mandys Jakub 1 350
50 Mokrý Stanislav 1 350
50 Vrána David 1 350
61 Kollár Jan 2 280
61 Lutka Jiří 2 280
63 Chýlek Ludvík 1 260
64 Lacina Jiří 1 220
64 Lazar Jaromír 1 220
64 Polach Marek 1 220
67 Bialončík Tomáš 1 180
67 Czudek Rostislav 1 180
67 Kuczera Krzysztof 1 180
67 Maliczak Jan 1 180
67 Pavlásek Artur 1 180
72 Gajdošík Jaromír 1 140
72 Herot Milan 1 140
72 Sztemon Martin 1 140
75 Dluhoš Martin 1 100

ŽENY Z DVOJIC (celkem 13 hráček)
turnajů body

1 Krejčíčková Jarmila 5 3300
2 Fukalová Marcela 5 3260
3 Tetjujeva Svitlana 4 2960
4 Staníková Edita 4 2920
5 Doležalová Andrea 5 2760
6 Michenková Eva 4 2420
7 Bočková Lenka 4 1710
8 Prokopová Šárka 3 1370
9 Plíhalová Veronika 2 930

10 Lipská Martina 1 300
10 Piecuchová Julie 1 300
12 Díková Lenka 1 260
12 Macharová Drahomíra 1 260

ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 5. 12. 2010)

M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Obluk Ladislav, 602 764 645, smoss@volny.cz, Sdružení SEV, 739 51 Vojkovice 150

Sobota 11. prosince 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 4. Open kraje
restaurace Rubín Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 8. ledna 2011
TURNAJ KATEGORIE C - 5. Open kraje
restaurace Rubín Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Čtvrtek 13. ledna 2011
4. kolo Krajský pohár UŠO - MSK (1. a 2. liga)

Sobota 15. ledna 2011 
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
3. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
hospůdka Pracák Havířov
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Čtvrtek 20. ledna 2011
4. kolo Krajský pohár UŠO - MSK (3. liga)

Sobota 22. ledna 2011 
Regionální Master jednotlivců a dvojic
restaurace Rubín Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 12. února 2011
TURNAJ KATEGORIE C - 6. Open kraje
restaurace Ural Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Čtvrtek 17. února 2011
5. kolo Krajský pohár UŠO - MSK (3. liga)

Sobota 19. února 2011 
MISTR 2. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
2. turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
hospůdka Pracík Havířov
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 5. března 2011
TURNAJ KATEGORIE C - 7. Open kraje
hospoda Formanka Vojkovice
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Čtvrtek 10. března 2011
6. kolo Krajský pohár UŠO - MSK (3. liga)

Sobota 19. března 2011 
Regionální Master jednotlivců a dvojic
hospoda Formanka Vojkovice
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 26. března 2011 
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
4. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
hospoda Formanka Vojkovice
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 2. dubna 2011 
MISTR 2. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
3. turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
hospoda Formanka Vojkovice
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Čtvrtek 7. dubna 2011
7. kolo Krajský pohár UŠO - MSK (3. liga)

Sobota 9. dubna 2011
TURNAJ KATEGORIE C - 8. Open kraje
restaurace Rubín Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 23. dubna 2011 
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
5. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
hospoda Formanka Vojkovice
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Sobota 7. května 2011 
Regionální Master jednotlivců a dvojic
restaurace Ural Ostrava
Presentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

MORAVSKOSLEZSKÝ
JACKPOTCUP
(pořadí k 5. 12. 2010)

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

1. liga - Rubín Red Stones Ostrava
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 17.00 hod.

2. liga A - Karlos Ostrava
- změna kapitána - Ott Vítězslav, 603 781 831

2. liga B - Bourbon Kopřivnice
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 18.00 hod.

3. liga D - Brooklyn B Havířov
- změna kapitána - Hrabětová Anna, 724 354 813

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

KRAJSKÝ POHÁR
UŠO-MSK

1. a 2. liga 2010/2011
2. kolo:
U.F.O. Zelinkovice - Virus Opava 0:21
Bulldog Ostrava - Animals Ostrava 21:19
Ural Ostrava - Frekouši Darkovičky 2:21
Skulls Partyzán Bohumín - Jestřábi 99 Ostrava 21:12
Many Radek Třinec - Robini Tomis Palkovice 21:0
Lékárna B Chrobáci Havířov - Bertíci Vojkovice 21:0
Hučka Frýdek-Místek - Brooklyn Havířov 7:21
Málka Orlová - Profin Orlová 0:21  
Harcovna Rožnov - Supi Dolní Benešov 0:21
Sršni Orlová - Max 1. Ostrava 13:21
Nagano Nezávislí Václavovice - Kobra Šenov 18:21
Bourbon Kopřivnice - Ripper Ostrava 12:21
Sportdarts Ostrava - SSK Opava 11:21
Tazman Ostrava - Melounek Karviná 21:15
Fortuna Frýdek-Místek - Tenisák Ostrava 21:0
Pegas Ostrava - Šviháci Libhoš[ 0:21
Vagon Nic moc Havířov - Intevo Karviná 21:0
Calabroni Kováček Kozlovice - Billiard bar Ostrava 14:21
Isora Hotel Koblov - Devil’s Ostrava 21:0

3. kolo:
Many Radek Třinec - Fortuna Frýdek-Místek 15:21
Tazman Ostrava - Brooklyn Havířov 15:21   
Billiard bar Ostrava - Profin Orlová 21:0   
Isora Hotel Koblov - Virus Opava 11:21   
Lékárna B Chrobáci Havířov - Kobra Šenov 0:21   
Bulldog Ostrava - Max 1. Ostrava ???   
Střelci Orlová - Skulls Partyzán Bohumín 3:21
Supi Dolní Benešov - Frekouši Darkovičky 21:13 
Vagon Nic moc Havířov - SSK Opava 0:21   
Šviháci Libhoš[ - Ripper Ostrava 6:21   

3. liga 2010/2011
2. kolo: 
Brooklyn B Havířov - Bar Sportovka Bohumín 21:0
Pracanti B Béčka Havířov - Zátiší B Orlová 15:21
Kobra B Šenov - Zlomené šípy Havířov 13:21
Stalingrad II. Simpsons Ostrava - KLD Ostrava 21:14
Maníci Maňa B Řepiště - Sokolíci Ostrava 0:21
Slunko B Karviná - Kansas Black Havířov 21:0
U Káňů Radvanice - Stalingrad Ostrava 12:21

Pat.rick Ostrava - Slunko Karviná 21:0
Vagon C Havířov - Bulldog III. Ostrava 21:6
Španeři Třinec - Len sa trela Havířov 21:0
Nagano B Václavovice - Čertice Casey Ostrava 21:20
Wolcar Sniper Třinec - Brooklyn C Havířov 21:0
Motel Snipers Ludgeřovice - Pivní pohotovost Frýdek-Místek 13:21
Senátoři II. Ostrava - Pusinky Frýdek-Místek 21:0
Mukade Ostrava - Ludgepark Ostrava 18:21
Eagles Orlová - Ranec Frýdek-Místek 21:0
Dukla Ligotka - Billiard bar B Ostrava 21:0
Isora Hotel Koblov B Ostrava - Alfa Frýdek-Místek 21:0
Sauna B Český Těšín - Max Poruba 21:17
U Jardy Třinec - Melounek B Karviná 21:0
Bad Boys Jablunkov - Sniper B Horní Bečva 17:21
Supi B Dolní Benešov - Kahanec Karviná 21:0
Tazman Jr. Ostrava - U Jardy B Třinec 21:0
Bistro Lučina Frýdlant - Apache Orlová 0:21
Bingo Club Starý Bohumín - Frekouši B Beéčka Darkovičky 20:21
Moravia Frýdek-Místek - Vagon B Havířov 21:0
Haycmani Petrovice - Bistro Lučina B Frýdlant 21:0
Kryptokoriáni Havířov - Gošáci Závišice 21:4
U Lípy Pržno - Ural V. Ostrava 21:0
Červená sedma Karviná - Schi Fu Osůvky Třinec 21:0
Bertíci B Vojkovice - Nagano C Václavovice 0:21
Sportdarts B Ostrava - Sharks Nošovice 21:20

3. kolo
(9. 12. 2010 v 17.00 hodin):
Dukla Ligotka - Pat.rick Poruba
Vagon C Havířov - Slunko B Karviná
Isora Hotel Koblov B Ostrava - Sokolíci Ostrava   
Červená sedma Karviná - Sauna B Český Těšín
Nagano C Václavovice - U Lípy Pržno
U Jardy Třinec - Apache Orlová   
Španeři Třinec - Wolcar Sniper Třinec
Zlomené šípy Havířov - Stalingrad II. Simpsons Ostrava
Kryptokoriáni Havířov - Frekouši B Beéčka Darkovičky 
Sportdarts B Ostrava - Brooklyn B Havířov
Pivní pohotovost Frýdek-Místek - Nagano B Václavovice
Sniper B Horní Bečva - Supi B Dolní Benešov
Haycmani Petrovice - Tazman Jr. Ostrava
Moravia Frýdek-Místek - Zátiší B Orlová 
Senátoři II. Ostrava - Ludgepark Ostrava 
Eagles Orlová - Stalingrad Ostrava          



POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

== JIHOMORAVSKÝ KRAJ ==
I. Krajské finále STRMEŇ CUP 2010/2011 o 50.000 Kč

Brno Tuřany - Sokolovna
sobota 18. 12. 2010

Prezentace: muži 9.00 - 10.00 hodin, ženy 13.00 - 14.00 hodin
Všichni nominovaní hráči a hráčky jsou srdečně zváni. 

III. ročník SFINX CUP 2010/2011

Brno - Herna Bar Sfinx
Hrnčířská 6, Pasáž areálu Sfinx

každý pátek od 29. října (kromě 24. a 31. 12.)
Hrajeme 11 měsíců = 46 turnajů, rozdělíme skvělých 150.000 Kč.

Začátek vždy v 19.00 hodin, startovné 80 Kč, hra 501 D.O. 2x K.O. 

Info: 776 661 676 - Veruna, e-mail: sfinxcup@email.cz

== STŘEDOČESKÝ KRAJ ==
VÁNOČNÍ KALAŠSKÝ TURNAJ

Hořovice - U Nádraží
neděle 26. prosince

14:00 cricket cut throught dvojic, 17:00 501 D.O.,
19:00 člověče nezlob se losovaných dvojic.

Startovné 150 Kč na celý den.

Poháry a věcné ceny v každém turnaji.
Pro nejlepšího hráče celého dne speciální cena.
Šipkařská tombola do 20:00 hodin (lístek 5 Kč).

Info: Martin Hruška 777 121 801

== KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ==
VÁNOČNÍ TURNAJ JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC

Jaroměř - Josefov, restaurace Beseda
sobota 18. prosince 2010

DVOJICE: registrace 11.00 - 13.00 hod., zahájení 13.30 hod.,
hra 501 D.O. na 2VL, startovné 140 Kč dvojice.

1. místo pohár + 3.000 Kč + 2 věcné ceny; 2. místo pohár + 1.500 Kč + 2 věcné ceny;
3. místo pohár + 500 Kč + 2 věcné ceny; 4. - xxx. místo - věcné ceny

JEDNOTLIVCI: registrace 11.00 - 16.00 hod., zahájení 16.30 hod.,
hra 501 D.O. na 2VL, startovné 100 Kč.

1. místo pohár + 3.000 Kč + věcná cena; 2. místo pohár + 1.500 Kč + věcná cena;
3. místo pohár + 500 Kč + věcná cena; 4. - xxx. místo - věcná ceny

(xxx - je počet cen pro umístěné hráče v 1/4 startovní listiny)

Tohoto turnaje se nemohou zúčastnit hráči, kteří budou v době ukončení
registrace hrající ve finálovém turnaji jednotlivců PUBTOUR 2010.

Během celého dne bude zajištěno občerstvení přímo v objektu, není
tedy nutné ani vhodné, abyste si nosili své nápoje a jídlo. Děkujeme

Kontakt na pořadatele: email: ujezuvky@seznam.cz
Lubor Kozák 775 127 294, Zdenek Vaisar 722 432 714

ZIFČÁK SPARTA CUP 2011
V SÁLOVÉ KOPANÉ REGISTROVANÝCH ŠIPKAŘŮ

Úpice - tělocvična ZŠ Bratří Čapků
8. ledna 2011

Přihlášky jsou přijímány do 19. prosince 2010. 

V místě konání bude zajištěno základní občerstvení v čele s chutným
guláškem a točeným pivkem. 

Každý zúčastněný tým obdrží věcnou cenu a pamětní list s fotografií.
Nejlepší trio pak samozřejmě poháry (vítěz i putovní). 

Vyhodnocen bude taktéž nejlepší střelec či brankář. 
Důležitým bodem pravidel je ten, že v týmu mohou být pouze

registrovaní šipkaři anebo neregistrovaní fotbalisté.
Na organizaci akce se podílí Šipkový oddíl TJ Sparta Úpice, 

Šipkový klub Zifčák, Město Úpice a pivovar Primátor Náchod.
Další podrobnosti na www.navrchol.cz/sparta (sekce "soutěže"). 

Přihlášky a info: ondrej.vylicil@sipky.org 
nebo telefon 603 104 220

O nejlepší novoroční předsevzetí   

Jičín - Cafe Bar Štestí
neděle 2. ledna 2011

Prezentace: do 11.00 hod., začátek v 11.11 hodin, startovné: 50 Kč. 
Turnaj jednotlivců 501 D.O. (TKO; DKO).

Poháry a věcné cenny do 12. místa.
Po tomto turnaji se uskuteční i steelový turnaj.

Kapacita míst je omezena doporučujeme rezervaci do 31. 12. 2010

Info: Eduard Mlejnek 776 171 788

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2011

Úpice - Apríl bar
každou středu od 5. 1. do 30. 11. 2011

(vyhlášení ročníku 7. 12.)
Časy: zahájení turnajů vždy v 19:00, prezence 18:30-19:00 hodin

I letos dvě výkonnostní kategorie. Mezi první budou patřit hráči absolutního
pořadí, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní. 
Vyhlašovat nejlepší se nebudou pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu. Pro jednotlivé turnaje budou připraveny poukázky 
na občerstvení vždy pro vítěze a minimálně jednoho vylosovaného. 

Na začátku každého měsíce bude odměněn nejlepší hráč měsíce uplynulého. 
V konečném pořadí se krom medailistů na věcné ceny mohou těšit všichni,

kteří odehrají minimálně patnáct turnajů z celkového počtu osmačtyřicet
a na finanční odměny pak ti, kteří splní účast v deseti turnajích.

Pořadatel: TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

DANDY CUP 2011

Hradec Králové - bistro Benzina
každou sobotu od 8. ledna 2011

Prezentace: 17.30 - 18.00, začátek 18.15 hodin.
Startovné: 55 Kč (5 Kč poplatek TJ ČAKS HK) 

Hra: 501 M.O. na třech automatech
Turnaj se započítává se do KHK žebříčku.

POČÁTEČNÍ JACKPOT 10 000 KČ !!!!!
Na turnaji č. 1, 11, 21, 31, 41, 50 - poháry, na ostatních turnajích

věcné ceny + narůstající jackpot tvořen z 90 % startovného.
Rozdělení Jackpotu mezi prvních sedm míst a nejlepší ženu:

1. - 25%, 2. - 20%, 3. - 15%, 4. - 12%, 5. - 10%, 6. - 8%, 7. - 5%, žena - 5%.
Mistr měsíce 5 % z vybraného jackpotu za daný měsíc

(mistr měsíce dle žebříčku TJ ČAKS HK). 
V první polovině roku možnost vybrat prvního a ve druhé polovině roku

druhého jokera. Jokera nahlásit před losováním! Čaks - neplatí joker.

Každou sobotu akce hospodského Romana na jídlo a pití!
HLAVNÍM PARTNEREM GAMBRINUS!!!

Pořádá: DAN a spol. tel: 773 596 092

== PARDUBICKÝ KRAJ ==
Zvoníci Krásné pořádají tradiční

XI. ročník Vánočního turnaje dvojic

Krásné - Hospůdka Pod věží 
neděle 26. prosince 2010

Začátek: 13.00 hodin, hra: 301 D.O., dvojité K.O.
Díky grantu od mikroregionu Železné hory jsou pro Vás připraveny

Super ceny, super poháry a zbrusu nový PUTOVNÍ POHÁR. 
Dále ceny za bingo, závěr čistým středem a losované ceny.

Lahodné občerstvení samozřejmostí.
Těšíme se na Vaši účast

Šipkový klub ZÁKLADNA LUŽE pořádá
VÁNOČNÍ TURNAJ jednotlivců i dvojic

Luže - Staročeská hospoda
(náměstí plk. Koukala)

pondělí 27. prosince 2010
Prezentace: jednotlivci 12:00 hodin (začátek 13:00),

dvojice cca. 16:00 hodin (začátek hry 17:00).
Startovné: jednotlivci 80 Kč, dvojice 150 Kč, hra: 301 D.O., 2x K.O.

Jednotlivci: 1. - 6. místo: POHÁRY + CENY + pohár pro NEJLEPŠÍ ŽENU
Dvojice 1. - 3. místo: POHÁRY + CENY

+ vánoční nadílka v podobě losovaných cen
Turnaj jednotlivců i dvojic bude započítán do krajského i celostátního žebříčku UŠO.

Info: Milan Netolický 608 121 306, Jan Macák 739 636 096

== KRAJ VYSOČINA ==
Vánoční turnaj v šipkách

Jihlava - Pivnice Na Točně 
neděle 26. prosince 2010

Prezentace od 14.00 hodin (začátek v 15:00) 
Startovné tradičně 40 Kč

Ceny budou hodnotné (např. soudek piva, mobil …)
a občerstvení bude zajištěno.

Kontakt:  Drahoslav Hnil 604 125 462

POZVÁNKY NA TURNAJE
Nejstarší seriál šipkových turnajů v ČR

MEGA TOUR
2010

Kulturní dům 
Králíky u Nového Bydžova

Loc: 50°15'32.209"N, 15°32'8.427"E

11. prosince 2010
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
VELKÉ FINÁLE MUŽŮ A VELKÉ FINÁLE ŽEN  

Prezentace: 8.00 - 10.00 
Kontrola seznamu hráčů: 10.00 - 10.15

Vyhlášení vítězů základní části: 10.15 - 11.00
Zahájení turnaje : 11.00

Startovné : 300,- Kč

MEGAPOHÁRY:
pro prvních 8 hráčů a pro prvních 6  hráček

CENY: 
Pro každého hráče (256 mužů + 64 žen) věcná cena 

+ hodnotné losované ceny

JACKPOT: 
cca 200.000,- Kč 

KATEGORIE TURNAJE: 
muži, ženy  301 DO na 3 vítězné legy 2x KO

Do velkého finále mužů postupuje prvních 50% hráčů
závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2010.
Dále pak prvních 256 mužů z celkového pořadí.

Podmínkou je účast na minimálně 15 turnajích
základní části (různá hrací místa se sčítají).

Do velkého finále žen postupuje prvních 50% hráček
závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2010.

Dále pak prvních 128 žen z celkového pořadí.

Podmínkou je účast na minimálně 10 turnajích
základní části (různá hrací místa se sčítají).

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
MALÉ FINÁLE MUŽŮ A MALÉ FINÁLE ŽEN

Prezentace: 12.30 - ???
Zahájení turnaje: cca 14.00 ( pouze odhad )

Startovné: 250,- Kč

POHÁRY:
pro prvních 6 mužů a první 4 ženy

VĚCNÉ CENY:
muži 1. - 32. místo, ženy 1. - 16. místo 

KATEGORIE TURNAJE: 
ženy 301 DO 2x KO, muži 301 DO 2x KO 

Do malého finále postupuje každý hráč, který odehrál
v základní části minimálně 5 turnajů (muži)

a každá hráčka, která odehrála v základní části
minimálně 3 turnaje (ženy).

Malé finále mohou hrát i neúspěšní hráči
velkého finále.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Pro diváky a již nehrající hráče bude cca od 15.00

zahájen vložený turnaj.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Doprovodný program od 14.00 do 04.00 hodin.
Slavnostní vyhlášení a předávání hlavních cen,
losování cen, losování Jackpotu bude probíhat
v blocích, střídavě s doprovodným programem,

cca od 21.00 až do 03.00 hodin
Doprovodný program zajiš�uje agentura Sprint. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
V případě neplánovaného zdržení turnajů:

dohrávky v neděli 12. 12. 2010 od 11.00 hodin.

Více pozvánek a informací
naleznete na

www.sipky.org




